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FOOTBALL MEMORABILIA AUCTION AT STACEYS 

 

 

On behalf of both Roger and myself, may I welcome you to our first auction at a new venue on the sporting 

memorabilia map.  As a customer of Stacey’s, I have been impressed with their professional service, gained 

from over 65 year’s of running and hosting auctions. 

 

As many of you will appreciate, I previously owned two football auction companies, as well as a sports 

memorabilia shop. With this experience, my aim now is to complement the services that Stacey’s provide 

and establish the first major sporting auction centre in Essex. 

 

The facilities that Stacey’s are able to provide include extensive and comfortable viewing areas, with glass 

cabinet displays and modern features include a ‘buy it now’ facility to allow unsold lots to be purchased, 

with an immediate commission bid left on Stacey’s own website. 

 

Our friends at Saleroom.com are always available, in the event you are unable to attend our auction and I 

sincerely hope you will be impressed with the professional packing and shipping distributors, who will 

ensure your packaged lots arrive swiftly and safely. 

 

Please note, the lots in this auction are in secure storage.  Accordingly, all condition reports will be 

answered on Saturday 9 and Sunday 10 February, immediately prior to the auction itself.  This will 

allow you sufficient time to leave a commission bid, or book a telephone line – of which there are an 

impressive 8 landlines available. 

 

I sincerely hope you will be impressed with the 950 lots on offer in this, our debut auction.  The first 782 lots 

are from Roger’s own private collection. Roger has been an avid collector of sporting memorabilia for the 

best part of fifteen years and has secured the items in this auction through various means. Many of the lots 

are appearing at public auction for the first time.  Following nine months of lotting and with cracks 

appearing in his ceiling, Roger has assured me he will now be concentrating, solely on his Man Utd and 

Charlton Collections in future! 

 

Lots from 803 onwards are the former property of  newspaper, Soccer Star magazine and Boxing News 

magazine columnist, Maurice Weedon (1916-2005).  Maurice was taken by his father to Upton Park in the 

1920s and the collection, which is a credit to him, is here for you all to see. 

 

Our next auction is scheduled for 29 July 2013 and will consist of further football, as well as cricket and 

boxing memorabilia, from both Roger and Maurice’s private collections. I can confirm the boxing 

memorabilia, already consigned from the Maurice Weedon collection, is generating a lot of interest – 

especially the pre-war signed photos of all the big name boxers, who Maurice knew personally. 

 

We welcome private and trade lots. However, please note trade lots will not exceed 10% of the auction and 

do not be offended if they are refused, once our quota is met. 

 

Best wishes 

 

Yours in sport 

Dave Alexander 

07752 609012 
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SELLING AT STACEY’S 

INSPECTIONS 

Stacey’s offer a free advisory service with personal attention 

VALUATIONS 

Written valuations for probate, family division, buying and selling and insurance purposes 

BUYING AT STACEY’S 

CATALOGUES 

Catalogues for our sporting auctions are available free of charge upon request. 

COMMISSION BIDS 

If instructed, we will execute bids on behalf of a client and price estimates are always available.  This service is 
free of charge.  Reference should be made to the conditions of sale elsewhere in this catalogue.  We accept no 

responsibility for this service. 

BUYERS PREMIUM 

This is payable on all lots at 15% of the hammer price (VAT is only payable on the commission and not the 
hammer price) 

TRANSPORT 

Transport can be arranged for the seller and buyer using our own experienced staff and transport 
LIVE BIDDING 

We are pleased to offer live bidding for this sale via . 

REFRESHMENTS 

Refreshments are available onsite including Tea, Coffee, Soft Drinks and Sandwiches  
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THE SALE WILL COMMENCE AT 11:00am 

   1  World Cup 1958 Football Programmes: Superb collection from all 34 matches played. Excellent/Mint 
condition. A rare chance indeed includes all play offs. (34) 

£1950 -  £2100 

   2  World Cup 1970 England Signed Itinerary: Incredible 36 Autographs includes Moore, Astle, Osgood, 
Ball and Newton plus Ramsey and Shepherdson, all signed in Mexico at the time. A one-off chance 
for a genuine item. 

£650 -  £750 

   3  World Cup Mexico 1970 Yellow Version Football Programme: Excellent condition 128 page hard to 
obtain yellow version brought back from Mexico.  

£120 -  £140 

   4  World Cup Mexico 1970 Green Version Football Programme: Good condition 208 page hard to 
obtain Green version brought back from Mexico. Tiny damage at end of spine. 

£110 -  £130 

   5  World Cup 1970 England Football Tickets:  Rumania Brazil and Czechoslovakia were the opponents in 
these 3 group matches. Tickets are good with a fold. (3) 

£40 -  £60 

   6  World Cup 1970 Football Tickets: Includes the Final, Semi Italy v Germany, Quarter Final Brazil v Peru 
plus 3 group games not involving England. All good with light crease. (6) 

£90 -  £100 

   7  World Cup 1970 Memorabilia Folder: Hundreds of items picked up in Mexico including Flight tickets, 
Tour guides, Receipts, Hotel Ephemera, Postcards and much more. A must view lot 

£80 -  £100 

   8  World Cup 1970 Mexican Newspapers and Magazines: Lovely collection of items picked up in 
Mexico. Some papers relating to the matches none of which printed in the UK.  

£60 -  £80 

   9  West Germany Signed World Cup 1970 Book: Mexico 70 by Wolter and Lorenz signed inside the 
cover by 12 of the German Semi Finalists. Excellent 

£45 -  £55 

  10  World Cup Finals Programme 1958 France v Yugoslavia: Excellent Condition Programme with no 
team changes:  

£55 -  £65 

  11  World Cup Finals Programme 1958 Sweden v Russia: Quarter Final played on 19/6/58 in mint 
condition. 

£55 -  £65 

  12  World Cup Finals Programme 1958 Hungary v Wales: Famous moment in Wales history. Losing at 
half time they win this play off match to go to the quarter final. Mint 

£55 -  £65 

  13  England 1966 World Cup Memorabilia: Evening Gazette Supplement and many more Newspapers 
plus a Bobby Moore book - England England.  

£15 -  £25 

  14  Manchester World Cup 1966 Tour Guide: 60 page booklet listing places to visit etc for visitors who 
would be attending the 3 matches at Old Trafford. Nice item. 

£25 -  £30 

  15  Football World Cup 1974 Bulletins 1 - 7: All 26 page glossy brochures in German. Superb rare items 
(7) 

£120 -  £150 

  16  World Cup Finals Programme 1958 France v Paraguay: Excellent Condition programme with no team 
changes. 

£55 -  £65 

  17  World Cup Finals Programme 1958 Mexico v Sweden: Excellent Condition Programme with no team 
changes. 

£55 -  £65 

  18  World Cup Finals Programme 1958 Mexico v Uruguay: Excellent Condition Programme with no team 
changes. 

£55 -  £65 

  19  World Cup Finals Programme 1958 Brazil v Russia: Excellent Condition Programme with no team 
changes. 

£55 -  £65 

  20  World Cup Finals Programme 1958 Argentina v Czechoslovakia: Excellent Condition Programme with 
no team changes. 

£55 -  £65 

  21  World Cup Finals Programme 1958 Yugoslavia v Paraguay: Good Condition Programme with no team 
changes. Writing to Cover. 

£30 -  £40 

  22  World Cup Finals Programme 1958 France v West Germany: Excellent Condition Programme with no 
team changes. 

£55 -  £65 

  23  World Cup Finals Programme 1958 Sweden v West Germany: Excellent Condition Programme with 
no team changes. 

£55 -  £65 

  24  World Cup Finals Programme 1958 Brazil v France: Excellent Condition Programme with no team 
changes. 

£55 -  £65 

  25  World Cup 1962 Football Ticket Chile v Italy: The battle of Santiago refereed by Ken Aston.  A famous 
match which David Coleman described as the most disgusting he had ever witnessed and calling for 
Italy to be thrown out of the competition. Ticket is Excellent. 

£35 -  £45 

  26  Solid Bronze 1970 World Cup Coin Collection: Rare chance to obtain this boxed full set of 30 England 
Players. Limited Edition Franklin Mint Esso Solid Bronze Collection in blue cloth book with gold 
lettering. Rare Item as only available to Esso Officials.  

£200 -  £220 

  27  Sterling Silver 1970 World Cup Coin Collection: Boxed full set of 30 England Players. Limited Edition 
Franklin Mint Esso collection in blue cloth book with gold lettering. Rare Item as only available to 
England Players and Directors of Esso.   

£300 -  £320 

  28  World Cup Semi Final Ticket 1970 Brazil v Uruguay: Centre fold tiny piece missing where not torn 
perfectly along perforation: Good 

£30 -  £40 

  29  World Cup Final Ticket 1970: Brazil v Italy Good condition with folding.   £50 -  £80 
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  30  World Cup 1970 Football Photos: a private collection of photos of stadiums, supporters, local scenes 
and England players training etc in album. (65 photos). Superb item. 

£300 -  £350 

  31  Mexico World Cup 1970 Local Magazines: Cover different matches:  these are rare magazines 
including L'Equipe and Miroir du Football. C/W quality postcard depicting previous winners sent 
from Mexico. Excellent. (11) 

£70 -  £80 

  32  World Cup 1958 Scarce Football Programme Russia v Austria: Excellent condition programme with 
no team changes.  

£70 -  £80 

  33  Panini Mexico 1970 Complete World Cup Sticker Album: Incredibly rare original book with all stickers 
neatly stuck down. A few small tears inside and to rear cover and some scores filled in. Some 
creasing. Spine intact 

£900 -  £1000 

  34  France v West Germany 1958 World Cup Programme: Dated 28/6/58 in very good condition with no 
team changes 

£55 -  £65 

  35  World Cup 1970 England Press Photos: Original Black and White mainly 7 x 9 inch Press Photos taken 
by French press of England training, Matches and Airport shots. Mostly with captions and all 
stamped on back Avis Associated Press Photo. (21)   

£140 -  £160 

  36  World Cup Report 1966 Book Fully Signed by England: Signed by Ramsey Shepherdson Cocker and 
the 22 members of the England squad very neatly in blue biro on blank inside page. This is surely the 
best ever book to come to the market. Also signed again by Ramsey on page 3. Dust jacket has small 
tear. (25 autographs) Stunning 

£900 -  £1000 

  37  World Cup 1966 Football Newspapers: A nice collection of papers dated 31 July 1966 the day after 
the Final including The People, News of the World, Express, Telegraph, Times, Mirror and 4 German 
Newspapers. Excellent. (11)  

£35 -  £45 

  38  World Cup 1970 Magazine + Memorabilia: Mexican magazine dated 14 6 70 which is a 28 page item 
with good England content. C/W a host of ephemera inc Tourist brochures, plane ticket, set of local 
football cards and official boletin number 5.  

£35 -  £45 

  39  Brazil v Italy 1970 World Cup Final Press Photos: Spanish Press with stamps to rear of Match action, 
Teams lining up, Celebrating etc. 1 x Colour 5 x black and white size 10 x 7 inch. Excellent (6)  

£45 -  £50 

  40  Ipswich Town 36/37 Last season Football Scrapbook: Every match covered including Eastern 
Counties. Incredible scrapbook with Colchester Utd 20 page programme stuck down. Some of the 
following season (1st season) in the league included, oddly, some Arsenal, including stuck down 
programme. Many articles about first professional match v Tunbridge Wells and pictures from 
papers for most matches. A one-off concise rare item. 

£220 -  £250 

  41  Ipswich Town 62/63 Football Scapbooks: Five large scapbooks covering various aspects of the Club 
from all publications the season after the championship. Every match covered many times. Two 
tickets included for games v Milan home and a Spurs Charity Shield. 

£80 -  £100 

  42  World Cup 1966 Football Newpapers: Not the usual papers following the World Cup. These include 
the build-up to the tournament and cover a variety of regional versions, many complete. A rare 
chance indeed (80+)    

£80 -  £100 

  43  Frank Mclintock Signed Dinner Dance Brochure: Nice item has many autographs on blank white back 
page including Bobby Moore, Emlyn Hughes, Phil Beal, Mike England, Terry Venables, Martin Peters 
and many Arsenal. Autographs inside include Bertie Mee. Fair 

£150 -  £180 

  44  Ipswich Town 37/38 First Football Handbook: Superb 34 page handbook stating on cover First 
Official Handbook with nice picture of stadium to cover. Rusty staples but completely intact. Good 
Condition. Rare 

£80 -  £120 

  45  Ipswich Town 38/39 Football Handbook: Supporters Association 50 page Handbook. Pencilled name 
and address inside and no other writing. Very Good 

£70 -  £80 

  46  Ipswich Town 39/40 Football Handbook: Very nice 100 page Handbook with occasional results filled 
in. Very good condition with spine intact from the disbanded season.   

£80 -  £100 

  47  Ipswich Town 36/37 Football Tour Press Photo: From the airport in Holland in March 1937 the team 
pose for a 9.5 x 7 b/w photo. Rotterdam Press markings to rear. Tear on photo. A one off rare shot. 

£35 -  £45 

  48  Ipswich Town Football Star Newspapers 36/37 to the War: A folder for each match. There are lots of 
cuttings and information and incredibly about 65 Full or near full newspapers including two from the 
first match v Tunbridge Wells 1936. Must View 

£150 -  £180 

  49  West Ham Bound Volume Football Programmes 59/60 - 74/75: Sixteen succesive complete seasons 
of official bound volumes. The former property of RG Brandon (Director). These fantastic blue 
volumes bound by Helliars are complete with all reserve youth 1st team postponed practice matches 
etc. 65/66 contains two away versions of european away legs and Aston Villa Postponed. 62/63 
Blackburn 9/2 P/P. Basically all numbered programmes are enclosed. Superb and Rare.  

£1900 -  £2200 

  50  This Is Your Life Red Book - Don Revie: The England and Leeds United legend's original book 
presented to him and signed by Eamonn Andrews in 1974. Inside this book are quality photos of the 
evening with Revie meeting guests including Matt Busby and Bill Shankley. Red book is etched in 
gold lettering Don Revie OBE. This is a real moment in history. Superb.  

£800 -  £1000 

  51  Football Press Photos: Superb lot containing  pictures of Best Revie Moore, 69 Cup Final plus good 
Leeds content and a few on the day Asa Hartford failed a medical. Some very large all from the press 
with markings and often captions to rear. (17) 

£75 -  £85 

  52  Manchester United Football Press Photos: Many eras and sizes with some markings to rear. (21) £70 -  £90 
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  53  Football Press Photos:  With players from S Matthews to C Waddle spanning many eras with good 
Leeds United content. Quite a lot appear to be 69/70. All different sizes mainly with press stamps 
and/or editorial to rear. Mainly good (48) 

£140 -  £150 

  54  Liverpool Bound Kop Newspapers Volumes 1 - 45: Rare chance to pick up the first 45 newspapers in 
the original ''Kop''large binder. These supporters papers started in September 1966 and go to May 
68. Plus a bundle of Heysel related papers. Very Good. 

£55 -  £65 

  55  Luton Town 69/70 Bound Signed Scrapbook: Believed to have been owned previously by manager 
Allan Brown with gilt wording on 20 inch book. A cutting from each match in the ''Runners up'' 
season with every cutting signed. Superb - must be viewed item with 273 signatures. Excellent. (see 
lot 134)  

£60 -  £70 

  56  Arsenal 70/71 Bound Volume Football Programmes: Official bound volume with every programme 
totally mint with tokens intact. Arsenals double season a rare item indeed.  

£80 -  £100 

  57  Newcastle United Fairs Cup Football Programmes 68/69: All 6 home programmes plus 5 away 
including Final v Ujpest Dozsa. No programme v Real Zaragoza away. C/W 3 Daily express pullouts for 
matches.   

£500 -  £600 

  58  Juventus v Derby County European Cup Programme: Famous match which Clough accused the 
referee of fixing the match. Hurra Juventus April 73 is excellent. C/W Derby away ticket to earlier 
round at Zeljeznicar. (2) 

£45 -  £55 

  59  Norwich City Football Handbook Collection: Complete run of Supporters Clubs Handbooks from 
66/67 to 74/75 in Excellent Condition. C/W 1959 1960 (Promotion) 1961 and 1962 (13)  

£30 -  £40 

  60  Norwich City Home Football Programmes 58/59 + 59/60: Complete run of 28 from 58/59 including 
famous Cup Run and 24 from 59/60 the promotion season. Excellent (52)  

£55 -  £65 

  61  Norwich City 1960 Signed Football Programme: Second home match of 60/61 signed by the newly-
promoted Canaries: inc Butler, Crowe, Punton, Ashman, Kennon, Spelman, McCrohan. 17 in total 
plus more autographs inside. Excellent 

£20 -  £25 

  62  Norwich City 61/62 Home Football Programmes; Includes Lincoln and Middlesbrough League Cup, 
Friendlies v Peterborough and Belgrade, Peterborough v Colchester FAC Replay plus all League 
Matches. Excellent (28)  

£50 -  £60 

  63  Norwich City 62/63 Home Football Programmes: Complete of all 21 League plus 3 League Cup, 3 
Pirate, FAC and a Practice Match. Excellent (32)   

£50 -  £80 

  64  Norwich City Home Football Programmes 63/64 - 68/69: All seasons complete of home League with 
additional League Cup FAC Testimonials Practice Matches and Friendlies. Excellent (151) 

£130 -  £150 

  65  Leeds United 65/66 Home Football Programmes: Complete Run with all programmes having tokens 
intact which is quite unusual. Excellent (21)  

£40 -  £60 

  66  Manchester United v West Brom 1968 Programme signed by both teams: FA Cup Winners v 
European Cup winners dated 14/8/68 signed by 24 neatly on team page including: Best, Charlton, 
Brennan, Astle etc. Obtained by Baggies kit man Dave Matthews.  

£60 -  £80 

  67  Manchester United Signed First Day Covers; Decorative covers from the 1972 70th Anniversary 
signed individually in the era by Best, Law x 2, I Moore, B Charlton, O'Farrell and Busby. Excellent. 
(7). 

£180 -  £220 

  68  George Best Original 1960s Tea Towel: Depicting Best in both Man Utd and Northern Ireland kit by 
Richard Nelson Belfast. Irish Linen excellent condition measuring 20 x 29 inches.   

£30 -  £50 

  69  Bobby Charlton v Man Utd/City X1 Walter Jackson Testimonial: Rare 4 page programme signed to 
rear by G Banks F Lee J Corrigan N Stiles and 3 others. Played on 6/5/74 Excellent   

£90 -  £100 

  70  Scottish FA Cup Final Programme Collection: Nice complete collection from 1957 to 1992 with a few 
more modern additionally. Very Good (38) 

£140 -  £160 

  71  Signed 1975 Northern Ireland Football Programme: First game back at Windsor Park v Yugoslavia 
with 10 signatures to line up page of Northern Ireland players with tiny staple hole to cover. Rare 
programme. 

£35 -  £45 

  72  QPR Football Handbook Collection; Starting 57/58 and going through to the 70s in Excellent 
Condition. There are 13 handbooks plus 5 Rangers Roars. (20) 

£35 -  £45 

  73  Leeds United European Final Programmes and Tickets: Programme with Ticket stapled for Juventus 
1971 Fairs Cup Final plus home programmes for Fairs Cup Finals 1967 and 1968. C/W 1975 European 
Cup Final v Bayern Munich in Paris. Very Good (5) 

£50 -  £80 

  74  Tottenham Team (Lillywhite) Football Magazines: A complete run of the first 4 volumes from March 
1964 to March 1968 in Excellent Condition. (46) 

£65 -  £75 

  75  Accrington Stanley 61/62 Away Football programmes: Last season in the Football League in good 
condition including Darlington Hartlepool York and Tranmere. Good (11)   

£100 -  £120 

  76  Southport 77/78 Last Season Football Programmes: 24 Homes lacking only Watford and Swansea but 
including Port Vale friendly and Tranmere both single sheets. 21 Aways including Crewe Postponed. 
Excellent (45) 

£75 -  £85 

  77  Workington Football Programmes 76/77 Last Season Complete: All 53 programmes from the clubs 
last season in the league. 26 homes inc Aldershot P/P, Preston friendly plus 27 aways including 
Stockport League Cup at Preston single sheet. Excellent. (53) 

£100 -  £120 
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  78  Peterborough United Home Football Programmes First Season: Complete home programmes from 
60/61. 23 League, 1 FA Cup, 2 Northants senior cups and 3 friendlies. Most in good condition some 
with team changes. C/W Champions First Team players brochure (30) 

£90 -  £100 

  79  Oxford United 62/63 First Season Football Programmes; Home programmes x 24 Including 
handbook, first match v Lincoln and two single sheets v Cambridge and Crewe P/P and three versions 
of Crewe (played Match) plus 6 Aways. Excellent Condition. (35) 

£120 -  £150 

  80  Charlton Athletic 45/46 Home Football Programmes: Only lacking 6 to complete the set. No 
duplication fair condition single sheets. (17) 

£220 -  £250 

  81  Charlton Athletic Home Football Programmes 46/47: Includes programmes from the famous cup run 
plus Army v RAF. Minor duplication. Mixed conditions as some have tape but around half are good. 
C/W 3 from later 40s. (24) 

£80 -  £100 

  82  Charlton Athletic Home Football Programmes 45/46: Small duplication and mixed conditions but a 
nice run of these single sheets. (17) 

£150 -  £170 

  83  Ipswich Town 61/62 Complete Championship Away Football Programmes: All 21 League, 3 League 
Cup at Swansea Aston Villa and Blackburn plus 3 FA Cup programmes.  Very good condition.  

£130 -  £140 

  84  Tottenham 60/61 Double Season Home Football Programmes: Well presented in folder lacking only 
Blackpool Bolton and Man Utd. Additionally Practice Match, London Boys v Manchester Boys, 
England U23 and other memorabilia including handbook. Very Good.  

£100 -  £120 

  85  Wolves Bound Volume Football Programmes 1964/65: A directors bound copy including all reserves 
and public practice match. Excellent. 

£60 -  £70 

  86  Gillingham Bound Football Magazines 1948 - 1951: The Priestfield Review from Volume 1 Number 1 
to volume 2 Number 4. All 12 issues in mint condition with covers attached still. Nice Item.  

£60 -  £70 

  87  Accrington Stanleys Last Football match Programme: Crewe Alexandra Away dated 2 March 1962 in 
excellent condition with no team changes. Sadly Accrington resigned from the league after this 
match.  

£60 -  £70 

  88  Borussia Monchengladbach v Liverpool 1973 Uefa Cup Final Programme: Centre Fold no team 
changes. Good Condition.  

£130 -  £150 

  89  Real Madrid v Cologne 1986 Uefa Cup Final Programme: Mint condition programme played at the 
Bernabeu on 30/4/86 in the two legged Final:  

£60 -  £80 

  90  Burnley 57/58 + 58/59 Complete Home Programmes: In two binders with 55 programmes including 
testimonials friendlies etc. Mainly Very good but a couple poor.   

£55 -  £65 

  91  George Best Bobby Charlton Manchester United Figures: Superb metal items depicted in blue 
european 1968 kit. It is thought these could be unissued Key men figures. Excellent (2) 

£40 -  £60 

  92  Football Sticker Album Collection: Mainly incomplete but complete albums include FKS Soccer Stars 
in Action 69/70 and Mexico 1970. 12 other albums plus unopened albums and packets of stickers 
from the 80s.  

£50 -  £60 

  93  World Cup 1974 FKS Complete Sticker Album: Excellent condition with no stickers missing. £35 -  £40 

  94  Soccer Stars 73/74 FKS Complete sticker Album: Neatly laid down album with writing inside. No 
stickers missing.  

£30 -  £40 

  95  Panini Mexico 86 Complete Sticker Album: Condition is quite good with results filled out. No stickers 
missing.  

£35 -  £45 

  96  Public Trial 50/51 Tottenham Football Programme: Dated 12/8/1950 this 4 pager has no team 
changes but has some creasing. Tiny Tear. Fair/Good 

£50 -  £60 

  97  Newport County Last and First Season Football Programmes: Complete Homes from last season in 
Division 4  (87/88) including Friendlies and August to February 88/89 (Conference) with a few homes 
missing from end of the seson. Excellent. A Folder.   

£65 -  £80 

  98  Wigan Athletic 78/79 Home Football Programmes of First Season: Includes 3 friendly single sheets v 
St Johnstone Birmingham City and Erkenschwick. Excellent Condition. (30) 

£30 -  £40 

  99  Wimbledon 77/78 Complete Home Programmes of 1st Season: Excellent condition including 
friendlies from this famous season. (33)  

£35 -  £45 

 100  Football Legends Scrap Book inc Signed Bobby Moore: Mainly cuttings of best Greaves Pele B 
Charlton and Moore including an autograph of the latter removed from autograph book. (see 
picture). 

£40 -  £50 

 101  Derby County Football Handbook + Annual Collection: Includes Rams Rampant 47/48, Christmas 46 
Brochure split spine,  48/49 creased and 8 from 57/58 to 66/67. Very Good unless stated. (19) 

£70 -  £80 

 102  Soccer Star 68/69 Trade Card Complete Set: The Wonderful World of Soccer Stars ''Englands First 
Division'' 1968/69. Complete set in original album.  

£30 -  £40 

 103  Soccer Stars Complete Sets 74/75 + 76/77: FKS albums complete with all stickers for both seasons. 
Slight Creasing. Good  

£50 -  £60 

 104  Pele Signed Programme and Rare Fulham Poster: 30 x 20 inch original poster advertises match with 
Fulham as Peles last ever match in London dated 12 3 1973. Programme has been signed to front by 
Pele. Excellent (2) 

£50 -  £60 

 105  Colchester United v Leeds Utd 1971 FAC Photos and Programme: Famous Colchester win 
remembered by these lovely 10 x 8 inch black and white photos of the match including celebrations 
(11). C/W match programme. Excellent 

£40 -  £50 
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 106  Charity Shield Football Programme Collection: Includes 1970 and 1988 many with press cuttings 
inside. Excellent. (14) 

£25 -  £30 

 107  Norwich City Pre War Press Photos: 10 x 8 inch photos of the 25/26 team group and also the building 
of Carrow Road in 1935. Both have press markings to rear. Excellent (2) 

£25 -  £30 

 108  Accrington Stanleys Last Season 61/62 Home Football Programmes: Includes Barrow, Hartlepool P/P, 
Mansfield, Millwall, Wrexham, Chester, Crewe, Oldham, Tranmere, Chesterfield and Bradford City 
(Last Game). Fair/Good (11) 

£220 -  £250 

 109  Burnley Signed Magazine Pictures: Mainly A4 size from various publications of that era including 
Fletcher Nulty Docherty Mellor Hankin Newton Waldron and much more. (70+) 

£15 -  £20 

 110  Derby County Signed Football Magazine Pictures: Mainly A4 size including McFarland Hector 
Gemmill Webster and O''Hare plus more. (28) 

£15 -  £20 

 111  Football Selection: including Jam Jar Lids - 12 Lids depicting a player inc Moore, Hurst and Peters; 
plus 20 Typhoo first series cards; 9 x A+BC small posters (folded) plus a full set of 24 Nabisco Cards 
from 1970.  

£55 -  £65 

 112  Portsmouth 1940s Football Programme Collection: 48/49 x 2 and 49/50 x 4. Fair/Good. (6)  £40 -  £50 

 113  Bromley Football Programmes: Early 1960s Home and Away in good condition. (24) £15 -  £20 

 114  Derby County Championship Season Signed Photo Collection 71/72: 14 Black and white 6 x 4 inch 
photos all hand signed and presented in an album typical of that period. Includes Hinton, Robson, 
Todd and Gemmill. (14) 

£70 -  £90 

 115  Burnley Lancashire Senior Cup and Reserve Football Programmes: 61/62 Preston Reserves, 62/63 
Everton and Sheffield Utd Res, 63/64 Everton Res, 66/67 Blackburn LSC, 68/69 Preston Res, 2 x 68 
Youth Cup Final, 62 McDonald Test + more (21) 

£25 -  £35 

 116  Burnley Postponed Home Football Programmes: Includes 60/61 West Ham, Notts Forest, 62/63 West 
Brom Birmingham, 63/64 Leicester plus Abondoned 68/69 Sunderland. Excellent. (6) 

£30 -  £50 

 117  Boxed England Keymen Bobby Moore Francis Lee + Colin Bell: From the fantastic series of hand 
painted diecast models all in White England kit and boxed. (3) 

£40 -  £50 

 118  George Best Keymen Manchester United and Northern Ireland: Hand painted die cast models in both 
mentioned kits in original boxes. Good (2) 

£40 -  £50 

 119  Bobby Moore West Ham + England Keymen Figures: Both boxed in both kits from this great series of 
hand painted die cast models. (2) 

£40 -  £50 

 120  Keymen Boxed Football Figures: Includes B Charlton in two different style boxes, Alan Ball Everton 
and Arsenal (white boots) Gordon Banks (different socks) Francis Lee and George Best. Excellent 
hand painted die cast models. (8) 

£110 -  £130 

 121  Sunderland 1973 FA Cup Final Signed Menu: Held the night of the match at Park Lane Hotel Piccadilly 
signed to the front by 15 of the squad with Sunderland logo to front. Superb. 

£160 -  £180 

 122  FA Cup Final 1973 Sunderland Player Issue Photograph Album: Superb folder the property of former 
player which includes 20 black and white photos mounted into album stating ''SAFC Players Souvenir 
Album'' by Northern Autoport Ltd. Excellent Rare 

£380 -  £420 

 123  Tottenham 60/61 Double Season Away Football Programmes: Includes Semi Final and Final but 
excludes Bolton Blackpool Preston Leicester Newcastle and West Brom. All good including Cardiff 
Blackburn and Burnley. (18) 

£130 -  £150 

 124  Leeds United 66/67 Bound Volume of Home Football Programmes: The former property of Don 
Revie bound in white with blue and gold. Includes all 54 programmes in mint condition. 

£90 -  £100 

 125  Leeds United 68/69 Bound Volume of Home Football Programmes from their Championship winning 
season: The former property of Don Revie bound in white with blue and gold. Includes all 47 home 
programmes in mint condition from the Championship Season: 

£90 -  £100 

 126  Leeds United 69/70 Bound Volume of Home Football Programmes: The former property of Don 
Revie bound in white with blue and gold. Includes all 40 programmes in mint condition: 

£60 -  £70 

 127  Leeds United 71/72 Bound Volume of Home Football Programmes: The former property of Don 
Revie bound in white with blue and gold. Includes all 29 programmes in mint condition plus 1 loose 
end of season West Riding Final. (30) 

£60 -  £70 

 128  Nottingham Forest Signed 76/77 Programme Bound Volume: Second division promotion season. 
Bound in Burgandy housing complete set of first team homes signed inside by 12 including Clough 
Taylor Woodcock Robertson and McGovern. Excellent  

£65 -  £80 

 129  Nottingham Forest Signed 75/76 Programme Bound Volume: Bound in Burgandy housing complete 
set of first team homes signed inside by 15 including Clough Robertson Butlin and Middleton. 
Excellent  

£65 -  £80 

 130  Nottingham Forest Signed 68/69 Programme Bound Volume + More: Bound in Burgandy housing 
complete set of first team homes signed inside by 15. C/W a 67/68 Bound volume unsigned and a 
bound Centenary book 1965. Excellent (3) 

£60 -  £70 

 131  Nottingham Forest 69/70 - 74/75 Football Programme Bound Volumes: Lovely items with run of 
complete first team programmes housed in burgundy binder with gold lettering. (6 volumes)  

£100 -  £120 

 132  George Best Stockport County Football Programmes: George played 3 times for Stockport and these 
are the three 3 programmes all with his name in them v Watford Swansea and Southport in 75/76 
season. C/W Ballymena 1982 when he guested. Good (4) 

£45 -  £50 
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 133  Preston North End Home Football Programmes: Over 100 from the 60s including two sets in binders 
for 68/69 and 69/70 plus another 100+ early 70s. Very Good. (200+) 

£25 -  £35 

 134  Luton Town 67/68 Managers Press Photo Album: Manager Allan Browns personal copy of the 4th 
division championship presentation album of 11 press photos. Excellent rare item. 

£150 -  £160 

 135  Peles Last Ever Football Match Programme: Played in New Jersey Cosmos v Santos on 1/10/77. 
Outer states A Tribute to Pele. A piece of history. Excellent 

£20 -  £30 

 136  Sunderland 1973 Signed FA Cup Final FDC: Limited Edition No8 of 10 signed by the ''whole team on 
duty plus manager coaches chairman and referee''. A rare item indeed from the cup win over Leeds.  

£80 -  £100 

 137  Middlesbrough Football Memorabilia: Full set of home programmes from 66/67 with cuttings plus 
many more from the late 60s and early 70s. C/W Handbooks for 63/64 64/65 and 65/66.  

£30 -  £50 

 138  Watford Home and Away Football Programmes 58/59: Home programmes x 21 and 14 Away all 
individually wrapped in Very good condition. (35) 

£35 -  £45 

 139  Watford Home and Away Football Programmes 59/60: Home Programmes x 25 and 14 Away all 
individually wrapped in Very good condition. (39) 

£40 -  £50 

 140  Watford Home and Away Football Programmes 60/61: Home Programmes x 26 and 17 Aways all 
individually wrapped. Includes Derby League Cup. Very good condition (43) 

£40 -  £45 

 141  Watford Home and Away Football Programmes 61/62: Home Programmes x 25 and 17 Away all 
individually wrapped. Includes League Cup Homes v Halifax and York City. Very good condition. (42) 

£40 -  £45 

 142  Watford Home and Away Football Programmes 63/64: Home Programmes x 25 and 23 Aways 
Including Catleugh Test v Arsenal, League Cup v Mansfield all individually wrapped. Very good 
condition (48)  

£30 -  £40 

 143  Watford Home and Away Football Programmes 64/65: Home Programmes x 25 and 26 Aways. 
Includes Wealdstone Friendly and a couple signed all individually wrapped. Very good condition (51) 

£35 -  £40 

 144  Watford Home and Away Football Programmes 65/66: Home Programmes x 25 and 24 Aways. 
Includes Southall Practice Match and England Amateur X1. All individually wrapped in Very good 
condition (49) 

£35 -  £40 

 145  Watford Home and Away Football Programmes 66/67: Home Programmes x 27 and 25 Aways. All 
individually wrapped in Very good condition (52) 

£35 -  £40 

 146  Watford Home and Away Football Programmes 67/68: Home Programmes x 29 and 26 Aways. 
Includes Lowestoft Away FAC and testimonials. All individually wrapped in Very good condition (55) 

£30 -  £35 

 147  Berlin X1 v Manchester United 57/58 Football Programme: Rare pre season programme from 
Munich season dated 14 8 1957. Folded twice with some celotape to spine and tear to fold. No team 
changes. 

£110 -  £130 

 148  Non League 50s and 60s Football Programmes: A wide variety of clubs with 19 from the 50s including 
54/55 Peterborough v Worksop (Midland League) and 38 from the 60s. Good (57) 

£35 -  £40 

 149  Non League v League FA Cup Football Programmes: Includes 73 Wycombe v Newport, 65 Corinthians 
v Watford, 78 Gravesend v Wimbledon, 68 Shrewsbury v Tow Law Town. Instructions to sell. (9)   

£15 -  £20 

 150  Accrington Stanley (Last home Match) v Bradford City 61/62 Football Programme: Incorrectly dated 
3/2/1961 but in fact 1962 and Accringtons last home match in the league. Excellent with no team 
changes. Also Chester Workington Carlisle Mansfield Darlington + Aldershot from 61/62. (7) 

£130 -  £140 

 151  Cambridge United 70/71 Bound Volume 1st Season Football Programmes: C/W 69/70 Programmes 
and Newspapers: Nine programmes from the final season in the Southern League and two related 
newspapers. Bound Volume of homes from 70/71 is Excellent.   

£60 -  £70 

 152  Charity Shield Liverpool v West Ham 1964 Football Programme; excellent condition with no team 
changes. You will not find a better condition programme for this hard to obtain match.  

£80 -  £120 

 153  Liverpool Hillsborough Disaster Football Memorabilia: This tragic day should never be forgotten and 
wont be with this book by Sheffield Star. C/W nice selection of handbooks plus ''ee aye addio'' and 
more. A Folder  

£30 -  £40 

 154  Football World Cup Magazines and Memorabilia: Some nice items mainly from the 1966 and 1970 
including May 1970 World Sports with Moore on the front in England kit. Some unusual items 
including fixture list. Worth a look.  

£50 -  £60 

 155  Proof Copy Jackie Charlton Autobiography: For Leeds and England by Stanley Paul :Uncorrected 
Proof Copy on proofing paper''. First ever book long before 1st edition and not available to the 
public. Rare  

£40 -  £50 

 156  Barcelona Football Book: Superb VIP Issue of the Centenary Football Book 1999. 300 pages well 
illustrated with an English translation section and superb centre spead of the Nou Camp. Heavy book 
is excellent as is DJ. 

£80 -  £90 

 157  Blackburn Rovers Football Books: Two Breedon books including Complete History and Encyclopedia 
plus Pictorial History 1875-1988, Safe Hands, Strong Backs and A-Z. Excellent. (6)  

£20 -  £25 

 158  Brian Clough Signed 1969 Derby Menu and Breedon Books: Menu from April 1969 to celebrate 
Derbys 2nd Division Championship signed inside by Clough Mackay and two others. C/W 3 Breedon 
Books on Derby. Very Good. (4)  

£70 -  £80 

 159  The Spirit of Chelsea Signed Football Book: Large quality embossed book housed in a blue cloth box. 
Limited edition book signed by Bonetti Harris and Osgood on certificates - Nice Item. 

£35 -  £45 
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 160  Manchester United Football Book collection: Some harder to get titles including Famous Football 
Clubs paperback 1951, Story in Pictures 1958, 25th Anniversary aircrash, Kings of Europe (Malta 
1968) Many More including Aircrash papers from 1958.  

£50 -  £60 

 161  Sandgrounders Football Book Southport Complete History: Harder to obtain 1995 book by Palatine 
Books. Book and dust jacket excellent.  

£30 -  £40 

 162  Football Book Collection: All books from Sporting Book Club and Readers Union who replicated all 
the classic old Autobiographies and History books. Two old suitcases containing 86 books. Good 
condition. 

£20 -  £30 

 163  Gillingham History Book Home of the Shouting Men: The very rare 1994 large format hardback book 
and certainly one of the hardest modern day books to obtain. Good with tiniest nick to dj on corner. 

£90 -  £100 

 164  Pele Signed Football Book: My Life and the Beautiful game 1977 hardback hand signed by Pele. Book 
and Dust Jacket Good 

£70 -  £80 

 165  Ted Bates Dell Diamond Southampton Football Book Launch: Mint condition book, two tickets, a 
menu and a signed book launch programme. A must for Saints fans. 

£25 -  £30 

 166  Celtic Football Book Collection: Autobiographies of Tully (Stanley Paul) Simpson, Hay, Bennie and 
McGrain, History 1978 (McNee) 5 x Playing for Celtic and many more. (25)  

£35 -  £45 

 167  Manchester City Football Autobiographies; Bert Trautmann Steppes to Wembley 1956 (Hale) price 
clipped and Soccer Round the world Francis Lee (Barker) with small tear to dust jacket. (2) 

£30 -  £50 

 168  Don Revie Football Autobiography: Soccers Happy Wanderer Museum Press 1955 1st edition in good 
condition with small tear to dust jacket. Rare book from the Manchester City and England Legend. 

£50 -  £60 

 169  West Ham Football Book Collection: Martin Peters Mexico 70 (Cassell) Goals from Nowhere (Stanley 
Paul), Bobby Moore My Soccer Story (Stanley Paul) and Jeff Powell Autobiography. Very Good (5) 

£40 -  £50 

 170  Real Madrid Football Books and Memorabilia: Fifty Years Book with no DJ plus Book of Football 
(English 1961) Souvenir Press, History 1991 and a replica stadium, stamps and a 54/55 poster. C/W 
15 autographs on autographed page of Real Madrid with Gento Vidal Di Stefano Puskas and Zarraga 
who captained this 1960 European Cup Final Winning Team. Good. 

£60 -  £70 

 171  Rangers Football Book Collection: Includes 8 of the Playing for Rangers series, Autobiographies of 
Greig and Johnstone, Hugh Taylor We Will Follow Rangers and the Official History (Halliday) (15) 

£25 -  £35 

 172  Football Books Collection: Includes originals of Bobby Moore by Jeff Powell, Allan Clarke Goals are 
my Business, Jimmy Armfield Fighting back, 100+ books in 3 large boxes. Buyer Collects. 

£30 -  £40 

 173  Real Madrid Football Book Cien Anos De Leyenda: Superb item in embossed box folder with club 
emblem the equivelant of a British Opus. Printed in 2002 to commemorate the clubs 100 years. Very 
Heavy Book 

£150 -  £200 

 174  Manchester United Signed Football Book Collection: Autobiographies include Docherty Kanchelskis 
Cole Best Ferguson and Hughes all dedicated to Mike plus a video ''Ryan and George'' signed 
undedicated by both. (9) 

£35 -  £45 

 175  Manchester United Football Book Collection: Excellent collection including autobiographies of Best 
(Best of both Worlds) Busby (My Story) plus 8 early editions of the Manchester United Football 
books from the series. Good (33) 

£25 -  £30 

 176  'Arsenal football book collection; Arsenal Arsenal - The review of the famous double season 1970-71 
with tape to dj. C/W The Battle of London 1972, Arsenal from the Heart 1969, Autobiographies of 
Wilson, Kelsey, Eastham & MacDonald. Good (9)  

£45 -  £50 

 177  Non League Football Book Collection: Incudes Alliance to Conference, Grounds of Great Britain, 
History of the Amateur Cup and Non League Players. Good (9) 

£15 -  £20 

 178  Football Election Brochures: Football Club brochures used to influence voters and clubs to vote them 
into the football league. Includes Yeovil Wimbledon and Hereford United. C/W Denied FC A book 
about the Football League Election Struggles. Excellent (3) 

£30 -  £40 

 179  Grimsby Town Football Book Collection: Breedon Book Complete Record 1989, Whos Who of 
Grimsby 1890-1985 (soft cover) x 2 Sing when were Fishing (Yore), The Mariners and a 92/93 Diary. 
Excellent (6) 

£20 -  £25 

 180  Accrington Stanley The Best Season Ever Football Book: The story of the 54/55 season paperback 
comes with Stanleys last ever football programme the incorrectly dated match v Bradford City in 
61/62. Book is Fair, Programme is Good. (2) 

£80 -  £100 

 181  Football League Review Complete Bound Magazines: All 8 volumes from 66/67 to 73/74, when it 
finished. Professionally bound. Rare presentation. Excellent. 

£60 -  £70 

 182  Swansea City: A History from (1913) Football Book: A large format book with copies of newspapers 
throughout their history. Very Good.  

£15 -  £25 

 183  Tottenham Football Book Numbers 1-8: Full set of the late 60s early 70s set in very good condition 
with Dust Jackets. C/W other Spurs books including Cliff Jones autobiography. (15) 

£40 -  £45 

 184  Alex Young Everton Football Book: Goals at Goodison Pelham Books 1968 1st edition good with 
creasing to dust jacket. C/W signed undedicated card of Alex Youngs autograph.  

£25 -  £35 

 185  Brian Labone Everton England Football Book: Defence at the Top a Pelham Book 1968 1st edition. 
Book and Dust Jacket Good. 

£25 -  £35 

 186  Football Book Collection: Wide variety including International football books plus autobiographies of 
Coppell Gowling and Malcolm McDonald. Must be 50+ books in two boxes with instructions to sell.  

£20 -  £25 
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 187  Liverpool 1967 Book Fully Signed: Stanley Paul 1st edition signed at book launch by 14 of the team 
including Livermore Hughes St John Thompson Lawler Hunt Hateley Clemence and Yeats. Excellent  

£40 -  £50 

 188  Football Club History Books: Breathe on em Salop Shrewsbury, Rochdale,  Bury all 3 by Yore 
Publications plus The History of Shetland Football Football 1887-1987. High retail value. Good. (4) 

£40 -  £50 

 189  Fulham Football Book Collection: Nice collection including Breedon history, Lets talk about Fulham 
1940s and Foundation History of Fulham (handbook style) which also looks like 1940s. Very Good. 
(25+)  

£30 -  £40 

 190  Everton + Liverpool Football Book Collection: Liverpool Book by Stanley Paul no dj, Mersey Beat Ron 
Yeats, The Great Ones Joe Mercer, Football on Merseyside Stanley Paul, Everton Football Book 
League Champions Excellent (6) 

£30 -  £40 

 191  Breedon Football History Book Collection: Sheffield Wednesday, Huddersfield Town, Blackburn 
Rovers and Blackpool. Mint (4)  

£40 -  £50 

 192  Tottenham Signed Football Books: Soccer My Spur Dave Mackay, Cilve Allen (dedicated), Tottenham 
History 1972 signed by Mike England and Jimmy Neighbour plus a signed Mabbutt testimonial. 
Excellent (4) 

£40 -  £50 

 193  Manchester United Football Book Collection: Excellent collection including autobiographies 
Manchester Utd Football Books, The Religion and many more. 45 books. (2 boxes) 

£60 -  £70 

 194  Chelsea Football Book Collection: Includes the 1991 Breedon History plus Chelsea book number 2,3 
and 5. Excellent (11) 

£30 -  £40 

 195  Alan Hudson Chelsea Book The Working Mans Ballet: Hard to obtain book 1996 limited edition. 
Hardback Excellent 

£35 -  £40 

 196  Northern Goalfields Revisited Football Book: History of the Northern Football League 1889 - 2000 
soft cover by Brian Hunt. Excellent condition. Hard to obtain book 

£35 -  £40 

 197  New Brighton Breedon Football History Book: 1990 book limited edition number 141 in excellent 
condition with dust jacket. 

£30 -  £40 

 198  Manchester United Football Books: incl numbers 1 - 11 excluding number 10 plus about 50 1990s 
United magazine. Generally Good (2 boxes)  

£45 -  £50 

 199  Wales Squad Signed Book Mike Smith: Success in Football signed by 17 of the 1973 Wales squad on 
two pages of which a couple of autographs are dedicated. Includes Flynn Roberts Davies Smith etc 

£30 -  £40 

 200  England Football Programme Collection: Fantastic private collection of homes including many not at 
Wembley, examples are 51 Ireland, 51 France, 50 Yugoslavia, 53 Ireland, 56 Denmark, 58 Wales, 62 
France. Excellent (140+) 

£180 -  £200 

 201  Folkestone Town Football Programmes: Home programmes from the Southern League team of 
which nearly 80 are from the 60s the rest are 70s. Small Box Excellent (120+) 

£30 -  £40 

 202  Rangers News Football Newspapers: Many Hundreds of the popular mainly 70s newspaper from this 
famous Scottish Club probably in complete years. C/W a box of mainly Rangers programmes 
including Finals. Excellent Instructions to sell. (3 boxes) 

£20 -  £25 

 203  Kent Football + Sport Glass Negative Photos: We estimate 50s and 60s covering local teams. Most 
glass plates are 4.5 x 3.5 inches. Worth a look. (70) 

£45 -  £55 

 204  Swansea Town Football Programmes: A nice selection of homes and aways. Homes start from 52/53 
and always include 46/47 Luton, 49/50 Cardiff, 51/52 Birmingham, Sheff Wed, 54/55 Port Vale and 
Sunderland FAC, (50+) 

£40 -  £60 

 205  Hartlepool United Home Football Programmes: Quantity of homes from the late 60s and 70s in good 
condition. Instructions to sell. (150+) 

£15 -  £20 

 206  Yeovil Town Programme Bound Volumes: 14 Volumes from 66/67 to 78/79 with obviously all 
programmes excellent. Rare Chance 

£160 -  £180 

 207  Fulham Home Football Programme Collection: 40 from the 50s, 130 from the 60s and many since in 
good condition. (1 box) 

£50 -  £60 

 208  Manchester United Home Football Programmes: Nice collection with no duplication from late 60s 
onwards. Hundreds with instructions to sell. Excellent (2 boxes) 

£25 -  £35 

 209  Soccer Star Football Magazines Volume 10: 52 consecutive issues all in individual wallets dating from 
September 1961 to September 1962 in two small boxes. Volume Ten complete. Excellent. 

£110 -  £120 

 210  Soccer Star Football Magazines Volume 7: 52 consecutive issues all in individual wallets dating from 
September 1958 to September 1959 in a small box. Volume Seven complete. Excellent. 

£150 -  £160 

 211  Soccer Star Football Magazines Volume 6: 52 consecutive issues all in individual wallets dating from 
October 1957 to September 1958 in a small box. Volume six complete. Excellent. 

£150 -  £160 

 212  Goal Football Magazine Complete: From 10/8/68 to the last one in 1974 we are reliably informed 
this is a complete run of every edition in excellent condition. (2 boxes)  

£55 -  £60 

 213  Soccer Star Football Magazines Volume 8: 52 consecutive issues all in individual wallets dating from 
September 1959 to September 1960 . Volume Eight complete. Excellent. 

£150 -  £160 

 214  Soccer Star Football Magazines Volume 9: 52 consecutive issues all in individual wallets dating from 
September 1960 to September 1961 in two small boxes. Volume Nine complete. Excellent. 

£110 -  £120 

 215  Raich Carters Soccer Star 1st Year Football Magazines: Near complete run from September 1952 to 
September 1953 the run has in fact only two missing and is in excellent condition (50) 

£200 -  £250 
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 216  Football Magazines: incl Shoot, Football Monthly magazines.  8 Large boxes with many hundreds of 
these popular magazine from the 60s, 70s and 80s. 1 box incl Team Talk,Match, Goal, Football 
League Review and Football Handbook.  Instructions to sell 

£15 -  £20 

 217   Complete Bound Goal Football Magazine Collection: From 10/8/68 the 1st issue to number 296 in 
12 official binders Every single issue kept in great condition. (2 boxes)  

£110 -  £130 

 218  Charles Buchans Football Monthly Magazines: Box containing 101 issues all From 1960s. Only about 
10 missing to complete the 60s. Condition is Excellent. (1 box)  

£45 -  £55 

 219  Charles Buchans 1950s Complete Football Monthly Magazines: Box containing all 100 from 
September 1951 to December 1959. The first 7 are signed by Buchan to cover Superb condition (1 
box)  

£150 -  £170 

 220  Charles Buchans Football Monthly Magazines: Box containing 78 issues from mid 50s to early 60s of 
which 48 are from the 50s. Very Good. (78)  

£35 -  £45 

 221  Charles Buchan Football Monthly 1960s Magazines: Box containing 70 issues in good condition.  £25 -  £35 

 222  Football League Review Magazines: The famous late 60s early 70s magazine. Excellent. Instructions 
to sell (450+) 

£20 -  £30 

 223  Soccer Star Weekly Football Magazine: Volume 1; The first year complete from September 1952. All 
individually bagged in excellent condition. 52/52 

£320 -  £350 

 224  Soccer Star Weekly Football Magazine: Volume 2; The second year from September 1953 100% 
complete. All individually bagged in excellent condition. 52/52 

£220 -  £250 

 225  Soccer Star Weekly Football Magazine: Volume 3; The Third year from September 1954 100% 
complete. All individually bagged in excellent condition. 52/52 

£200 -  £220 

 226  Soccer Star Weekly Football Magazine: Volume 4; The Fourth year from September 1955 100% 
complete. All individually bagged in excellent condition. 52/52 

£200 -  £220 

 227  Soccer Star Weekly Football Magazine: Volume 5; The Fifth year from September 1956 100% 
complete. All individually bagged in excellent condition. 52/52 

£200 -  £220 

 228  Nottingham Football Post Newspapers: Four large boxes containing hundreds of the famous 
Saturday Evening paper from 1967 to early 80s. Could be complete. 

£45 -  £50 

 229  Scottish Football Programme Selection: A vast array of clubs which look like 1960s onwards. Many 
Hundreds worth a sort through. Lots of European, Cup Finals, Pre season and big clubs at small 
grounds. Don't let this one get away. (3 boxes).  

£60 -  £70 

 230  Chelsea Football Programme Selection: From 1960s onwards a large box of mainly home 
programmes. (estimate 300+) 

£35 -  £45 

 231  Arsenal Football Programme Collection: Contains about 200 home programmes from the 60s in very 
good condition plus a few more recent and a small selection of aways. No duplication Estimate 300 
Excellent (1 box)  

£45 -  £55 

 232  Stoke City Home Football Programmes: Many hundreds from the 70s onwards in three large boxes. 
Mainly Complete Seasons. Instructions to sell. 

£15 -  £20 

 233  Hillingdon Borough Home Football Programmes: From mid 1960s onwards a small box containing 
about 100. Very Good 

£20 -  £25 

 234  Coventry City Home Football Programme Collection: In excess of 250 homes from the 60s making us 
believe the decade could be complete. Much more including some quirky matches. C/W 71/72 - 
73/74 complete in 3 binders. Unsorted large box. (400+) 

£80 -  £100 

 235  Arsenal Football Handbook Collection: From 60/61 to 2001/2002 lacking only 76/77 and 82/83. 
Generally Good (40+) 

£35 -  £45 

 236  Hitchin Town Home Football Programme Collection: Estimate 100 homes with at least 30 early 60s 
and a few mid 50s. Excellent Condition. (1 box)  

£25 -  £30 

 237  Leeds United Home Football Programme Collection: In excess of 100 with 30 from the 60s and the 
rest 1970s. Fair. (1 box) Instructions to sell. 

£15 -  £20 

 238  Aston Villa Football Programme Collection: From 60s onwards a mixture of home and aways with 
many large style 70s homes. Hundreds. Two Large Boxes with instructions to sell. 

£15 -  £20 

 239  Arsenal Football Programmes: Mainly homes from 70s onwards. Good Large box with instructions to 
sell.  

£15 -  £20 

 240  Manchester United Yearbook Collection; From 1st one of 1972 up to 87/88. A complete run of 16. 
Good 

£30 -  £40 

 241  Newcastle United Bound 1960s Football Programmes: 66/67 - 69/70 4 volumes of 1st team homes in 
official binders. C/W possibly a complete run of aways from 66/67 - 68/69. Excellent  

£45 -  £50 

 242  Leeds United Home Football Programme Collection: Includes a complete season of 65/66 including 
european with tokens intact. At least another 50 1960s in a box containing full sets of homes from 
the 70s onwards. Many reserves some have tokens missing. 

£50 -  £60 

 243  Rotherham Home Football Programme Collection: Possible complete run from 70/71 to 83/84 in 
good condition including the 79/80 newspaper style programmes. C/W a few different aways. 
Instructions to sell. (1 box) 

£20 -  £30 

 244  Fulham Home Football Programme Collection: Nice run from 58/59 to 68/69 with 62/63 and 63/64 
being in original binders with lids. Mostly but not all complete. 11 seasons. Very Good. (1 box) 

£70 -  £80 
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 245  Portsmouth Football Programme Collection: Home from 63/64 to 75/76 look complete and Away 
66/67 to 75/76 look complete. Many earlier home/away from the 60s inc League cup 61/62 away 
Derby + Sheff Utd 62/63 Brighton + Sunderland. Collectors list included.   

£130 -  £150 

 246  Tottenham Hotspurs early 1960s Football Scrapbooks: Each  large scrapbook is full with Spurs related 
cuttings. A superb reference in these 47 Scapbooks from arguably their greatest period. 2 Boxes. 
Rare chance.  

£100 -  £120 

 247  Eastern Football News Norwich City Newspaper: ''The pinkun'' the Saturday evening paper. A 
complete run from 68/69 and 69/70 includes write up of Northampton v Man Utd and a lot of 
Pinkuns relating to the the 58/59 FA Cup run. A Quantity 

£45 -  £55 

 248  George Best Manchester United Football Memorabilia: Includes commemorative plate, A still sealed 
satin scarf and more.    

£30 -  £40 

 249  Bury Football Programmes: Large box containing Hundreds of home and away programmes from the 
early 1970s. Excellent. Instructions to sell. 

£20 -  £30 

 250  Millwall Football Programme Collection: Superb collection with 150 homes + 120 Aways from the 
60s plus many hard to obtain friendlies LFAC LCC Practice matches. A not to be missed collection. 
Good knowledge of Millwall will reward. (2 boxes) 

£80 -  £100 

 251  Manchester United Treasure Chest Box: Includes 5 large Coffer posters, 8 cloth badges from the 70s, 
many books, newspapers, yearbooks and much more. (A Box)  

£40 -  £50 

 252  Luton Town Home Football Programme Collection: Large box containing many hundreds of homes of 
which over 80 are from the 1960s. Very Good. 

£25 -  £30 

 253  Rangers + Celtic in Europe football Programmes: Mainly homes except 69/70 Leeds v Celtic and 
72/73 Ajax v Rangers. Nice selection mainly 1960s. Excellent (30+)  

£30 -  £40 

 254  Arsenal Home Football Programmes + Binders: From 67/68 to 71/72 - 5 official binders with home 
programmes,  many with tokens missing and writing.   

£20 -  £30 

 255  1972/73 - An unusual lot containing a complete set of 1st Division Football Programmes in relation 
to every game played by every team in the division: Liverpool were champions this season.  Mint 
Condition inc Derby Papers, all with tokens where applicable, purchased from clubs at end of season. 
(450+) 

£100 -  £120 

 256  Sunderland 1973 FA Cup Final Newspapers; All full newspapers from various publishers both local 
and international. Nice supplements included. Excellent (47)   

£40 -  £45 

 257  Non League Football Programmes: A wide variety of clubs from 1960s onwards with majority 1970s. 
Generally Good. (200+) 

£30 -  £35 

 258  Manchester United Football Programmes: Many hundreds mainly homes from the 70s and 80s. 
Good. Instructions to sell. 

£15 -  £20 

 259  Bristol City + Reading 1960s Home Football Programmes: Mainly Bristol City and Generally Good. 
(100+) 

£15 -  £20 

 260  Charity Shield Football Programme Collection 1974 - 2005: A complete run in excellent condition 
including the sought after 1988. (32) 

£45 -  £50 

 261  Wolverhampton Wanderers Home Football Programmes: From mid 60s through to the 80s in very 
good condition. Over 150 from the 60s possibly complete seasons. Large Box (500+) 

£60 -  £70 

 262  Newport County Home Football Programmes 60/61 - 86/87: Possibly complete 27 seasons including 
Welsh Cup, League Cup, FA Cup and League. Some Rarities include 63/64 Hereford FA Cup S/S. C/W 
Testimonials Youth and Friendlies. Neat in Many Folders. (600+) 

£260 -  £300 

 263  Leeds United Testimonial + Football Brochures: Home and Away in good condition. (33) £30 -  £35 

 264  Non-League Football Handbooks: Includes Bexleyheath Dulwich Hastings Chelmsford Letchworth and 
Dagenham all from the 50s. Excellent (76) 

£45 -  £50 

 265  Wimbledon Football Handbooks: From 72/73 onwards through the 70s excluding 75/76 and some 
more after they joined the league. (18) 

£25 -  £30 

 266  Fulham Football Handbook Collection: Includes 58/59 60/61 61/62 and 66/67 to 71/72 inclusive plus 
a lot more publications.  

£20 -  £30 

 267  London Club Football Handbooks: Includes Orient 51/52 Wimbledon 78/79, QPR 62/63, West Ham 
Supporters Club 67/68 and Crystal Palace from the 60s. Very Good. (86) 

£60 -  £70 

 268  Football Handbook Collection: Includes 51/52 Plymouth, 56/57 Newport, 59/60 Notts Forest, 
Reading 58/59 Bristol Rovers and many more. Good Condition (66)   

£60 -  £70 

 269  Southampton Home Football Programmes; Good condition run from late 60s to early 70s with nearly 
half being from the 60s. (156) 

£35 -  £40 

 270  Burnley Complete 1960s Home Football Programmes: Complete from 60/61 to 69/70. 60/61 has 
Tottenham, LCSF v Aston Villa but no Charity Shield or Brentford LC. From 61/62 onwards is 
complete. All in v.good condition. Postponeds not included (see Lot 116). (200+) 

£220 -  £250 

 271  Birmingham City Football Memorabilia Box Football programmes consist of over 70 1960s homes 
some more early 70s and newspapers. Instructions to sell.  

£15 -  £20 

 272  International Subbuteo Boxed Football Game: Nice original box with flood lights tv crew and 7 boxed 
teams. Good   

£80 -  £90 
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 273  England + Tottenham Early 1980s Private Photographs: All colour 6x4 in album mainly England away 
with match action, stadium, scoreboard, crowd scenes and trouble. Two England away tickets in 
Greece and Kuwait. (330 photos). Excellent 

£200 -  £220 

 274  Watford Home and Away football Programme Collection: All individually wrapped from 68/69 to 
73/74 possibly complete many hundreds. A follow on from lots 138-146. Excellent 

£55 -  £65 

 275  Football Programmes Box: Many hundreds of programmes from the 60s onwards in good condition 
with instructions to sell. 

£20 -  £30 

 276  Fulham Home Complete in Binders Football Programmes 61/62 - 68/69: We are reliably informed 
that all 8 official binders house all of Fulhams home League and Cup matches. (160+) 

£80 -  £90 

 277  Celtic Football Programmes + Celtic View Magazines: Mainly home programmes from the 70s 
onwards. Excellent Celtic Views including May/June/July 1970 and the Ibrox disaster copy. 50 x Celtic 
Views. A Quantity. Excellent.  

£40 -  £60 

 278  Chelsea Home Football Programmes in Binders 71/72 - 83/84: Housed in 15 official binders the 13 
seasons look complete and in good condition. (Large Box) 

£55 -  £60 

 279  Newcastle and Sunderland Football Programmes: Possible complete seasons from 68/69 to mid 70s 
for both teams. Nearly 100 from the 60s and includes a Newcastle 57/58 Gwardia and 66/67 
handbook. Very Good (estimate 300) 

£50 -  £70 

 280  Barrow 69/70 Home and Away football Programmes: The whole last season with only two missing. 
C/W near complete home and away for 65/66 66/67 and 67/68. Excellent in 4 binders.  (Estimate 
(200).   

£200 -  £230 

 281  Manchester City Home Football Programmes: Nice selection including 46/47 Luton, 49/50 
Portsmouth, 28 spanning the 50s era plus 150 from the 1960s including 62/63 Blackpool LC Replay. 
All pre 1970. Excellent no duplication. (nearly 200)   

£80 -  £100 

 282  Stoke City Complete Home Football Programmes: A run from 68/69 to 73/74 including testimonials 
and friendlies. Excellent condition. (150+)  

£30 -  £40 

 283  Non League Football Programmes and Handbooks: Includes the famous Gravesend v Sunderland FA 
Cup match and handbooks for Portslade 52/53 and Dulwich 56/57. Worth a look as mainly 60s with 
Wimbledon Excellent. (200+) 

£50 -  £60 

 284  Christies Football Memorabilia Catalogues: Excellent reference material covering 1990 to 2003 
including Signed Geoff Hurst. Excellent (22) 

£25 -  £35 

 285  Northern Ireland International Football Programmes: Home matches in excellent condition from the 
60s onwards. (80) 

£30 -  £40 

 286  Arsenal Gunflash Football Magazines: Large box containing 35 x 50s, 100 x 60s and some more 
modern in excellent condition including a full set of 70/71. (Estimate 300) 

£80 -  £85 

 287  Oxford United Football Programmes: Some complete seasons mainly homes from the late 60s and 
early 70s. Good condition. (150)  

£40 -  £50 

 288  Manchester City 1960s Home Football Programmes: Complete seasons for 64/65 (22) 65/66 2nd 
division champions (28) and 66/67 (24) in generally good condition. (74) 

£40 -  £60 

 289  Arsenal Football Cards Stickers and Autographs: 5 Albums containing pictures photos stickers some 
autographed including McNab and Simpson. Sun 3d cards plus topical times magazine pictures from 
all eras. Worth a look.  

£70 -  £90 

 290  Corinthian Casuals Football Handbooks: A complete run from 62/63 to 78/79 all in excellent 
condition. (17) 

£30 -  £50 

 291  Tottenham 73/74 Away Football Programmes: Complete first team with friendlies, some reserves, 
LCC and youth, including final at Huddersfield. (34)  

£70 -  £80 

 292  Tottenham 73/74 Home Reserve + Youth Football Programmes: Could be complete of non 1st team 
with 28 programmes including the Youth Cup run with Semi Final v Arsenal plus LCC and programme 
24 Leicester reserves postponed. Excellent 

£45 -  £55 

 293  Tottenham 72/73 Home Reserve + Youth Football Programmes: Possibly complete run of non first 
team. Includes sjfc v Brighton some LCC and reserves. Generally Good. (23)  

£50 -  £60 

 294  Tottenham 71/72 Home Reserve and Youth Football Programmes: Another possible complete run of 
non 1st team including reserves fayc and lcc. Very Good (21) 

£45 -  £55 

 295  Tottenham 74/75 Home Reserve and Youth Programmes: Includes Birmingham reserves p/p England 
Youth X1 fayc sec v Chelsea and Southend. Possible complete non 1st team. Excellent. (29) 

£40 -  £50 

 296  Crystal Palace Football Books and Handbooks; Includes 50/51 and some Supporters Clubs magazines 
including number one. Books include The crystal Palace Story (Peskett) Good (17) 

£35 -  £45 

 297  League Cup Final 1969 Swindon Memorabilia: Programme Ticket Newspapers including Swindon 
Evening Post 8/3/69, Two Pennants and The Way to Wembley Swindon Brochure. Good  

£35 -  £45 

 298  Non League Football Programmes: A wide variety of clubs from 1960s onwards with majority 1970s. 
Generally Good. (200+) 

£35 -  £45 

 299  Football Magazine Collection: Contains many World Soccer from various eras plus Soccer Star 
Football Weekly and some very nice East Anglian Football From volume 1 number 1 plus East Anglian 
Shoots. Large Box  

£25 -  £30 

 300  Ipswich Town. Original photos included in book 'In Quest of Glory'. The author, John Eastwood, has 
noted on which page each photo will appear. Some press photos, including the 1970 team group and 
signed by Bobby Robson. The lot also contains the original book signed by Bobby Robson (29).  

£70 -  £80 
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 301  Ipswich Town Player History Filing Cards: These cards were used to help produce ''The men who 
made the Town'' and the work of Club Historian John Eastwood. C/W named book without dust 
jacket and letter from Ipswich Town commissioning the book. 

£40 -  £60 

 302  The Men Who Made The Town Ipswich Book 600/600: Limited edition of 600 this is number 600 
previously owned by John Eastwood the Author. Dust Jacket has slight fading to spine.   

£40 -  £50 

 303  Ipswich Town v Norwich City Pride of Anglia Book Proof Copy: Superb A4 ring binder containing the 
works of future book ''Pride of Anglia'' A One Off Rare Opportunity. C/W published book. 

£30 -  £40 

 304  Ipswich Town Minute Books 1880 - 1957: 6 Amazing books which cover every detail on a day-to-day 
basis. Probably re-written by hand from originals (which would have taken years!). An incredible 
insight. Must be viewed.  

£800 -  £1000 

 305  Ipswich Town v Hearts 37/38 Football Programme: Dated 5/3/38 the programme has a tiny piece 
missing (smaller than a 1p) and a cutting out of page 5.  Incl an original picture of Ipswich from this 
season. Programme is good except for listed faults.  

£50 -  £60 

 306  Ipswich Town 61/62 Championship Football Programme Collection: 25 Home and 27 Away which 
makes set complete of 42 League 5 League Cup and 5 FA Cup. Generally Very Good. Rare Chance 
(52) 

£200 -  £220 

 307  Ipswich Town 62/63 Football Programmes: Includes Floriana European Cup Away. In fact all League, 
League Cup, FA Cup and European as no programme printed for AC Milan Away. Very Good (47) 

£70 -  £80 

 308  Ipswich Town 60/61 Football Programmes: Includes Away Plymouth single sheet, Home Barnsley 
League Cup infact every match except Southampton FA Cup. Generally Very Good with a couple 
poor. (43) 

£65 -  £75 

 309  Ipswich Town 63/64 Football Programmes: Complete run of home and away league excluding 
Walsall LC H/A. Additionally included is Wolves Home P/P and played match. Generally Very Good. 
(45) 

£40 -  £50 

 310  Ipswich Town 64/65 Football Programmes: Complete run of all 42 league games and both FA Cup 
matches and the league cup match v Coventry. Generally Very Good. (45) 

£35 -  £45 

 311  Ipswich Town 65/66 Football Programme Collection: 48 programmes including Bristol City Postponed 
and played match only lacking Portsmouth home and Plymouth away. Includes obviously both 
Workington LC Very Good. (48) 

£35 -  £45 

 312  Ipswich Town Pre War Football Newspapers: Football + Sporting Evening Star 4 page newspapers for 
seasons 34/35 and 35/36. Excellent items in good condition. Must be seen (37) 

£180 -  £200 

 313  Ipswich Town In The Football League Newspaper 37/38: Dated 30 May 1938 with above headline 
from the Evening Star and Daily Herald. The full 8 page newspaper for the famous election to the 
league. Excellent. 

£15 -  £20 

 314  Ipswich Town 1945-46 Football Rules and Fixtures; Former property of committee member MR A 
Kenney this 14 page membership card is excellent with a few scores filled in inside. 

£20 -  £25 

 315  Ipswich Town v Aston Villa 38/39 Press Photos: Genuine 8 x 6 inch original Press Photos mounted 
from the FA Cup match at Villa Park in Towns most famous season. Could probably be removed from 
Mounts. Good (3) 

£50 -  £60 

 316  Charity Shield Ticket 1962 Ipswich Town v Tottenham: Rare ticket for match played at Portman Road 
signed by Bobby Smith. Tiny piece missing from corner where tape removed and small piece of 
celotape to other corner. Crease. Poor/Fair 

£50 -  £60 

 317  Ipswich Town Football Press Photos: Superb Items including many old team groups plus some 
famous moments in 62 and 78. Individuals including McLuckie. Must be viewed original press photos 
mainly with press stamps (40+) 

£120 -  £140 

 318  Ipswich Town + Crystal Palace Football Postcard G Rumbold: Original postcard with address to rear 
produced by the CPFC supporters club who he played for in 35/36 and just after the war for Ipswich 
where he played 130 times. Fair/good 

£25 -  £35 

 319  Ipswich Town Incredible Complete Scrapbooks 57/58 - 62/63: 2 seasons in each of the 3 large ledger 
books covering every match on every level through various publications. Must be seen to be 
believed. Excellent (3) 

£75 -  £100 

 320  Ipswich Town Complete Scrapbooks with Tickets 59/60 - 75/76: 35 Scrapbooks covering every match 
many times + reserves with 130 ticket stubs including 10 x 59/60, 14 x 60/61, 3 x 61/62 plus many 
more including home european 60s League Cup, Texaco Cup etc.  

£350 -  £440 

 321  Ipswich Town Football Star Newspapers 45/46 - 49/50: Full Newspaper covering nearly all H + A in 
match order with separate folder for each match. A must view. (167) 

£700 -  £900 

 322  Ipswich Town Football Star Newspapers 50/51 - 55/56: Full newspaper covering many H + A in match 
order with separate folder for each match. A must view. 2 Boxes.(230) 

£480 -  £520 

 323  Ipswich Town Football Star Newspapers 55/56 - 63/64: Full newspaper covering many H + A in match 
order with separate folder for each match. There are 36 x 2nd division championship 60/61 and 37 x 
1st division championship 61/62. Excellent (300) 

£300 -  £350 

 324  Ipswich Town 46/47 - 1958 Football Press Cuttings: Possibly complete of all 1st team and maybe 
reserves there are thousands all laid down neatly in date order. Includes anything to do with the 
club. Great reference or collecting material.  

£80 -  £100 
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 325  Ipswich Town Football Press Cuttings 62/63 - 76/77: Tens of thousand bundled into 15 different 
seasons. The scale of which you can work out from picture which is just one season. 6 Large boxes in 
date order. C/W 85/86 Full set of Green''un  

£50 -  £60 

 326  Ipswich Town Football Press Cuttings 77/78 - 85/86: Possibly tens of thousand bundled into 9 
different seasons. The scale of which you can work out from picture which is just one season. 3 Large 
boxes in date order. Instructions to sell. 

£30 -  £40 

 327  Ipswich Town Football Championship 61/62 Newspapers Cuttings: Large cuttings often full page 
relating to the famous championship season. Hundreds. Superb. A Box 

£25 -  £30 

 328  Ipswich Town 1960s Football Star Newspapers: Possibly a complete run of full newspapers from the 
1960s decade. Excellent. 3 boxes (466) 

£180 -  £220 

 329  Ipswich Town Football Star Newspapers 1970s + 1980s; Full newspaper. Very Good with 143 from 
the early 70s and 110 from the 80s. (2 Boxes) 

£60 -  £70 

 330  Ipswich Town Football Programmes Complete 66/67 - 69/70: We believe the 4 seasons are complete 
home and away. Excellent (180+) 

£60 -  £70 

 331  Ipswich Town Football Programmes Complete 70/71 - 79/80 : We believe the 10 seasons are 
complete home and away excluding Las Palmas. Some nice items including Texaco cup and European 
with 77/78 Barcelona included. Excellent (500+) 

£130 -  £150 

 332  Ipswich Town Football Programmes Complete 80/81 - 85/86: We Believe the 6 seasons are complete 
home and away including European. Uninspected Excellent. (300+) 

£30 -  £40 

 333  Ipswich Town Football Programmes: Mainly homes with the 90s looking all there. Many more from 
late 60s onwards. Excellent. 2 Large Boxes. (picture on www.the-saleroom.com shows incorrect lot 
number) 

£30 -  £40 

 334  Ipswich Town Football Testimonials + Publications: Wembley 78, Weve won the Cup + Review, 
Picture Album 75/76 and testimonials Ray Crawford Story, Lambert Whymark Hunter Robson and 
many more. Very good (26) 

£15 -  £20 

 335  Ipswich Town Football Handbooks: A run from 46/47 to 75/66 lacking only 66/67 67/68 68/69 and 
70/71. 51/52 has writing on the rest look very good (26) 

£110 -  £130 

 336  Ipswich Town Box of Football Treasure: Many signed items Inc Ball Pennants Dedicated Robson 
Book, Beattie Book launch. Annuals, 1978 material, tickets including 61/62 TSV plus a 38/39 team 
group and much more.  

£35 -  £45 

 337  Ipswich Town Home 1970s Football Programmes; Nearly complete in good condition with all 10 
seasons seperated. (200+) 

£25 -  £35 

 338  Ipswich Town Handbook Collection: Includes 47/48 52/53 54/55 62/63 64/65 70/71 73/74 and 
74/75. Very Good. (11) 

£40 -  £45 

 339  South East Anglian Football League Handbook 1905/06: A section on Ipswich Town Colchester Utd 
Harwich and Leiston with Rules and fixtures. 42 page handbook has celotaped spine which has failed 
so front cover loose.  

£30 -  £35 

 340  Ipswich Town 1928/29 Football Postcard: Blank back original postcard almost certainly pictured with 
the Suffolk Senior Cup in fair/good condition. 

£25 -  £35 

 341  Ipswich Town Football Fixture Card Lists: A very nice decrative 1938/39 with a 36/37 a 60/61 and of 
course who could forget a 61/62 Championship Season. Good. (4) 

£35 -  £45 

 342  Portman Road Sports Events 1896 - 1922: Superb 28 page amateur athletics 1896 with superb local 
adverts. C/W Bicycle and athletics 1901 26 page programme and a 1922 hardback 26 page Athletics 
meeting all at Portman Road. Good. (3) 

£35 -  £45 

 343  Ipswich Town Football Memorabilia Box: Includes Autographs, Many Annuals, A Record, Statement 
of accounts, many testimonials History of Ipswich  (Wensum) and much more. A must view box. 

£25 -  £35 

 344  Ipswich Town 1978 Signed Football Book: Blue and White crusade 1978 fully signed inside cover by 
FA Cup winning team. 18 autographs. C/W Ipswich Football book No1 signed by 8. (2) 

£20 -  £30 

 345  West Ham Complete Home Football Programmes 57/58: Complete run including friendlies v Lodz 
and Rotterdam (Walker Test). Mainly Very Good (26) 

£120 -  £140 

 346  West Ham 58/59 Complete Home Football Programmes: First season in division one includes Second 
Practice Match and Man Utd (Moore Debut). (22) 

£55 -  £65 

 347  West Ham Complete Home Football Programmes 59/60: Complete run including 3 friendlies Very 
Good (24) 

£40 -  £50 

 348  West Ham Football Postcards: Re produced team groups from 1905 to modern with over 60 
different seasons plus some modern autographs of players from 2007/2008. (80+) 

£50 -  £60 

 349  Huddersfield Town Players Training Rules/Admission Ticket. Nice 4 page card property of William 
Conway Smith son of England player Billy Smith from season 47/48.  

£15 -  £25 

 350  Chelsea 1929 - 1933 Football Scrapbook:  Hundreds of pages of press cuttings covering most 
matches and Chelsea relevant articles. Interesting item. 

£40 -  £50 

 351  Derby County Home Football Programmes: A near complete run from 65/66 to 73/74 with two 
missing. C/W friendlies, testimonials, europeans and a few aways, all in excellent condition and incl 
the later newspaper style. Please note 71/72 season is missing. (200+) 

£130 -  £150 

 352  Derby County Memorabilia Box: Many championship souvenirs and telegraphs, Derby Book number 
1 and 2 many testimonials, Euro book 72/73 and lots more. Worth a look. 

£40 -  £50 
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 353  Celtic View 1970 and 1972 Football Newspapers: From 1970 there are 42 and from 1972 there are 
40. All excellent and folded only missing the Summer Edition. (82) 

£50 -  £60 

 354  Everton Football Programmes and Videos: Four official binders containing a run of 5 seasons homes 
from the mid to late 70s. C/W around 60 videos on vhs of Everton matches from mid 80s to 2002. 2 
boxes with instructions to sell. 

£20 -  £30 

 355  West Ham Complete EX Magazine collection: Issues 1 - 49 complete in 4 small binders. Excellent 
condition fascinating magazine a must for all Hammers fans. (49) C/W full set of 16 Newham 
recorder 1968 Portraits and a 1960s scrapbook. Excellent 

£60 -  £70 

 356  Cardiff City Football Programmes: Each season is in a box that collector decorated with related 
pictures. From 69/70 to 76/77 although only 14 from 70/71. Each season contains many home and 
away. C/W bundle of 50s and 60s homes with sof. (100s unchecked)  

£30 -  £40 

 357  Arsenal Home Football Programmes: Mainly from the 70s and 80s. Many hundreds in a large box 
with instructions to sell.   

£20 -  £30 

 358  Tottenham Home Football Programmes: From 61/62 to early 80s with 181 from the 60s and onwards 
looking quite complete at first look. Good condition programmes. A Box (300+)  

£120 -  £130 

 359  Luton Town Home Football Programme Collection: Large box containing many hundreds of homes of 
which over 90 are from the 1950s. Poor/Fair.  

£30 -  £40 

 360  Fulham Home Football Programmes: Complete run from 69/70 to 79/80 inclusive all housed in 
official binders with 4 having handbooks. Included are some abandoned and postponed + Anglo 
Scottish. 1 Box 

£50 -  £60 

 361  Fulham Home Football Programmes: Large quantity of homes from the 80s onwards filling up two 
heavy boxes. C/W An official binder containing 17 copies of Cottage Pie from 1967 onwards. 
Instructions to Sell.  

£20 -  £30 

 362  Tottenham Double Season Press Cuttings: From the famous 60/61 season there must be hundreds of 
full page cuttings and a few smaller cuttings. Great Cup Final coverage from all regions of papers. 
Interesting. 

£30 -  £40 

 363  Birmingham City Football Team Groups: Taken from various publications and in all sizes from mainly 
the 1950s. Instructions to sell. (70) 

£15 -  £20 

 364  Wolverhampton Wanderers Football Team Groups: Taken from various publications and in all sizes 
from mainly the 1950s. Instructions to sell. (35) 

£15 -  £20 

 365  Aston Villa Football Team Groups: Taken from various publications and in all sizes from mainly the 
1950s.  Estimate 100 of which at least half are team groups. C/W 1946 postcard by Wilkes with two 
players names written on. Instructions to sell. 

£20 -  £30 

 366  Fairs Cup Play Off Barcelona v Leeds United 71/72: Dated 21/9/71 this A.S. colour magazine 
Semanario Grafico Deportivo is a full 48 page magazine and not official programme. Nice item. Good 

£40 -  £50 

 367  Fairs Cup Final 1968 Ferencvaros v Leeds United Football Programme: Light centre fold and very 
small split on spine and edge has a bit of wear but if you are familiar with this rare small newspaper 
style programme you would agree this is quite good indeed. 

£600 -  £700 

 368  Charles Buchan Magazines Bound Volume 3rd Year: From volume 25 to Volume 36 all 12 in official 
binder with spine stating Charles Buchans Monthly Sept 1953 to Aug 1954. Excellent 

£30 -  £35 

 369  World Cup Final 2002 Ticket and Paper: Newspaper on date of Final together with a ticket (fold) for 
the Germany v Brazil Final and a tournament guide programme. (3) 

£20 -  £25 

 370  Shoot Magazine Bound 1st Volumes: From the first issue in August 1969 to to December 1970 in 3 
Official Volumes. Excellent.  

£45 -  £50 

 371  Soccer Star 1960s Football Magazines: A near complete run from 1962 to end of 1969. On quick look 
we found the last 3 years to be complete and a handfull missing from 1962 to 1967. 2 Boxes 
uncounted estimate (350)  

£70 -  £80 

 372  Soccer Star Bound Volumes of Magazines: Volumes 12 to 15 complete in official binders must be 
200+ in 4 volumes. Excellent 

£140 -  £150 

 373  Soccer Star 1960s Football Magazines: From 1962 to 1966 a near complete run of 184 magazines in 
very good condition. (184) 

£60 -  £70 

 374  Soccer Star and Charles Buchans Football Magazines; Soccer Star late 60s x 140 and about 40 Charles 
Buchans from the same period including 1966 World Cup Specials. Very Good. (180) 

£50 -  £60 

 375  Charles Buchan Bound Volume Magazines 51/52 to 62/63: From the first issue professionally bound 
in the era with gold lettering to spine on red boards. Each volume has 12 issues so the first 12 years 
are complete. Excellent 

£250 -  £300 

 376  Game Magazine: Full set of the 8 bound magazines from 1969 onwards with good Mexico 1970 
coverage. Covers removed for professional binding. Instructions to sell.C/W book of records 

£15 -  £25 

 377  Tottenham Double Season Press Cuttings: Over 300 including public trial 1st team and reserves from 
the 60/61 season. Neatly cut from various newspapers would enhance a programme collection or 
would make a superb scrapbook for patient collector.  

£40 -  £50 

 378  Stoke City v Arsenal 50/51 Football Programme: Very good condition with no team changes played 
on 26 12 1950. 

£25 -  £35 

 379  Gornik Zagreb v Manchester City 1970 ECWC Final Football Programme: Good condition programme 
with no writing dated 29 4 1970 and played in Austria.  

£100 -  £140 
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 380  Arsenal Football Programmes and Memorabilia: Ten home programmes between 1948 and 1960 v 
Manchester United plus 2 pirates for 71 FA Semi Final + Replay. C/W 47/48 Championship Brochure 
and ''Inside the Gunners'' the double season memento brochure. Excellent. (15) 

£40 -  £50 

 381  Charity Shield Football Programmes 1958 + 1959: Bolton v Wolves 1958 is very good with no team 
changes and only the score written to rear team page. Wolves v Notts Forest 1959 is very good with 
no writing at all. (2) 

£25 -  £35 

 382  Sutton United v Leeds United 1970 Football Memorabilia: A poster with Sutton team group and date 
of match together with a Sutton Rosette with FA Cup on and a programme for this famous match. 
Good (3)  

£15 -  £20 

 383  Charity Shield Football Programme 1950 at Chelsea: England World Cup X1 v Canadian Touring 
Team. Programme is good with one team change and rusty staples.  

£45 -  £50 

 384  Charlton Away Football Programmes: Unusual games including LMWL Kent County Cup, 1968 
Hereford Senior Cup, SFC 1956 v Watford at Millwall and 61/62 Rochdale League Cup. Generally 
good. (8)  

£35 -  £45 

 385  Charlton Athletic 1940s + 1950s Home Programmes; From 46/47 onwards with 15 from the 40s and 
12 from the mainly early to mid 50s. Good. (27)   

£80 -  £100 

 386  Charlton Athletic v Manchester United Football Programmes: All played at the valley from 46/47 to 
55/56. All 10 programmes with only 46/47 having writing to cover the rest overall good. (10) 

£60 -  £70 

 387  Charlton Athletic Home Football Programmes: 9 x 62/63, 15x 61/62 and a complete run from 67/68 
to 71/72 including postponed. Very good. (3 small box files) 

£35 -  £40 

 388  Charlton Athletic 1950s Home Football Programmes: 52/53 x 4 inc Man Utd, 54/55 x 17 and 56/57 x 
19, 57/58 x 1. Excellent with no duplication. (41)  

£45 -  £55 

 389  Charlton Athletic 50/51 Home Football Programmes: Includes Tottenham all 17 programmes have 
score and number on cover and pencilled half times to rear. C/W 4 from 52/53 similar remarks Fair 
(21) 

£40 -  £45 

 390  Charlton Athletic 48/49 Home Football Programmes: Very good condition. (9) £55 -  £65 

 391  Charlton Athletic 47/48 Home Football Programmes: Includes Bolton Newcastle Stockport Everton 
Huddersfield Aston Villa and Man City. Good (7) 

£50 -  £60 

 392  Charlton Athletic 46/47 Home Football Programmes: Famous FA Cup season. 23 programmes with 
no duplication all home in good condition with only one having the score written on cover. Possibly 
only lacking Sunderland and Leeds. Includes Norrkoping (23)  

£150 -  £170 

 393  Charlton 1951 Festival of Britain Football Programme: No team changes score inside and tiny piece 
of celotape inside holding staple. No folds or creasing. Good 

£30 -  £40 

 394  Charlton Athletic Football Handbook Collection; Includes 49/50, two 60/61 small football guides, 
Jubilee book 1955 Lets talk about Series 1 late 40s with split on spine. All others good except 51/52 
Handbook (9)   

£40 -  £50 

 395  Crystal Palace Football Handbooks: A near complete run from 60/61 to 75/76 lacking only 61/62 
63/64  in good condition. (14)  

£35 -  £40 

 396  Bolton Wanderers v Manchester United 1945 North Cup Final: Played at Bolton on 19/5/45 the 4 
page programme has pencilled team changes and numbers to rear folded both ways and a tiny piece 
missing from rear that most wouldn't mention.   

£280 -  £320 

 397  Gillingham Away Football Programmes 65/66 - 69/70: Looks complete in excellent condition with 
every programme individually bagged inc 65/66 Dartford Ipswich, 66/67 Both Arsenal LC, Orient 
signed by both teams 67/68 Tamworth and much more. (5 seasons)  

£75 -  £80 

 398  Gillingham Home Football Programmes 65/66 - 69/70: Looks complete in excellent condition with 
every programme individually bagged including 67 Ipswich FR, 66/67 Arsenal LC 69 Southend FR. 
Excellent (5 seasons) 

£70 -  £80 

 399  West Brom Home Football Programme Collection: From 68/69 to 78/79 programmes appear to be 
complete in official binders. Nice Collection. (11 binders and seasons)  

£60 -  £70 

 400  Manchester United Youth Cup v Barnsley 52/53: Programme dated 21/3/53 4 pager celotaped inside 
of spine with piece missing from top of back page.  

£45 -  £55 

 401  Manchester United Youth Cup Semi Final v Bolton 55/56: Programme dated 18/4/56 has centre fold 
and piece missing top of back page. Fair. 

£35 -  £45 

 402  Manchester United v West Ham Youth Cup Final 1957: Programme dated 7/5/57 has been folded 
and has a few nicks to edge. No team changes. Fair 

£35 -  £45 

 403  Manchester United Youth Cup v Newcastle Utd and Wolves . Programme v Newcastle dated 4/1/58 
has token intact and no team changes. Programme v Wolves has no token and is slightly tatty to 
bottom edge. (2)  

£25 -  £30 

 404  Manchester United Youth Cup Semi Final 58/59 v Blackburn Rovers: Dated 15/4/59 programme has 
been folded and has no team changes. C/W earlier round away Man City with token intact. (2) 

£25 -  £30 

 405  Manchester United Youth Cup 59/60 Football Programmes: All 6 home games v Morecombe 
Blackpool Sunderland Middlesbrough Stoke and Preston (Semi Final). Two have tokens missing and 
one has score on face. Good (6) 

£60 -  £70 



www.staceyauction.com 21 
 

 

 406  Manchester United Youth Home Football Programmes: Four from 59/60, 66/67 Huddersfield, 
Coventry 69/70 (Semi) with tokens intact. The other 32 are from 1959 to 1977 and have tokens 
removed. Mainly FA Youth Cup some Lancashire Cup with minor duplication. (44) 

£40 -  £50 

 407  Manchester United 1958 Memorial Handbook: The Supporters Red Handbook has creasing and 
scribble to rear. C/W 28 other Supporters Handbooks/Newsletters in handbook format. Some rare 
editions mainly from the 1960s. Fair (29) 

£75 -  £85 

 408  Rochdale v Hartlepool 58/59 at Manchester United: Programme for FA Cup 1st Round 2nd Replay. 
No Team Changes number on cover and slight nicks to edge. Fair/Good 

£60 -  £70 

 409  Manchester United European Programmes and Memorabilia; Many European mainly home 
programme plus rosettes and pennants. Many big match including 57/58 West Brom. Worth a look.   

£30 -  £40 

 410  Manchester United 45/46 v Sheffield United Football Programme: Good condition single sheet 
programme dated 26/12/45 has team changes 

£50 -  £60 

 411  Manchester United 45/46 v Bury Football Programme: Good condition single sheet programme 
dated 6/3/46 has no team changes 

£50 -  £60 

 412  Manchester United 45/46 v Newcastle Utd Football Programme: Fair condition single sheet 
programme dated 22/4/46 has no team changes but has a tear and heavy fold. 

£55 -  £60 

 413  Manchester United 45/46 v Sheffield Wednesday Football Programme: Good condition single sheet 
programme dated 20/4/46 has no team changes. 

£55 -  £60 

 414  Liverpool 46/47 v Manchester United Football Programme: Famous match where winners would 
probably win the league. Dated 3/5/47 the result a 1-0 win for Liverpool giving them the title. 
Programme has staple missing making internal page loose. 

£50 -  £60 

 415  Everton v Manchester United 45/46 Football Programme: Four page single sheet dated 13/10/45 
with one team change in pen inside. Fold. Good Condition.  

£80 -  £100 

 416  Manchester United 47/48 Away Football Programmes: Includes Huddersfield Derby Chelsea and 
Arsenal all good plus Manchester City that is so mint we believe it could be a replica. (5) Very Good 

£110 -  £120 

 417  Manchester United 48/49 Away Football Programmes: Bradford Park Ave, Bolton Derby Wolves 
Liverpool  Man City Chelsea Arsenal (poor) and Charlton. Good unless stated. (9)  

£160 -  £180 

 418  Manchester United 49/50 Away Football Programmes: Arsenal Liverpool Blackpool Chelsea Fulham 
all good plus Everton (spine) Sunderland (taped spine) Man City and Newcastle (rusty staples) Derby 
(tape marks to rear) Aston Villa (nof) and Burnley (fold and crease) (12) 

£170 -  £190 

 419  Manchester United 51/52 Away Football Programmes: Arsenal Derby Preston Chelsea and 
Tottenham. Fair/Good. (5) 

£80 -  £90 

 420  Manchester United 53/54 Away Football Programmes: Burnley (Geoff Bent debut for Utd) League 
and Cup, Arsenal Chelsea Charlton all good plus Aston Villa sof and Newcastle ph. C/W 52/53 Man 
City and Liverpool. (9) 

£140 -  £150 

 421  Manchester United 54/55 Away Football Programmes: Charlton Cardiff Blackpool Huddersfield Man 
City and Leicester all good with Arsenal Man City FAC Wolves and Aston Villa Fair. (10) 

£160 -  £180 

 422  Manchester United 55/56 Away Football Programmes: A near complete run of 19 without 
duplication. Generally good condition (19) 

£300 -  £350 

 423  Manchester United 58/59 Away Football Programmes: No duplication in this near complete run 
lacking Chelsea Tottenham Notts Forest and Wolves. Including West Ham (Moore debut) generally in 
good condition. (18)  

£170 -  £180 

 424  Manchester United 59/60 Away Football Programmes: A near complete run lacking Leicester and 
Derby FA Cup. Fair/Good (21) 

£100 -  £120 

 425  Manchester United 47/48 Reserve Away Football Programmes: Aston Villa 6/12 with two tiny holes. 
C/W Sheffield United 13/9 Good with no team changes with half times in pencil. (2) 

£50 -  £60 

 426  Manchester United 1950s Away Reserve Football Programmes: From mid to late 50s in the Central 
League in good condition. (11) 

£45 -  £50 

 427  Manchester United 49/50 Home Football Programmes: Includes Fulham Portsmouth Weymouth 
FAC, Arsenal Birmingham Liverpool Derby Middlesbrough and Stoke. Overall Fair. (9) 

£130 -  £150 

 428  Manchester United 1950s Reserves Football Programmes: All homes from mid to late 50s and 
usually no team changes with token missing. (21) 

£50 -  £60 

 429  Manchester United 1960s Reserves Football Programmes: All homes spanning the entire 60s decade 
usually with no team changes and token missing. There are 85 from the 60s (90) 

£80 -  £100 

 430  Manchester United Away Friendly Football Programmes: Hamburg 1964 and 1968 (HSV Post Issues) 
in excellent condition. (2)  

£50 -  £60 

 431  Hibernian v Manchester United 1960 Football Programme: Challenge match dated 21 3 1960 has 
light creasing and no team changes 

£30 -  £40 

 432  Borussia Dortmund v Manchester United 1964 Football Programme: Fairs Cup dated 11/11/64 with 
slight nick to edge of centre fold. No team changes.   

£20 -  £30 

 433  Manchester United Away 1970s European Friendlies: Denmark 1975 single sheet, 1977 Werder 
Bremen, 1976 Nurnberg and 1972 Berlin with piece cut out and 1975 Auckland  

£60 -  £80 

 434  Manchester United 1978 Holland Tour Programme: Covers tournament with Brann and Ajax 16 page 
programme is excellent with no team changes 

£30 -  £40 
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 435  Swansea Town v Manchester United Friendly Football Programme: Unknown autograph and score to 
front of programme dated 24 1 1959 

£20 -  £25 

 436  Amsterdam v Manchester United 1962 Football Programme: Four page Stadium News dated 23/5/62 
an end of season friendly. Slight stain but no team changes.  

£30 -  £35 

 437  Gornik Zagreb v Manchester United 1968 Football Programme: Programme from European Cup has 
64 pages is excellent with no team changes. Becoming harder to obtain from the glorious Utd cup 
winning season 

£60 -  £80 

 438  Barcelona v Manchester United 94/95 Champions League Football programme: Excellent condition 
programme dated 2/11/94 with no team changes. Hard to obtain 

£40 -  £50 

 439  Manchester United 48/49 Home Football Programmes: Chelsea Aston Villa Birmingham Burnley and 
Charlton all in good condition. (5) 

£100 -  £110 

 440  Manchester United 58/59 Complete Home Football Programmes: The majority have tokens intact 
and infact Leicester (next lot) is missing. Includes Young Boys Wiener Sports Man City Senior Cup 
Final. 2 have nof Very Good. (23) 

£50 -  £60 

 441  Leicester fully Signed 58/59 Football Programme: Away to Man Utd dated 6 12 58 signed neatly on 
team page by the 11 that played United that day including Maclaren Walsh Billie Leek Hines 
Newman  and Cunningham. Programme excellent with token. 

£20 -  £25 

 442  Manchester United 59/60 Complete Home Football Programmes: Includes Real Madrid mostly very 
good with tokens intact. 1 has tear 1 has score to cover. (23) 

£40 -  £50 

 443  Manchester United v England Amateur X1 1972: Rare programme 9 dated 25/9/72 a four page 
programme with token intact and no team changes. Light Fold 

£110 -  £140 

 444  Manchester United 1976 FA Cup Final Autographs: The 1976 Final Programme v Southampton Fully 
signed by all 12 that feature on pages 6 and 7 across their player portrait. Docherty has signed on 
Managers page. Scuff to cover. 

£30 -  £40 

 445  Stoke City v Manchester United 50/51 Football Programme: Dated 7/4/51 Staple missing and folded. 
No team changes this hard to obtain programme is fair. 

£60 -  £75 

 446  Manchester United Football Memorabilia Box: A comprehensive Scrapbook from Feb 62 to June 
65,1958 Munich Newspaper and programmes inc 3 Away mid 60s european programmes plus big 
match, reserves and signed. Worth a look. 

£25 -  £30 

 447  Portland Timber v Manchester United 1980 Football Programme: End of season tour 79/80 in USA 
dated 6/5/80. Excellent condition 12 page programme with no team changes.  

£70 -  £80 

 448  Bohemians v Manchester United 1949 Football Programme: Charlie Harris Testimonial dated 1/6/49 
now in excellent condition after professional restoration to back page.  

£170 -  £200 

 449  Manchester United 1960s Posters Including Coffer Sports: Very Large card posters including Law 
Morgan and Charlton by Coffer and many similar by other makers all original including large card 
team groups from 1957 and 1963. Must View. (16) 

£35 -  £45 

 450  Manchester United 38/39 v Grimsby Town Football Programme: Ex bound Volume dated 14 1 1939 
in excellent condition with no team changes. 

£320 -  £350 

 451  Manchester United 38/39 v Aston Villa Football Programme: Good condition after professional 
repair to spine. Dated 11 3 1939. No team changes. 

£320 -  £350 

 452  Manchester United 38/39 v Preston North End Football Programme: Ex bound Volume dated 4 2 
1939 in excellent condition with no team changes. 

£320 -  £350 

 453  Manchester United 38/39 v Leicester City Football Programme: Good condition after professional 
repair to spine. Light Fold. Dated 26 12 1938. No team changes. 

£300 -  £350 

 454  Manchester United Signed + Unsigned Photo Collection; Authentic Legends Series (Large B/W Signed 
Poster) by Stiles Stepney Dunne and Sadler plus a 10x8 Signed Law Photo. Also over 100 6x4 photos 
and accompanying album from 1998 plus more.  

£50 -  £60 

 455  Manchester United 38/39 v Middlesbrough Football Programme: Spine spilt 2/3 with score on team 
page but no team changes. Tiniest piece 1/2 p size missing from back cover. Easy repair to spine will 
make this good. 

£280 -  £300 

 456  Manchester United Headed Paper Duncan Edwards + Bobby Charlton: Letters from Man Utd 
addressed to the FA one dated 1957 stating D Edwards has been advised he has been selected for 
the Inter League match v Scottish League. Also the same for B Charlton in 1961. (2)  

£40 -  £50 

 457  Manchester United Football First Day covers: Lovely decorative cover dated 29 5 1968 celebrating 
the European win over Benfica. Also two quality covers from 1993 on the same subject. Very Good. 
C/W programme and ticket for the 68 Final (5) 

£45 -  £50 

 458  Manchester United Football Autographs: A 64/65 team group signed by 9 including Busby Crompton 
Stiles Law Dunne Sadler and Connelly. C/W autographs of Cockburn and Mitten on photograph.  

£40 -  £50 

 459  Gornik Zagreb v Manchester United 1968 Football Programme: Programme from European Cup has 
64 pages is very good with no team changes. Becoming harder to obtain from the glorious Utd cup 
winning season. Slight scuff on cover. 

£90 -  £100 

 460  Manchester United 1960s Football Newspapers: Some great moments in their history including 1968 
ECF, 1967 Championship souvenirs, 1963 FA Cup Final etc from full papers such as Manchester 
Evening News. (16) 

£30 -  £40 

 461  Manchester City v Manchester United 1964 Duke of Edinburgh Programme and Ticket: Dated 7 5 
1964 a Thursday at Maine Road for the Variety Club. Programme good slight fold to ticket. (2) 

£40 -  £50 
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 462  Manchester United FA Cup 1960s Tickets: From the 64 Cup run there is Barnsley away, Sunderland 
2nd Rep at Huddersfield and Sunderland at home. Also Away Sheff Wed 60/61 and home to Stoke 
and Burnley 64/65 plus 61/62 Sheff Wed. 64 Semi included. Good. (8)   

£50 -  £60 

 463  Manchester United 1960s Home European Football Tickets: 63/64 ECWC v Tottenham Sporting 
Lisbon and Willem, 64/65 Inter Cities Fairs Cup v Djurgardens Everton and Borussia Dortmund plus 
Challenge Matches v 1960 Real Madrid and 62 Benfica. Very Good. (8) 

£130 -  £150 

 464  Manchester United 1960s Football Programmes: Two large folders containing most home 
programmes from 1960 to 1968 plus many aways including Charity Shields for 65 and 67. 1963 has 
semi Final, Reds at Wembley brochure. Other Semis and Finals included. Some tokens missing. 
Worth a look. 

£70 -  £80 

 465  Manchester United Football Memorabilia Box: School bag from the late 70s, A 1968 Replica Umbro 
1968 ECF shirt, Many pennants including George Best, Cup Winners 1977 etc, old boxed puzzles 
Mugs including one depicting Matt Busby and more.  

£50 -  £60 

 466  Manchester United 46/47 Home Programmes: Sheffield United Slight tear to middle of spine, rs, no 
team changes, Aston Villa sl wear on spine no staple team change, Wolves underlining on team 
page, tiny piece of celotape inside. All 3 fair/good.   

£160 -  £180 

 467  Dukla Prague v Manchester United 57/58 Football Programme: Dated 4 12 57 programme has 
folding both ways no team changes or writing whatsoever. Slight wear to fold on rear. Fair/Good. 
C/W good home leg. (2)   

£300 -  £320 

 468  Manchester United v Huddersfield town Football Programme: Dated 26 11 1938 in excellent 
condition with no team changes 

£320 -  £350 

 469  Manchester United v Notts County Football Programme: Dated 25 12 1934 Slight creasing good 
condition with no team changes. Nice double page centre xmas special with pen pictures of United 
Players.  

£320 -  £360 

 470  Chelsea Best Osgood Hudson Signed Photo: Although paper quality is not good the 3 players have 
hand signed the photo clearly in marker pen. Caption states ''Osgoods Testimonial 1975 Shame it 
was the only time George Best wore a Chelsea shirt.'' 

£40 -  £50 

 471  Texaco Cup Football Programmes 72/73: A nice run of programmes including both legs of Final 
Norwich v Ipswich all four semi finals and many more all in good condition (29) 

£30 -  £40 

 472  Kent Non League Early 60s Football Programmes: with homes of Dartford, Bexley Utd, Canterbury, 
Gravesend and Folkestone. Generally Good (100+)  

£50 -  £60 

 473  Kent Non League 60s Football Programmes: Mainly mid to late 60s with Ramsgate, Dartford, 
Margate, Erith and Folkestone prominent. Some early 70s included (120+) 

£35 -  £40 

 474  Manchester City ECWC 70/71 Football Programmes: Includes 5 homes and Away to Linfield Chelsea 
and Gornik Zagreb. Most have match report cuttings Very Good (8) 

£25 -  £30 

 475  Manchester City Home Football Programmes: Includes Complete season of 65/66 2nd div champions 
and 66/67. Many other full sets through the 70s. Large box containing many hundreds. Good 

£60 -  £80 

 476  Manchester City Away Football Programmes: From the 60s onwards including a complete 67/68 
Championship season (25). Over 50 from the 60s. Mainly Good. Estimate (100)  

£30 -  £40 

 477  Leicester City Football Programmes: Mainly homes with over 100 1960s including 69/70 
Combination v Arsenal Walsall Birmingham and Luton. Many have team changes. (160+) 

£25 -  £35 

 478  Football Autographed Items; Includes Southampton 90/91 headed page signed by 14, 6 x Spurs 10x8 
photos, 5 x Arsenal 10x8 photos including Pires and a lot more.  

£20 -  £30 

 479  Football Badges: Mainly 1960s but we would guess that Gillingham large Blue and whites badge may 
be older. Supporters Clubs for Southport Sheff Wed Brighton Blackpool with Halifax Luton Bradford 
City and Bournemouth represented. (20) 

£40 -  £60 

 480  Liverpool Football Programmes: A near complete run of homes for seasons 68/69 to 71/72 with the 
majority of aways as well. C/W complete homes from championship seasons 85/86 and 89/90.  Also 
74/75 and 80/81 season. Very good. (200+)  

£45 -  £55 

 481  Derby County 72/73 Home Newspapers: Twenty five newspaper style programmes from 72/73 
together with 7 newspaper style programmes v Manchester United mostly 1970s. Good. (32) 

£25 -  £30 

 482  Sunderland Football Brochure and Autographs: Includes 3 x Roker Roars volume 1, 1964 Promotion 
Booklet, Ha Way The Lads 1973 Road to Wembley, Semi Final 73 Souvenir signed by seven including 
Kerr and Montgomerie + Much more. 

£35 -  £40 

 483  Yeovil Town v Arsenal 70/71 Programme and Ticket: From Arsenals famous double season both 
programme and ticket good for the match dated 2/1/1971. A low attendance of 4374 makes this 
harder to obtain. (2)  

£25 -  £35 

 484  Brighton and Hove Albion 1960s Football Programmes: A possible complete run of home and away 
from seasons 66/67 to 69/70. Mostly good. (estimate 200) 

£50 -  £60 

 485  Wimbledon Pre League Press Cuttings + Football Programmes: Many hundreds of cuttings from the 
Southern League days together with 5 handbooks and 30 programmes from the late 60s and a full 
set of h/a 78/79 + 79/80 homes and more. Very Good.   

£40 -  £50 

 486  Chelsea Complete Home Programmes 61/62 to 67/68: Very good condition not the usual rusty 
staples and we are reliably informed it is complete and upon checking the League Cup Final and 
more choice items are there. (Excellent (120+)  

£90 -  £100 
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 487  helsea Football Memorabilia: Six official binders from the 60s of which four are the box type with 
lids. C/W two season tickets for 66/67 and 67/68 and a 62/63 Handbook. 19 programmes from 
2004/2005 away and 60+ Chelsea Blue 1970s. 

£40 -  £50 

 488  Crystal Palace 1960s Home Football Programmes: We estimate 61/62 to 65/66 is complete with 
most up to 67/68. Very Good (128)  

£80 -  £100 

 489  Peterborough United Home and Away Football Programmes: Box containing hundreds from the 60s 
onwards. Early sixties appear to be punch holed. Overall Fair. Instructions to sell 

£15 -  £25 

 490  Gillingham Away Football Programmes: A small batch of harder to obtain including 60/61 Preston LC 
single card 61/62 Notts Forest LC, Chatham 64/65 Met League, 63/64 Sheppey Utd 

£20 -  £30 

 491  Leicester City Football Programmes: Mainly Homes from the mid 60s with a few single sheet League 
Cups. Generally Good. (100+) Comes in box full of more modern Leicester City. Many Hundred. 

£25 -  £30 

 492  Bradford Park Avenue 65/66 Complete Home and Away Football Programmes: Home x 25 and Away 
x 23 generally in good condition. (48) 

£45 -  £50 

 493  Bradford Park Avenue 66/67 Complete Home and Away football Programmes: Home x 24 and Away 
x 24 generally in good condition. (48) 

£40 -  £50 

 494  Bradford Park Avenue 67/68 Complete Home and Away football Programmes: Home x 25 and Away 
x 25 generally in good condition. (50) 

£40 -  £50 

 495  Bradford Park Avenue 68/69 Complete Home and Away football Programmes: Home x 25 and Away 
x 23 generally in good condition. Includes Port Vale 22/2 and 25/4 single card (48) 

£40 -  £50 

 496  Bradford Park Avenue 69/70 Home Football Programmes: Includes final match v Scunthorpe and 
friendly v Cardiff all in excellent condition. (20) 

£90 -  £100 

 497  Bradford Park Avenue 70/71 - 72/73 First seasons Ex League: Excellent condition with 23 from first 
season out of league 70/71. C/W 26 from 71/72 and 26 x 72/73. (75) 

£35 -  £40 

 498  Wolves Bound Mid 70s Newspapers: Large heavy bound 75/76 and 76/77 Sporting Star Newspapers 
covering the whole season. 76/77 was the season Wolves were 2nd Division Champions. Both bound 
volumes are excellent. (2) 

£25 -  £30 

 499  Walsall 1960s Home Football Programme Collection: Over 250 spanning the 1960s decade only. 
Good 

£45 -  £50 

 500  Portsmouth 57/58 Home Football Programmes: A complete run of 21 League and 1 fa cup 
programme all in good condition. 1 has sof (22) 

£45 -  £50 

 501  Portsmouth 58/59 Home Football Programmes: A complete run of 21 League and 2 fa cup 
programme all in good condition. 1 has sof (22) 

£40 -  £50 

 502  Portsmouth 59/60 Home Football Programmes: A complete run of 21 League and friendlies versus 
Hibernian Rapallo and Bellinzona. (24)  

£40 -  £50 

 503  Portsmouth 1960s Home Football Programmes: 60/61 x 6 inc Coventry LC then 61/62 to 65/66 
complete. 61/62 x 25 inc Derby LC, 62/63 x 25 inc Plymouth with 13 autographs, 63/64 x 22, 64/65 x 
23, 65/66 x 22. Very Good. (123) 

£65 -  £75 

 504  Portsmouth 1960s Home Football Programmes: From 67/68 to 69/70 presented in a folder with 90 
programmes. Good 

£30 -  £40 

 505  Portsmouth 1970s Home Football Programmes: Complete in 3 binders from 70/71 to 75/76 with the 
beginning of 76/77 evident. Good condition. (3 binders) 

£25 -  £30 

 506  Portsmouth Away Football Programmes: Possible complete run from 61/62 to December 1975. 
Fourteen seasons including 61/62 Barrow Sheff Utd + Derby LC (27).  Excellent condition (350+) 

£180 -  £200 

 507  Portsmouth Football Memorabilia: Includes 1948 Jubilee Handbook and books Whos Who, Going Up 
87, and The Definitive. 23 Home Programmes from 1959 to 1962 plus single sheet Youth Cup v West 
Ham 17/12/60. Very Good.  

£45 -  £55 

 508  Chesterfield Home Football Programmes: A run of programmes from 67/68 to 70/71 in very good 
condition with duplication. (250) 

£20 -  £25 

 509  Bromley Home Football Programmes: Good condition programmes from the 1960s. (80) £20 -  £25 

 510  Hull City Football Newspapers: A complete run of the Hull Sports Mail from 1974 to 1978. Excellent. 
Must be 180 newspapers. Instructions to sell. 

£20 -  £30 

 511  Luton Town Home Football Programmes: A complete run from 70/71 to 83/84 in folders including 
many friendlies etc. (2 boxes) 

£50 -  £60 

 512  Portsmouth Home and Away Football Programmes: A collection from 76/77 to 86/87 with we 
believe all 11 seasons complete. Very Good. (2 boxes) 

£35 -  £45 

 513  Football Memorabilia Auction Catalogues: From all the big football auction companies with a lot 
having the results print off inside. Excellent reference material. (1 box) 

£30 -  £40 

 514  Sunderland Football Programmes: A large box containing hundreds with the majority being homes. 
C/W a poster from 73 and a postcard. Good. 

£20 -  £30 

 515  Brighton Football Programme Collection: A near complete run of home and away neatly presented in 
folders with a list of the few programmes previous owner never managed to obtain. 9 seasons. Large 
Box 

£50 -  £60 

 516  Soccer Star Bound Football Magazines: A superb run of 9 officially bound volumes covering the 
period Sept 1963 to Sept 1966. Must be over 150 issues. Excellent 

£130 -  £150 
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 517  Shoot Football Magazines: A large box containing many hundreds from its launch in the late 60s 
through to the early/mid 70s. Instructions to sell.   

£20 -  £25 

 518  Evening Standard 1970 London Club Football Newspapers: The complete run of all 12 issues covering 
all the London teams devoting a whole paper to each team over a 3 month period. Good.  

£25 -  £35 

 519  Manchester City Football Memorabilia: Includes 4 scrapbooks 24 central league single sheets from 
the late 60s early 70s. 19 home programmes from 65/66 championship season inc Practice Match.  

£30 -  £40 

 520  Barrow Home Football Programme Collection: Good run 66/67 x 27 67/68 x 26, 68/69 x 23, 69/70 x 
23 including Liverpool Friendly and 70/71 x 22. Excellent. (121) 

£60 -  £70 

 521  Hull City Home Football Team Football Programmes: Large box containing hundreds of unchecked 
programmes although 64/65 and 66/67 to 73/74 (9 seasons) look complete. Plus more. Very Good. 
Large Box 

£60 -  £80 

 522  Barnsley Rotherham + Sheffield Wednesday Football Programmes: Large quantity in two large boxes 
from the 60s onwards. Some harder to obtain including county cup, Rotherham v Bolton 69/70 
League Cup single sheet etc. Excellent. 

£25 -  £35 

 523  Crystal Palace Home Football Programmes: From 69/70 to early 80s with most programmes having 
press cuttings tucked inside. Hundreds of programmes. (1 box) x)  

£30 -  £40 

 524  Queens Park Rangers Home Football Programmes: Includes a bound volume for 74/75 and 180 
programmes of the iconic check front programmes. C/W A PM Binder made for QPR programmes 
and more. (1 box) 

£60 -  £70 

 525  Ipswich Town Bound Volumes + Books: Bound volumes of home programmes for 73/74 and 70/71 
(no Spurs p/p). C/W a selection of annuals, history (wensum) and Football book number 1. Very 
Good. (12)  

£25 -  £35 

 526  Ipswich Town Football Scrapbooks: From their beginning in 1938 to the 78 FA Cup Final including 
many press cuttings the odd programme etc in 18 scrapbooks. Interesting. 

£40 -  £50 

 527  Ipswich Town Youth SEC SJFC Suffolk Football Programmes: Single Sheet typed sheets 66/67 v 
Colchester SJFC, Arsenal SEC, Gillingham + Cambridge Mercia Youth, 67/68 Sudbury (h+a) Haverhill 
Bury (Final) Suffolk Cup Team changes to all. (8) 

£80 -  £100 

 528  Bristol Newpapers The GREEN''UN: The Evening Post ''Final newpaper'' covering Bristol City and 
Rovers from the early 1970s. (100+)  

£30 -  £40 

 529  Norwich City Newspapers Eastern Football News: The famous pink paged Saturday evening paper 
covering mainly Norwich from 1973 - 1979. Excellent condition with Ipswich content. (200+) 

£60 -  £70 

 530  Coventry City 1960s Home Football Programmes: Possible complete run of mid to late 60s homes in 
excellent condition and the majority have no team changes. (150+) 

£40 -  £50 

 531  West Ham Home Football Programmes + Binders: Twelve binders (8 small) from the 70s 80s and 90s 
containing West Ham Home programmes from the same period. A Boxx 

£30 -  £40 

 532  Southport Football Programmes: Over 50 from the 60s plus over 30 home and away from last season 
in the league including Last Match v Watford (77/78) plus many others. A Box 

£60 -  £70 

 533  Tottenham Home Football Programmes: Complete run of 65/66 homes plus 15 sheets from the mid 
to late 50s of which 4 are hole punched. (38) 

£25 -  £30 

 534  Huddersfield Home Football Programmes: A possible complete run from 67/68 to 74/75 lacking 
72/73. Very good condition with tokens complete. (1 box) 

£45 -  £55 

 535  Cambridge United Home Football Programmes: The first 3 seasons of the league complete from 
70/71 to 72/73. All individually wrapped. Crewe and Newport missing from 72/73 Excellent (70+) 
C/W mid 70s Cambridge News. 

£50 -  £60 

 536  Norwich City Home Football Programmes: Full run from 65/66 to 74/75 (10 seasons) in excellent 
condition. Possibly complete (200+) 

£50 -  £60 

 537  Scottish Football Programmes: From the 60s onwards a large box containing Hearts Aberdeen 
Dundee Hibernian Rangers and Celtic homes. Many hundreds including European. 

£40 -  £50 

 538  Plymouth Argyle Football Programmes: Over 100 from the mid to late 60s plus a good run of 70s 
including about 80 of the mid 70s newspaper style programme which are harder to find including 
75/76 Chelsea. Excellent. (300+) 

£70 -  £80 

 539  Portsmouth Football Programme Collection: Mainly homes including full sets for 90/91 in official 
binder, 91/92, 92/93 plus aways and lots more in a box.1976 appeal match with paper yet again with 
headline ''Save Pompey''. A Box (100s) 

£30 -  £40 

 540  Southampton Home Football Programmes: A good run from 62/63 to 72/73 with 72 being from the 
1960s and 48 from the 1970s. Most of 68/69 season are signed. Good (120) 

£35 -  £45 

 541  Mansfield Town Football Programme Collection: From 65/66 to 76/77 looks complete (12 seasons) 
and includes League Cup Nottingham County Cup Friendlies etc. Some aways included. Excellent. 
Large box 

£100 -  £120 

 542  Crystal Palace Home Football Programmes: From 63/64 to mid 1970s with over 100 being 1960s and 
the 68/69 season being bound in official binder. Good. (170+) 

£40 -  £50 

 543  Martin Peters + Geoff Hurst West Ham Signed Framed Photos: Two separate photos in quality 
frames depicting the England legends in West Ham kit. Signed card, plaque and photo professionally 
double mounted. (2) 

£50 -  £60 
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 544  Maidstone United Football Programmes: Incredible collection from the most exciting period in their 
history. Includes 87/88 last match at London Road. 89/90 first season and 91/92 last season look 
complete as do 90/91 with prices paid on bag housing programme. Match never played 92/93 
Scunthorpe and 91/92 Doncaster (last ever match). Possible £400 spent making this fine collection of 
which some are signed. mint (150+) 

£100 -  £120 

 545  Aston Villa Football Memorabilia: Includes many full sets of programmes with 80/81 home and away 
looking complete. At least another 8 seasons with 87/88 a bound volume. C/W 3 1970s scrapbooks. 
Large Box 

£30 -  £40 

 546  Tommy Lang Newcastle United Press Photos: The 1932 Cup Finalist is depicted in Scotland kit 
mounted and framed in that era. Two others in Newcastle kit all layed down with copyright Arthur 
Hacket markings. (3) 

£25 -  £35 

 547  Referee Mikes Taylors 1970s Career in Scrapbooks: Five scrapbooks former property of the Kent 
referee with press reports programmes and many team sheets always signed by the manager 
including Malcolm Alison and Noel Cantwell. 

£30 -  £40 

 548  Arsenal's 1970/71 Double Season Press Photos and Autographs; over 40 large Black and White Press 
Photos laid down into two official hard backed scrap books. Many hand-signed, all undedicated, 
including Wilson, Sammels, Simpson and McClintock.  

£180 -  £200 

 549  World Cup 1966 Final Football Programme: Original with no writing inside at all. Rusty Staples. Good. £60 -  £75 

 550  Bill Shankley Liverpool Tribute: Dinner 1973 plus Super Reds of the 70s, Limited edition 1974 and 
''Legend in his own time''. Harder to obtain items (4)  

£60 -  £80 

 551  Autographed Editions Signed Large Pictures: Two official folders containing 69 of the classic 
guaranteed authentic photos including Matthews Finney Best Lofthouse Ball Cantwell Both 
Charltons Dougan E Hughes etc. Excellent 

£375 -  £400 

 552  World Cup 1970 Mexican Signed Large Press Album: This special album designed for jounalists is very 
large and each of the pages has fantastic pictures covering Brazils route through the Finals with 
approx 12 Brazil hand signed autographs. Fair 

£200 -  £250 

 553  Aldershot Home 1960s Football Programmes: A run from 62/63 to 69/70 with 20 x 62/63, 17 x 
63/64, 25 x 66/67, 19 x 67/68, (120+) 

£50 -  £60 

 554  Real Madrid v Stade Reims 1959 European Cup Final: Football programme from the final in Stuttgart 
in excellent condition with no team changes. 

£60 -  £80 

 555  Proof Copy Jeff Astle Autobiography: Striker by the West Brom and England International the 
''uncorrected proof copy'' by Pelham Books the edition before the first edition was printed. 
Incredibly rare chance.   

£50 -  £60 

 556  Arsenal Football Books: Ures Truly by Ian Ure this is a Reviewers copy with letter from Pelham books. 
Book and D/J excellent. C/W 3 others plus Walley Barnes Captain of Wales 1953 first edition with 
tears to d/j. (5) 

£55 -  £60 

 557  John Charles Signed 1962 Autobiography: The Gentle giant signed and undedicated with excellent 
dust jacket. Wales and Leeds United legend. Excellent 

£35 -  £45 

 558  Europa Cup Football Books From Holland: Three superb hardbacked books covering 70/71 71/72 and 
72/73 covering every game from every round of all European Competitions covering many British 
Clubs. Printed in Dutch (3)   

£60 -  £70 

 559  Proof Copy The Long Hard Road to Wembley Stoke City 1972: Printers proof book of a ltd edition 
(300) published in 1972 in regard to Stokes famous League Cup Run. Written inside ''Proof Copy rest 
of photos to be inserted''. A one off. 

£40 -  £50 

 560  Manchester United 56/57 Away Football Programmes: Includes Blackpool Sunderland Preston Man 
City Leeds Cardiff Burnley and Bolton (fold) all others good. (8) 

£110 -  £120 

 561  Manchester United 55/56: 4 Away Football Programmes: Includes Blackpool Sheffield United 
Everton (fold) Huddersfield (rust) and home to Cardiff. Good unless stated (5) 

£60 -  £70 

 562  Manchester United 54/55 Away Football Programmes: Includes Bolton Sunderland Reading 
Huddersfield Everton Blackpool and Man City in League and Cup. Generally Good (8) 

£110 -  £120 

 563  Manchester United 53/54 Away Football Programmes: Includes Bolton creased, Sheffield Utd 
Arsenal Chelsea and Charlton. All Good. (5) 

£40 -  £50 

 564  Burnley v Manchester United 51/52 Football Programme: Dated 11 4 1952 in good condition with 
centre fold and no team changes. C/W Man Utd Aways at Man City 51/52 Good and 52/53 with PH. 
(3) 

£55 -  £65 

 565  Manchester United 1940s Away Football Programmes: Includes 47/48 Charlton 48/49 Chelsea and 
Huddersfield Town (Rusty Staples). All good (3) 

£60 -  £70 

 566  Stoke City v Manchester United 48/49 Football Programme: Dated 16 10 1948 this programme is 
complete but suffers from celotape to rear of spine, score on cover and two small holes smaller than 
usual punch holes. Hard to obtain 

£80 -  £100 

 567  Manchester City v Manchester United 45/46 Football Programme: Dated 13 4 1946 with Heavy fold 
some foxing but no team changes. Fair 

£50 -  £60 

 568  Wrexham v Manchester United 56/57 Fa Cup Football Programme: Rusty staple but at least fair with 
no team changes. 

£30 -  £40 

 569  Western Australia v Manchester United 1975 Football Programme: Very good condition programme 
with no team changes played on June 15th unusually late for end of season match.. 

£90 -  £100 
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 570  Manchester United v Grimsby Town 45/46 Football Programme: Neat team changes and score but 
excellent with no tearing or creasing.  

£65 -  £75 

 571  Manchester United 49/50 Home Football Programmes: Lacking only four programmes Weymouth 
and Portsmouth FA Cup and Aston Villa and Chelsea League. Generally Good. (19) 

£260 -  £280 

 572  Manchester United 50/51 Home Football Programmes: Matches v Leeds United Derby County and 
Portsmouth. Generally Good. (3) 

£40 -  £50 

 573  Manchester United Home Football Programmes Championship 56/57 Season: A near complete run 
of 1st team including Bilbao at Maine Road, Real Madrid. Fair/Good with no duplication often with 
tokens missing. (20) 

£100 -  £120 

 574  Manchester United 57/58 Home Football Programmes: Includes Red Star Dukla Prague Shamrock 
Rovers and 8 league matches. Over half have tokens missing. Good (11)) 

£50 -  £60 

 575  Manchester United 58/59 Bound Volume Home Football Programmes: Looks complete of first team 
homes with a few having tokens removed.  

£60 -  £70 

 576  Manchester United 59/60 Bound Volume Home football Programmes: Programmes have no team 
changes and all but one appear to have tokens intact. Includes Youth Cup v Morecombe Stoke 
Blackpool Middlesbrough and Preston. Very Good. 

£80 -  £100 

 577  Manchester United 60/61 Home Programmes in Binder: All league plus FA X1 v RAF, Bayern, FA Cup 
+ Exeter League Cup. Generally good mostly with tokens intact presented in PM Binder. (27) 

£55 -  £65 

 578  Manchester United 2008 Fully Signed Champions League Final programme: Autographed by all 20 
Man Utd players on pages 48 and 49 in the programme for the match v Chelsea.  

£100 -  £120 

 579  Manchester United Away Football Programmes; Includes 1970 Toronto Cup v Celtic, 1968 
Drumcondra Whelan Test, 1972 Berlin, 1953 Celtic Coronation Cup (tear), 1971 STFV Austria and 
1978 Preston Sadler Test. (6)   

£80 -  £100 

 580  Sunderland v Manchester United 49/50 Football Programme: Dated 18 2 1950 with writing on team 
page and at top of cover which mentions fixture v Man Utd and date. Staple removed no tears 
fair/good. 

£170 -  £190 

 581  Manchester United v Hibernian 51/52 Football Programme: Centre fold team changes. Good. C/W 
Reverse fixture at Hibs in 1960 with centre fold and no team changes. (2) 

£25 -  £30 

 582  FA Youth Cup Semi Final 1960 Preston v Manchester United Football Programme: Single card dated 
11 4 1960 with no team changes. Centre Fold 

£45 -  £50 

 583  Manchester United v Charlton Athletic 36/37 Football Programme: Dated 7 11 36 in good condition 
with no team changes. Light fold and rusty staples.  

£330 -  £360 

 584  Manchester United 37/38 v Bury Football Programme: Dated 7 5 38 with no team changes. Original 
staples and spine good. Very Good. 

£300 -  £320 

 585  Manchester United v Stoke City 35/36 Football Programme: King George 5th tribute inside. Minor 
repair to spine where staples were missing. No team changes. Good. 

£320 -  £350 

 586  Manchester United 45/46 v Stoke City + Man City Football Programmes: Both programmes have 
paper loss and no team changes. (2) 

£60 -  £70 

 587  Manchester United 45/46 v Liverpool Football Programme: Dated 9 2 1946 this single sheet has neat 
team changes and numbers written to front and folding. 

£60 -  £70 

 588  Manchester United 45/46 v Bradford Park Avenue Football Programme: Single sheet dated 30 3 
1946 has folding. No team changes. 

£70 -  £80 

 589  Stoke City v Manchester United 52/53 Football Programme: Rare Programme with team changes. 
Small tear to cover and beyond the cover in top right the programme has been clipped in the corner 
and is therefore lacking a piece the size of your small finger nail. 

£90 -  £110 

 590  Derby County v Manchester United 46/47 Football Programme: Dated 15 3 1947 programme has 
team changes and foxing (paper discolouration) to cover but remains at least fair. 

£70 -  £80 

 591  Charity Shield Football Programme 1953 Manchester United v Newcastle Utd: Hole Punched and 
pencilled team changes. Otherwise would have been very good.  

£130 -  £150 

 592  Charity Shield Football Programme 1956 Manchester City v Man United: Very good condition 
programme with no team changes. Rusty staples.  

£60 -  £80 

 593  Ticket + Programme Manchester United v Sheffield Wednesday 57/58 FA Cup: Dated 19 2 1958 with 
tribute to the Busby Babes following recent Munich aircrash. Programme team line up is filled in in 
pencil. Very good with token intact. Ticket dated 15 2 1958 (it was delayed) has crease and tiny piece 
missing from edge. (2)  

£160 -  £180 

 594  Manchester United v Wolverhampton Wanderers 54/55 4 Page Football Programme: Heavy centre 
fold which has torn back page and has been repaired with tiny piece of tape. Creasing but no team 
changes.   

£160 -  £190 

 595  Manchester United v Leicester City Postponed 64/65 Football Programme: Dated 19 12 1964 in 
excellent condition with no team changes. C/W Man City 10 2 1968 also postponed both have tokens 
intact. (2)  

£45 -  £50 

 596  Rare Postponed 78/79 Manchester United v Norwich City Football Programme: Excellent condition 
programme with no team changes. Dated 2 12 1978.  

£240 -  £280 

 597  Shamrock Rovers v Manchester United 1973 Football Programme: George Best pictured on cover 
dated 15 10 1973. Folding and team change from this challenge match.  

£25 -  £30 
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 598  England World Cup 1970 Autograph Football Book: Index to rear listing 28 players including Moore 
Bremner Labone Hughes Ball Astle and Osgood. Also Ramsey Billy Wright and Wolstenholme. Nice 
item 

£130 -  £150 

 599  World Cup 1966 Football Memorabilia: Includes excellent original Final Programme with line ups 
filled in. Autographed magazine pictures of all 22 of the squad plus Ramsey McGuiness Shepherdson 
and others including Johnny Byrne. Superb Folder 

£320 -  £350 

 600  World Cup 1970 Fifa Boletin 1+2: Both have 16 pages and are Multilingual produced by Fifa these 
bulletins are rare and number 1 features the Aztec stadium to rear 

£100 -  £120 

 601  FA Cup Semi Final Hillsborough disaster Complete Ticket: Liverpool v Nottingham Forest infamous 
afternoon of 15/4/89. This complete ticket is standing in the Spion Kop (opposite end to Leppings 
Lane). Excellent Condition 

£30 -  £40 

 602  Dartford 1940s Football + Cricket Memorabilia: Two cricket Score Cards from 1943 and 1945. 
Football includes Mounted team photo late 40s plus fixture cards for 47/48 and 48/49 membership 
for 49/50 and 13 autographs on page from 47/48.  

£40 -  £50 

 603  Workington 76/77 Last Season Bound Volume Football Programmes: Bound in Red Covers all home 
programmes including Aldershot P/P. Excellent 

£90 -  £100 

 604  Ipswich Town 38/39 Football Scrapbook: Many photos from newspapers plus cuttings of match 
reports covering possibly the whole of their first season in the league. Nice Item. 

£50 -  £60 

 605  Bobby Moore Westminster Abbey Thanksgiving Programme + Ticket: Dated 28/6/93 both items in 
excellent condition  

£100 -  £120 

 606  Stanley Matthews Thanksgiving Programme and Ticket: Dated 3/3/2000 both ticket and programme 
are excellent. C/W letter from Portsmouth to Peter Harris (England) asking him to represent the 
Club.  

£50 -  £60 

 607  Juventus Hurra Bound 1974 Football Magazines: All 12 issues from Jan to Dec 74 of the famous 
magazine bound with Red Covers. Excellent 

£30 -  £35 

 608  Ajax News Football Magazines: Covering the period 66/67 to 69/70. Ex bound from the golden era of 
being Dutch champions to the 1969 European final. Ajax Nieuws. (22)  

£60 -  £70 

 609  Oxford United 63/64 Home Football Programmes: Complete run including Oxford Cup Testimonials 
Friendlies Trial Matches and all 6 rounds of FA Cup at home. Excellent (34) 

£60 -  £70 

 610  Oxford United 64/65 Home Football Programmes: Complete run including Testimonials, A Friendly, 
Trial Matches and a Herefordshire Senior Cup. Excellent (32) 

£30 -  £40 

 611  Oxford United 65/66 + 66/67 Home Football Programmes: Complete run including 29 x 65/66 and 28 
x 66/67 includes Trial Matches etc. Excellent (57) 

£45 -  £50 

 612  Football Newspapers: Includes the full set of Evening Standard London Clubs 1-12 from 1970. Many 
other papers from a similar era. 

£20 -  £25 

 613  Northampton Town Promotion Football Scrapbook: Comprehensive scrapbook including reserve 
matches taking you through the seasons 63/64 and 64/65 which ends in promotion to the first 
division. Many hundreds of press cuttings and pictures. 

£35 -  £45 

 614  Blackburn Rovers v Northampton 65/66 League Cup Football Programme; Single Sheet in very good 
condition with no team changes. Rarest item from Northamptons famous 1st division season.  

£90 -  £100 

 615  Arsenal Football Newspapers: A fantastic collection with a lot from the double season. Worth a look. 
Large quantity. A Box 

£25 -  £35 

 616  Chelsea Football Memorabilia Box: Includes nice scrapbook, Supporters club newsletters including 
1968 Volume 1, Chelsea Blue and many programmes including 72/73 Man City Away P/P. A Box 

£35 -  £45 

 617  Burnley v West Ham 46/47 Football Programme: Incredibly sought after 8 page programme dated 12 
10 1946 staple removed no team changes or tears and in fact in very good condition. WHU written 
lightly in pencil and lightest centre fold.  

£200 -  £220 

 618  Burnley v Tottenham 46/47 Football Programme: Four page excellent condition programme dated 
18 2 1947 with one team change and score inside. No rips or tears a hard to obtain programme.  

£100 -  £120 

 619  Burnley 46/47 Home Football Programmes: Twenty three programmes 19 League and 4 FA Cup from 
Cup Final season only lacking the two above lots. Programmes have all had their staples removed 
(they have not rotted). Programme v Newport has celotaped spine and Notts Forest has PH the rest 
are at least Good. (23) 

£480 -  £550 

 620  Burnley 1950s Home Football Programmes: 54/55 -56/57 believed to be complete in 3 official 
binders to include 63 League 1 reserve 1 p/p 4 fac and 3 friendlies all excellent except 2.  Includes 
54/55 Chelsea 55/56 Man Utd 56/57 Tottenham P/P. (72)  

£200 -  £220 

 621  Arsenal Football Memorabilia: Includes Fairs Cup Programmes 70/71 x 5 Excellent with tokens, Away 
Yeovil FA Cup, 1952 Away Norwich sof, Man Utd. Good  

£20 -  £25 

 622  Oxford United 62/63 Complete 1st Season Home and Away Football Programmes: Folder Includes all 
League Cup Pre Season and Postponed issues plus away FA Cup at Falmouth and Kings Lynn. C/W 
Handbook. Good  

£300 -  £320 

 623  Bradford Park Avenue 69/70 Complete Season Football Programmes: Folder containing 54 
programmes from last season plus 70/71 Netherfield first match and May 74 Gt Harwood the last 
before liquidation. C/W Friendlies and County Cup. Good (54)  

£320 -  £350 

 624  European Cup Semi Final Celtic v Dukla Prague 1967: Football programme dated 12 4 67 with lightest 
fold and no team changes. The famous Lisbon Lions European Winning season for Celtic. 

£30 -  £35 
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 625  German 1966 Complete World Cup Sticker Album; Extremely rare ''Die Weltmeisterschaft'' trade 
card sticker album which includes 16 nations badge and 15 players each. Some wear and results 
filled in but neatly stuck down in the album. C/W unopened packet of stickers. 

£50 -  £60 

 626  Euro 76 Tournament Football Programme: Hosted in Yugoslavia the Euros only lasted 5 days due to 
only 4 teams entering. This programme has nothing filled in inside and has some creasing to spine. 
C/W Euro 68 Tournament Programme from Italy (2)  

£45 -  £55 

 627  Wolverhampton Wanderers 1949 Autograph Book: Seventeen autographs on 2 pages opposite one 
another (not back to back) from the famous season Wolves won the FA Cup and came 2nd in the 
league. 

£50 -  £60 

 628  Oxford United Sports Mail Football Newspapers: From the 60s and 70s Saturday Football Final 
Papers. Many hundreds in good condition. A Box  

£60 -  £80 

 629  Bournemouth Football Programmes 1969 - 1980: Many complete seasons of homes plus many 
aways in 10 folders. 2 large boxes. All programmes listed by vendor. Good 

£70 -  £80 

 630  Celtic Home Football Programmes: A large quantity from 1970 onwards in good condition. Large 
heavy box with instructions to sell.  

£20 -  £25 

 631  West Ham Home Football Programmes and Binders: From the 1960s onwards a large quantity of 
programmes in mixed conditions and 12 official binders. (2 boxes) 

£60 -  £70 

 632  Football Programme Selection 1950s: Wide variety spanning the decade including 50/51 Mansfield v 
Darlington Newcastle v Wolves, 52/53 Luton Res v Watford, 58/59 Kettering v Peterborough FAC. 
BPA v 54/55 Scunthorpe and 55/56 Halifax and more. Worth a look. Generally Good (29)  

£100 -  £120 

 633  Newcastle 1969 Squad Signed Fairs Cup Final Souvenir: Boys of 69 40 years reunion. This 8 page item 
has a double A4 size middle with pen pictures which have 21 players and all but one (Dyson) have 
been hand signed without dedication. Superb  

£120 -  £150 

 634  Rangers News Bound Football Newspapers: From number 1 August 1971 to number 52 August 1972 
and includes all the build up and post match news for the famous Final in Barcelona. 52 issues in 
large blue bound boards. Excellent.  

£60 -  £70 

 635  Sheffield Wednesday v Arsenal 78/79 FA Cup Football Programmes: All 5 programmes from 1st game 
at Hillsborough to fourth replay at Leicester. Arsenal went on to win the FA Cup defeating Man Utd 
in the Final. Good. (5) 

£25 -  £30 

 636  Barnsley Football Programmes: Home and Away mainly from the 1970s in very good condition. (Est 
500) 

£100 -  £120 

 637  Scottish Cup Semi Final Football Programmes: From 1960 to 1991 believed to be complete with all 
programmes looking Very Good.. (67) 

£70 -  £80 

 638  Scottish League Cup Semi Final Football Programmes: From 1959 to 1991 believed to be complete 
with only the 1959 programmes having score written to cover the rest generally good. (83) 

£80 -  £90 

 639  Sheffield United 1960s Home Football Programmes: Evenly spanning the decade from 61/62 to 
68/69 in excellent condition. (70) 

£25 -  £35 

 640  Swindon Town Home Football Programmes: From 66/67 to 79/80 we are informed this is complete 
including Inter League v Roma, Napoli and Juventus. Harder to obtain 74/75 West Ham FA Cup 
included. Very Good. (250+)  

£80 -  £100 

 641  Millwall Home Football Programmes: Complete seasons from 66/67 to 76/77 lacking seasons 71/72 
and 73/74. 8 seasons we are informed are complete. Noted friendlies included (200+) 

£50 -  £60 

 642  Blackburn Rovers Homes Football Programmes: Possibly complete from 70/71 to 77/78 including 
Friendlies Anglo Scottish etc. Some duplication. Collectors list enclosed Good (200+) 

£80 -  £100 

 643  Juventus v Leeds United 1971 Inter City Fairs Cup Final: May 1971 issue of Hurra magazine generally 
accepted as the programme as no official programme issued. Generally Good. 

£200 -  £220 

 644  Wrexham Home Football Programmes: A complete run from 66/67 to 79/80 lacking 68/69. Includes 
single sheets, Welsh Cup, Friendlies etc nicely presented in folders. Some scarce issues. Excellent 
(300+) 

£220 -  £250 

 645  Arsenal Football Memorabilia Box: Contains possibly a thousand cuttings from the 50s onwards with 
club letters and envelopes dated in the 40s plus many programmes including FA Cup Finals, 1980 
Valencia, Signed Wright photo and much more. Worth a look. 

£60 -  £70 

 646  Celtic 1967 Lisbon Lions Football Autographs: All 11 have signed a white card and none are 
dedicated. C/W Book by Andy Dougan on the same subject the great European Cup Win in 1967. 
Excellent (12)  

£140 -  £160 

 647  Leeds United Football Trade Cards 1970: Rare Yorkshire Evening Post picture cards with plain backs 
in excellent condition 

£110 -  £120 

 648  Chelsea Football Memorabilia: Includes 1970 FA Cup Final + Replay both excellent plus Pirate Replay 
away friendly at Dulwich 1974, 1949 AIK and Peter Osgood Football Greats book 6.C/W many 1970 
Newpapers and a FA Cup Ticket from the 1960s some difficult League Cup Away and more. 

£60 -  £70 

 649  Leicester City Home + Away Football Programmes: Looks complete at home from 67/68 to 71/72 
with 70/71 and 71/72 having possibly all aways as well. Excellent (150+) 

£40 -  £50 

 650  Brentford Home and Away Football Programmes: Complete home and away from 68/69 to 75/76 
including 70/71 Colchester P/P. Many press cuttings inside and handbooks. Estimate (400+)  

£120 -  £140 
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 651  Arsenal Football Scrapbooks: Six books containing hand written match reports and newspaper 
photos of incidents in the matches from 58/59 to 68/69. Concise methodical scrapbooks possibly 
covering every match. Must View. 

£65 -  £75 

 652  Arsenal 70/71 Photos and Scrapbooks: Sixteen privately taken photos including match at Highbury v 
Newcastle. Many press cuttings and 3 rosettes from similar era.  

£35 -  £45 

 653  Kent Non League 1960s Football Programmes:  Mainly early 1960s in Excellent condition from clubs 
such as Bexley Gravesend Folkestone and Ramsgate: (140) 

£50 -  £60 

 654  Enfield Football Programmes: Home and Away with mainly 1960s but a few 1970s including singles 
sheet v Chelsea 7/5/68 and 5/8/68. Many others include London Challenge Cup, Fa Cup  Amateur 
Cup and Handbooks. Worth a look (200+) 

£50 -  £60 

 655  Liverpool Football Newspapers: Many whole newspapers covering the Derbies with Everton 
''Saluting Liddell'' Big matches of the 1960s and much more. Mainly Liverpool Echo and Souvenirs. 
(24) 

£60 -  £70 

 656  Bill Shankley Football Memorabilia: Full newspapers reporting his retirement and death plus photos 
a scrapbook with anecdote cuttings, ltd edition book, record, tribute and a letter from Liverpool 
informing secretaries that Shankley had passed away. 

£130 -  £150 

 657  Sport Argus The Headliners Large Football Posters: Seven out of the set of 10 of the very large paper 
posters issued by the Birmingham based Argus. Includes Best Banks Dougan Cruyff Kindon Evans and 
Chivers. Excellent in display pockets.  

£35 -  £40 

 658  Leeds United 69/70 Bound Volume + More: Included in this lot are many home programmes from 
the late sixties early 1970s including Fairs Cup in Good Condition and Newspapers relating to the 
1973 FA Cup Final. 

£70 -  £90 

 659  Football Postcards Including Tonbridge and Crownley Athletic: Tonbridge from 56/57 and probably 
1930s plus BAFC 1908/09 and Crownley Athletic 1916/17. Excellent. (5) 

£30 -  £35 

 660  Bournemouth Football Programmes: Mainly homes from the 60s onwards including FA Cup v 56/57 
Tottenham, 60/61 Yeovil, 67 Newcastle (Dick Test) and about 40 x 1960s. Generally Good (150+) 

£35 -  £50 

 661  The Sun 3d Complete Set Football Stars 1972: Excellent condition large cards with all 50 included. 
C/W Unused album. Even non card collectors will love these. 

£60 -  £80 

 662  Europa Cup Rare Football Magazines: Covers Arsenal and Rangers from 71/72, Arsenal again from 
70/71 and Voetbal 73/74 covers mainly Ajax. Superb large magazines with many unseen photos 
taken by foreign press. (4) 

£120 -  £150 

 663  Everton + Liverpool Home Football Programmes: Everton Probably complete from 65/66 to 68/69 
plus 74/75 to 76/77. Liverpool 66/67 67/68 inc Walsall FAC single sheet, 74/75 77/78 and 85/86. 
Some aways for Liverpool also. Very Good. 12 seasons (300+)   

£75 -  £85 

 664  Coventry City Home Football Programmes: A possible complete run of 1970s plus some earlier and 
later and a programme from both grounds for the first ever relayed beam backed match between 
Cardiff and Coventry 6/10/65. Large Box containing many hundreds.  

£40 -  £50 

 665  Football Programme Box 1960s: A wide selection of teams spanning the decade generally in good 
condition. (250+) 

£50 -  £60 

 666  Football Programme Boxes 1970s: Possibly covering all clubs with the emphasis mainly on early 70s. 
Must be 400+ in two large boxes. 

£30 -  £40 

 667  Huddersfield Town Complete Seasons of Football Programmes: Home programmes in very good 
condition for seasons 67/68 to 79/80 lacking 71/72 and 78/79. Excellent (250+) 

£60 -  £70 

 668  Last Bradford Park Avenue Home Football Programme: Scunthorpe 4 4 1970 the last match at home. 
C/W 12 other BPA homes from the same season. Excellent with no team changes. (13) 

£40 -  £50 

 669  Bradford Park Avenue 67/68 + 68/69 Complete Home Programmes: Penultimate season x 22 and 
67/68 x 25. Very Good (47) 

£45 -  £55 

 670  Colchester United Home Football Programmes: From the 60s onwards with first five seasons of the 
70s looking complete. Quantity in Large Box. 

£25 -  £30 

 671  Sheffield Wednesday Complete Seasons of Football Programmes: A bound volume of 78/79 plus 
69/70 to 71/72 inclusive and 74/75. Excellent (100+) 

£35 -  £45 

 672  Arsenal Football Scrapbooks: Full of press match reports stuck down into scrapbook from 63/64 to 
79/80 with 8 from the 70s and 5 from the 60s. Not a complete run. Very Good. 

£70 -  £80 

 673  Folkestone v Arsenal 1970 Testimonial Football Programme; Dated 5/5/70 and announcing Arsenal 
as Fairs Cup Winners, this is a 4 page programme. No team changes. Light Creasing 

£80 -  £100 

 674  Arsenal Newspapers and Football Memorabilia: Paper from 1968 signed by Armstrong Graham 
Simpson Storey Court + Wilson. Many other papers including Spurs 60/61, 71 Fa Cup Semi. C/W Fairs 
Cup Souvenir and Paper plus Charlie George Hall of Fame Book and a programme guide for Arsenal 
1946-1993.  

£50 -  £60 

 675  Sunderland Home Football Programmes: Complete from 63/64 65/66 66/67 in PM binder plus 74/75 
75/76 and 76/77. 6 seasons excellent (100+)  

£35 -  £45 

 676  Preston North End Home Football Programmes: From 64/65 to 69/70 there are 120+. From 70/71 to 
78/79 the programmes look complete. Good. (300+) 

£70 -  £80 

 677  Watford Home Football Programmes; Starting 67/68 a large box containing several hundreds of good 
condition home programmes. 

£30 -  £40 
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 678  Merlin Football Sticker Albums: A complete World Cup 1990 and part complete World Cup 98 plus 
Premier League Albums 94 to 99 inclusive partly complete except for 94 which is complete. (9 
albums) 

£40 -  £50 

 679  Panini Football Sticker Albums: Either partly full or empty from 79 to 87 with duplication. (18)  £50 -  £60 

 680  Middlesbrough Complete Home Football Programme Collection: From 63/64 to 90/91 in quality Red 
PM binders with date to spine. Seasons look complete and in very good condition. (28 Seasons and 
binders) 

£300 -  £400 

 681  Middlesbrough Football Memorabilia Box: A wide variety of items including papers from the 40s 
onwards and parts of programmes from 1922 and 1913. A must view box.    

£30 -  £40 

 682  Liverpool 1968 The Sun Signed Portraits: Just smaller than A4 these lovely individual portraits are 
handsigned by all 11 which are Lawrence Lawler Strong Smith Yeats Hughes Hunt Evans St John 
Callaghan and Thompson and come in official folder. 

£120 -  £150 

 683  1966 World Cup Sheffield Visitors Handbook: 64 page guide in good condition with very light scuff. 
Nice Item. 

£50 -  £60 

 684  1966 Football World Cup Handbook from Liverpool: 138 page guide in good condition with very light 
fold. Issued by the Liverpool Post Office Sports Club in July 1966.  

£50 -  £60 

 685  1966 Football World Cup Draw Invitation: From January 1966 and embossed with World Cup Logo. 
Not filled in a very nice quality item.  

£50 -  £60 

 686  FA Cup Final 1921 Tottenham v Wolverhampton Wanderers Football Programme: Played at Chelsea 
this programme is complete but suffers from celotape and heavy folding. Staples are intact and 
there are no team changes but it would benefit from a professional repair.   

£800 -  £1000 

 687  Tottenham Away Football Programmes: Two Folders containing testimonials plus league and cup 
matches the highlight 61/62 Plymouth FAC and 62/63 Rangers ECWC. (40)  

£20 -  £30 

 688  World Cup 1970 Scrapbook and Memorabilia: Two folders containing hundreds of cuttings plus full 
newspapers, guides, Esso poster, programme etc. Worth a look.  

£25 -  £35 

 689  Brentford Home Football Programmes: Includes 2 x 46/47, 2 x 48/49, 3 x 49/50 then a quantity from 
the 50s to the 90s.  

£40 -  £50 

 690  FA Cup Final 1927 Stewards Badge: Arsenal v Cardiff City. A quality enamel metal and guilt heavy pin 
badge with the words ''Final Tie 1927 Steward Football Association''. Excellent Condition. 

£80 -  £100 

 691  Burnley Home and Away Football Programmes: A possible complete collection from 70/71 to 79/80 
in two large boxes with programmes being excellent and individually wrapped.  

£120 -  £140 

 692  Liverpool v Grimsby Town 45/46 Football Programme: Centre Fold Minor tearing to edges no team 
changes on this single sheet dated 29 4 1946.  

£30 -  £40 

 693  Charity Shield 1953 Football Programme Arsenal v Blackpool: Light centre fold no team changes. 
Rusty staple. Good.  

£25 -  £30 

 694  FA Cup Final Football Programme 1935 Sheffield Wednesday v West Brom: Usual fold down the 
middle and other minor creasing. Due to design of cover for this Jubilee edition it always looks worse 
than it is. Inside is very good with no team changes  

£180 -  £200 

 695  FA Cup Final Song Sheet 1938 Preston North End v Huddersfield Town: News Chronicle 4 pager with 
centre fold.  

£60 -  £80 

 696  Ajax v Arsenal 69/70 Fairs Cup Semi Final Football Programme: Excellent condition with no team 
changes dated 15 4 1970:  

£35 -  £40 

 697  European Cup Final Replay 1962 AC Florenz v Athletico Madrid Football Programme: Rare 
programme dated 5 9 1962 played in Stuttgart. Programme excellent with no team changes.  

£160 -  £180 

 698  Uefa + Fairs Cup Final Football Programmes: Includes 1974 De Sportgids Feyenoord v Tottenham and 
5 other Spurs. C/W 5 Fairs Cup including Leeds v Juventus and Uefa Cup 76 (Liverpool) Both Legs and 
81 (Ipswich) Both Legs. Good. (16)  

£150 -  £160 

 699  European Cup Winners Cup Final Football Programmes: Includes 63 65 66 76 80 85 91 94 95 and 98. 
All involving English Clubs. Good. (10) 

£60 -  £70 

 700  European Cup Final Football Programmes: Includes 75 (Leeds) 77 78 79 80 Forest signed by Francis, 
81 84 85 92 and 99. All but one involving English Clubs. Good. (10) 

£80 -  £100 

 701  Ajax v Athletico Madrid European Cup Semi Final 1971 Football Programme: Played in Amsterdam on 
28 4 1971 the programme has centre fold no team changes and is good 

£60 -  £70 

 702  Ajax v Real Madrid 1973 European Cup Semi Final Football Programme: Played in Amsterdam on 11 
4 1973 the programme has no team changes and is in good condition.  

£70 -  £80 

 703  Barcelona v Birmingham City 1960 Fairs Cup Final Programmes: Dated 2 Apr 1960 and 4 May 1960. 
Both good. (2)   

£20 -  £30 

 704  European Cup Final Ticket 1960 Real Madrid v Eintracht Frankfurt: Dated 18 5 1960 played at 
Hampden Park Glasgow this ticket has been torn perfectly along the perforation leaving the left 
hand side as it should. Good with fold. 

£40 -  £60 

 705  League Cup Semi Final Football Programme 1961: Rotherham v Shrewsbury 1st leg dated 21 3 1961. 
Programme has had a diy repair to centre fold. Programme has no team changes and is complete 
and is considered fair.  

£60 -  £80 
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 706  League Cup Semi Final 1960s Football Programmes and Ticket: Aston Villa v Burnley 1961 
Programme and ticket together with programmes for 64 at Man City, 65 at Leicester and 68 at 
Huddersfield and West Brom. Good. (6) 

£60 -  £80 

 707  Amateur Cup Final Programmes 1949 1950 + 1951: All have no team changes. 1950 has staples 
missing and a couple of splits to spine. 1951 has centre page loose. 1949 is good. (3) 

£20 -  £25 

 708  Amateur Cup Replay at Newcastle 1954 Football Programme: Crook Town v Bishop Auckland dated 
19 4 1954 a near mint condition programme with a team change score and attendance neatly 
written on team page.  

£60 -  £80 

 709  Amateur Cup final 1947 at Arsenal Football Programme: Excellent condition programme between 
Wimbledon and Leytonstone dated 19 4 1947 played at Highbury. Lightest fold but no team changes.  

£30 -  £40 

 710  Amateur Cup Final 1946 @ Chelsea Football Programme: Bishop Auckland v Barnet dated 20 4 1946 
the 4 page programme is complete with centre fold and a few numbers to centre team page. 

£40 -  £50 

 711  Tom Finney Signed 1954 FA Cup Final Programme: Finney was captain of the Cup Finalists Preston on 
this day and has signed the front cover neatly within white background. The programme itself is 
good with no team changes. 

£35 -  £45 

 712  FA Cup Semi Final Football Programmes 1952: All 4 semi Finals which are Arsenal v Chelsea both at 
Tottenham 29/3 and 7/4 plus Blackburn Rovers v Newcastle United played at Sheffield Wednesday 
and Leeds United. Fair/Good. (4) 

£90 -  £100 

 713  FA Cup Final 1949 Football Memorabilia: Good condition programme with no team changes and 
rusty staples together with The Sporting Star that evening, The Wembley Wolves Cup Final Souvenir 
and the story of the FA Cup with Wolves getting presented with the cup on the cover. Good. 

£35 -  £45 

 714  FA Cup Final Football Programme Collection: Ranging from 1958 to 2010 (not a complete run) 
including both Pirate and Original 1970 Replay. Mainly Very Good. Worth a look.look. 

£80 -  £100 

 715  Fairs Cup + Uefa Cup Final Football Programmes: Includes 1960 Barcelona v Birmingham, 1979 
Borussia MG v Red Star Belgrade (both legs), 1986 Real Madrid v Cologne (both legs), 1978 PSV v 
Bastia and more. Good. (11) 

£50 -  £60 

 716  Fairs Cup + Uefa Cup Final Football Programmes: Includes 1983 Anderlecht v Benfica, 1980 Borussia 
v Eintracht (both legs), 1975 Borussia v Twente, 1981 Alkmaar v Ipswich Town (both legs), 1969 
Newcastle Utd v Ujpest Dozsa and more. Good. (10)  

£60 -  £80 

 717  Manchester United v Liverpool 45/46 Football Programme: Excellent condition single sheet with 
team changes dated 9 2 1946.  

£70 -  £80 

 718  Manchester United v Blackpool 45/46 Football Programme: Single sheet programme dated 2 2 1946 
is complete and appears to have had a professional repair to a tear and has team changes. Good. 

£50 -  £60 

 719  Manchester City v Manchester United 45/46 Football Programme: Usual 4 page issue dated 13 4 
1946 has a tiny repair on fold. No team changes. Good  

£40 -  £60 

 720  Manchester United 57/58 Away Football Programmes: Includes Leeds United very good with no 
team changes and Bolton with tear on staple but no team changes. (2) 

£50 -  £60 

 721  Manchester United Home Football Programmes 61/62 to 64/65: 61/62 x 28 inc Italian League, 
Liverpool v Preston 2nd Replay, 62/63 x 27, 63/64 x 24, 64/65 x 25 Housed in two official binders. 
Most have tokens intact. Good. (104)    

£50 -  £60 

 722  Manchester United Home Football Programmes 65/66 to 68/69: Programmes good mainly with 
tokens 65/66 x 22, 66/67 x 24 including relayed match at Highbury, 67/68 x 23 inc Charity Shield and 
Man City P/P, 68/69 x 23. Housed in official binder. (92) 

£60 -  £70 

 723  Manchester United 1966/67 League Championship Banquet menu: Excellent condition menu dated 4 
8 1967. Held at the Midland Hotel Manchester with small rosette intact inside. Very Good.  

£80 -  £100 

 724  Manchester United v Arsenal 72/73 FA Youth Cup Football Programme: Dated 31 1 1973 programme 
has token no team changes and centre fold. 

£30 -  £40 

 725  Manchester United v Wolverhampton Wanderers FA Youth Cup Semi Final Football Programme: 
Token intact for programme dated 22 4 1958. No team changes and very light fold.   

£20 -  £25 

 726  Manchester United v West ham 56/57 Youth Cup Final Football Programme: Dated 7 5 1957 with no 
team changes. Slight tear on centre fold near spine. Excellent picture of West Ham Youth team to 
rear. 

£20 -  £25 

 727  Manchester United 1956 FA Youth Cup Semi + Final Football Programme; Semi Final v Bolton has no 
team changes but has rust marks and a 50% split spine. Final v Chesterfield has no team changes but 
has creasing. (2) 

£80 -  £100 

 728  Manchester United v West Brom 1955 Youth Cup Final Programme: Dated 27 4 1955 programme has 
folds a couple of tiny tears to edges. No team changes. 

£50 -  £60 

 729  Manchester United Signed Best Law + Charlton Football Programme: European Cup Semi Final 
Programme 1969 signed to cover in biro by the three legends. Good. 

£50 -  £60 

 730  Shamrock Rovers v Manchester United 57/58 Football Programme: Dated 25 9 1957. European Cup 
Programme in good condition with no team changes. Pin hole to top 

£30 -  £40 

 731  Manchester United v Burnley 45/46 Football Programme: Dated December 1st single sheet 
programme with fading team changes. Rear unusually does not have print but is folded and is 100% 
original. 

£60 -  £70 
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 732  Manchester United 1960s Supporters Magazines + More: Includes 74/75 Malta Tour, Handbooks, 
Yearbooks, Red Devils 56/57 Brochure, Fan Club Magazine 1966 World Cup Edition, 66/67 
Championship Brochure plus 50 Supporters Clubs Newsletter magazines from the 60s and 70s some 
London based. Worth a look.(65)     

£50 -  £60 

 733  Manchester United FA Youth Cup Home Football Programmes: A run from the 60s and 70s including 
1969 Semi Final West Brom (with token). Most have token removed and includes Lancs FA Senior 
Cup. (38) 

£60 -  £70 

 734  Charity Shield Football Programmes 1957, 1965 + 1967: All involving Manchester United with tokens 
missing but no team changes. (3)  

£30 -  £40 

 735  Manchester United Postponed 1960s Football Programmes: Away West Brom 65/66 (28/12), Home 
79/80 Bolton Wanderers (1/1), 64/65 Leicester City (19/12) and Man City (10/2). Tokens intact 
where applicable. (4) 

£25 -  £30 

 736  Manchester United Football Supporters Club Handbooks: Includes 1959, 61/2, 65/6, 67/8,  68/69, 
69/70, 71/72  and a 1990. Generally Good (8) 

£50 -  £60 

 737  Manchester United Reserve Football Programmes: Mainly homes with 10 from the 50s with tokens 
missing but includes an excellent away v Chesterfield 24/5/47. (23) 

£60 -  £80 

 738  Manchester United v Brentford 46/47 Football Programme: Dated 7 12 46 programme is very good 
with team changes. 

£50 -  £60 

 739  Complete Home Post War England Football Programme Collection: Yes every single one from 1945 
to 1992 starting in date order with France victory match. Be sure that all venues away from 
Wembley are there as well. Includes 46 Holland at Huddersfield, 47 Ireland at Liverpool, 48 Wales at 
Aston Villa etc. A not to be missed rare chance to obtain the complete run. Very Good. 7 files 
containing 193 programmes.  

£2000 -  £2500 

 740  Manchester City 1950s Home Football Programmes: Includes 51/52 Aston Villa Portsmouth Bolton 
53/54 Tottenham Charlton 54/55 Sheffield Utd Preston Sunderland and 55/56 Bolton. Fair/Good. (9) 

£35 -  £40 

 741  FA Cup Final Ticket 1934 Manchester City v Portsmouth: Although ticket is all there it suffers from a 
few nicks to edges and heavy creasing. 

£70 -  £80 

 742  FA Cup Final Ticket 1935 West Brom v Sheffield Wednesday: Fold has a small tear either end and 
there is some creasing but it is all there and is at least fair condition. 

£80 -  £90 

 743  FA Cup Final ticket 1936 Arsenal v Sheffield United: Ticket looks excellent from the front with no 
creasing or tears. The rear has a tiny piece of outer paper missing where the perforations took a tiny 
extra piece. Most wouldn't even mention it and overall condition is still good.  

£80 -  £90 

 744  FA Cup Final Ticket 1937 Preston North End v Sunderland: Good condition ticket with no creasing or 
tears.  

£60 -  £80 

 745  FA Cup Final Ticket 1939 Portsmouth v Wolverhampton Wanderers: Very good condition ticket with 
no creasing or folds.  

£60 -  £80 

 746  FA Cup Final Ticket 1945 Football League South: Chelsea v Millwall with no folds or tears. Very Good.  £40 -  £50 

 747  FA Cup Final Song Sheets 1958 - 1971: Lacking only 1959 a run of the last ever song sheets which 
finished in 1971 officially. (13) 

£50 -  £60 

 748  FA Cup Final Song Sheet 1939: Wolverhampton Wanderers v Portsmouth News Chronicle has usual 
fold and repaired tear. Very Good. 

£45 -  £55 

 749  FA Cup Final Song Sheet 1938: Preston North End v Huddersfield Town News Chronicle has usual fold 
very slight foxing and is very good. 

£75 -  £90 

 750  FA Cup Final Song Sheet 1937: Preston v Sunderland News Chronicle 4 pager has folding and is in 
very good condition. 

£75 -  £90 

 751  FA Cup Final Song Sheet 1935: West Brom v Sheffield Wednesday Daily Chronicle single sheet has 
usual centre fold and is very good  

£80 -  £100 

 752  FA Cup Final Song Sheet 1934: Manchester City v Portsmouth Daily Chronicle single sheet with usual 
fold and some tearing to edge. Fair/Good 

£80 -  £100 

 753  FA Cup Final Song Sheet 1932: Arsenal v Newcastle United Daily Express single sheet has usual 
centre fold and is excellent. 

£80 -  £100 

 754  FA Cup Final Song Sheet 1928: Blackburn Rovers v Huddersfield Town Daily Express single sheet has 
usual centre fold and some creasing. Good. 

£90 -  £100 

 755  FA Cup Final Song Sheet 1927: Arsenal v Cardiff City Daily Express 4 pager has slight folding and is 
excellent. 

£90 -  £100 

 756  League South Cup Final 1946 Football Programme at Chelsea: Bournemouth v Walsall dated 4 5 1946 
a 4 pager played at Stamford Bridge. Centre fold tiny repair at base of spine and no team changes. 
Good 

£35 -  £45 

 757  Football League War Final 1944 Football Programme: Played between Aston Villa (North Winners) 
and Charlton (South Winners) at Chelsea on 20 5 1944. This blank backed single sheet was played 
with all profits to King Georges fund for Sailors. Programme is complete but has some small tears 
around edges and has the score and scorers noted. No team changes. Fair 

£50 -  £60 

 758  War Cup Final 1942 Brentford v Wolverhampton Wanderers Football Programme: The play off of 
both the North and the South Cup winners played at Chelsea. A single sheet programme with no 
writing in good condition and no team changes. 

£80 -  £100 



www.staceyauction.com 34 
 

 

 759  London Cup Final 1941 Football Programme Brentford v Reading: Dated 7 6 1941 and played at 
Chelsea this single sheet is in very good condition. Folded but no team changes.  

£180 -  £220 

 760  FA Cup Final Football Programme 1931 West Brom v Birmingham City: You will not see a better 
condition 1931. It has never been repaired and has stayed in this condition for 81 years. No team 
changes no splits on the spine. A 2mm tear to edge on cover that you will look hard to find. Excellent 
and 100% original 

£600 -  £700 

 761  Scottish Football Programme Selection: Some interesting items including Meadowbanks first game in 
the league, 63 Scottish Cup Final and much more with good Dundee content. Hundreds in a box.  

£30 -  £40 

 762  Football Handbook Collection: Mainly 1960s and 1970s covering a wide variety of clubs with no 
duplication. (estimate 100) 

£50 -  £60 

 763  Southampton Southern Echo Football Newspapers: The famous Saturday evening paper covering the 
Saints matches between the mid 60s and the early 70s. Circa 200. 

£30 -  £40 

 764  FA Cup Semi Final Football Programmes: Burnley v Liverpool 1947 Replay at Man City (very good 
except split to bottom of spine), 1950 Chelsea v Arsenal at Tottenham (good with team changes) and 
1951 Birmingham City v Blackpool at Man City (good no team changes but split to base of spine). (3) 

£60 -  £80 

 765  Uefa Cup Final Football Programme Feyenoord v Tottenham 1974: Black and white 16 page 
programe has word ''Spurs'' written to cover. No team changes and no staples. Good. 

£35 -  £45 

 766  League Cup Semi Final Football Programme 1961: Shrewsbury Town v Rotherham dated 29 3 1961 
the winners to play in the first ever League Cup Final. Programme is slightly grubby has a tear on the 
staple and has a centre fold and number to cover. No team changes. Fair 

£40 -  £50 

 767  League Cup Semi Final Football Programme 1966: Cardiff v West Ham dated 2 2 1966 with slight fold 
very good with no team changes.  

£35 -  £45 

 768  European Cup Winners Cup Final Signed Football Programme 1971: Real Madrid v Chelsea Greek 
edition dated 19 5 1971 signed to cover at the time by 12 and on team page by Cooke and Dempsey. 
Programme itself is fair/good with fold and no team changes. 

£300 -  £340 

 769  World Cup 1966 Middlesbrough Football Tickets: North Korea v Italy, Excellent condition ticket dated 
19 7 1966 with very light fold, North Korea v Russia dated 12 7 66 Excellent and North Korea v Chile - 
minimal paper loss. All pink tickets for all 3 matches played at Ayresome Park. (3) 

£250 -  £280 

 770  FKS Signed complete Football Sticker Book 77/78: Good condition although centre pages loose 
through failing staple. Complete of all stickers with over 70 autographs.  

£40 -  £50 

 771  Panini and FKS Football Sticker Albums: Mexico 70 Soccer Stars 68/69 69/70 71/72 and 73/74 are 
complete with Euro 84 (5 missing) and World Cup 98 nearly complete. (6) 

£100 -  £130 

 772  World Cup 1966 Sheffield Wednesday Football Tickets: West Germany v Switzerland dated 12/7 a 
yellow ticket in very good condition plus a Grey West Germany v Uruguay Ticket dated 23/7 also in 
very good condition. Both played at Hillsborough. (2) 

£40 -  £50 

 773  Unused 1966 World Cup Football Ticket Argentina v Switzerland: Unused ticket with perforations still 
intact for low attendance match dated 19/7 played at Hillsborough. Excellentt 

£35 -  £50 

 774  Swindon Town 1960s Home Football Programmes: A complete run of programmes from 65/66 to 
68/69 (League Cup winning season). C/W Supporters Commemorative Handbook from 68/69. 
Excellent (100+) 

£40 -  £50 

 775  Anglo Italian Cup Final Programme 1970 Napoli v Swindon Town: Good condition programme with 
no team changes plus 9 press photos with stamps to rear of Swindon players all signed and 
undedicated plus press photo of the AIC. C/W Swindon Style 1969. (12) 

£30 -  £40 

 776  Swindon Town Away Football Programmes: A possibly complete run of four seasons from 70/71 to 
73/74 in good condition. (80+) 

£20 -  £25 

 777  Non League Football Programme Collection: Mainly from the 1960s and early 1970s with Bath 
Wimbledon and Carshalton prominent. Generally good condition although some Bath City hole 
punched. (estimate 150) 

£30 -  £40 

 778  Nottingham Forest Football Handbook Collection: A complete run of 1960s lacking 62/63 plus 59/60 
and more. Good. (15) 

£35 -  £40 

 779  Folkestone 1960s Home Football Programmes: Spanning the whole decade and in good condition 
although half appear to have score or word ''won'' to cover. (100+) 

£30 -  £40 

 780  Oxford United Football Handbooks + Supporters Club Magazines: A run of handbooks from 62/63 to 
71/72 lacking only 66/67 along with 13 Supporters Club Magazines from 1967 to 1971. Excellent (25)  

£35 -  £45 

 781  Enfield Football Programme Collection: Selection of Home and Away programme from the 60s and 
early 70s with some supporters club magazines. (estimate 100+) 

£20 -  £25 

 782  Kent Football Programmes: A wide variety mainly in good condition from the 50s 60s and early 70s. 
Worth a look as found 59/60 Gravesend v Headington (estimate 100+)  

£30 -  £40 

 783  Tottenham Home Football Programme Complete Collection 55/56 - 95/96: 41 seasons 100% 
complete of all home League, FA Cup, League Cup and European. Most programmes are very good 
from a private collection. Must be nearly 1000 programmes with 16 original Spurs binders with an 
incredible start of only 65p each. 

£650 -  £750 

 784  World Cup 1966 London Football Ticket Collection: All 10 tickets played in London which are the 9 at 
wembley including Final plus the one match played at White City. C/W Original Season ticket (white 
envelope). All ten beige tickets are excellent with no paper loss at all as were all neatly torn along 
perforations. 

£350 -  £450 
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 785  Scottish Football Autographed Football Teams 81/82: Hand signed Covering Squads Motherwell 
Stenhousemuir Clydesbank and Forfar Athletic there are 75 autographs in total so each team has 
been signed by the squad. Obtained by writing to clubs. Being sold with no reserve 

£20 -  £30 

 786  Ex League Football Autograph Sheets: Hand signed from 80/81 and 81/82 teams include Grimsby 
Town Hereford United Luton Town Newport County and Darlington. Squad signed team pages. Being 
sold with instructions to sell. 

£20 -  £30 

 787  Midland Football Team Autograph Sheets: Hand signed including 56 autographs from 81/82 in total 
of Derby County Stoke City and Port Vale. Being sold with instructions to sell.    

£20 -  £30 

 788  Southern Football League Autograph Sheets 81/82: Hand signed including Torquay Utd Swindon 
Town Portsmouth Wimbledon Watford plus a Fully signed Brentford Single Sheet programme. (92 
autographs). Instructions to sell. 

£20 -  £30 

 789  Yorkshire Football League Autograph Sheets 81/82: Hand signed including Leeds United Bradford 
City York City and Rotherham. (67 autographs). Being sold with instructions to sell. 

£20 -  £30 

 790  Football Autograph Sheets 80/81 and 81/82: Hand Signed including Cardiff City Oldham Athletic and 
Tranmere Rovers. (49 autographs). Being sold with instructions to sell. 

£20 -  £30 

 791  Signed Football Postcards: Hand signed includes John Connelly Kirk Stevens and Paul Futcher. All 
Hand signed undedicated. Being sold with instructions to sell. (24) 

£20 -  £30 

 792  Tottenham Hotspur 81/82 and 82/83 Signed Sheets: Hand signed FA Cup Winning season 81/82 is on 
headed paper and includes 14 autographs and 82/83 has 17 autographs. C/W letter from 
Spurs.Being sold with instuctions to sell. 

£20 -  £30 

 793  West Ham Football Autograph Books: Players include Foe Reiper Bilic Hislop Keller Margas Sinclair 
and Kitson. Five autograph books containing 100+ autographs. Being sold with instructions to sell. 

£30 -  £40 

 794  Bromley v Southall Football Programme 38/39: Athenian League with wear to spine. 8 page 
programme with no team changes 

£65 -  £75 

 795  Arsenal Complete Home Football Programme Collection 48/49 to 2010/2011: Private collection 
containing 63 complete seasons covering all League, League cup, FA Cup, European etc plus included 
are some friendlies and testimonials. Mainly programmes are excellent and 49 binders are included. 
Only lacking 65/66 Leeds Utd which had a low attendance and is reasonably hard to obtain. Must be 
1500 programmes and binders. Contained in 8 very heavy boxes. Rare Chance 

£1200 -  £1500 

 796  Rugby Programmes and Memorabilia 1940s: Two letters sent and signed by Welsh legend Vivian 
Jenkins in the late 40s. 3 excellent condition 7 a sides from Twickenham in 48 49 and 50 plus Oxford 
v cambridge 1950 and two excellent England home programmes at Twickenham in 1950 Ireland and 
1951 Scotland.  

£40 -  £50 

 797  Southend United v Newport County 35/36 Southern Cup Football Programme: Rare 1st team 
programme dated 2 10 1935 for the Southern Cup. Rusty staple no team changes and tiny tear near 
centre fold 

£100 -  £150 

 798  Southend United v Newport County 35/36 Southern Cup Football Programme: Rare 1st team 
programme dated 2 10 1935 for the Southern Cup. Rusty staple no team changes and tiny tear near 
centre fold 

£100 -  £120 

 799  Southend United v Arsenal Reserves 36/37 Football Programme: Dated 26 3 1937 a full 12 page 
programme from the London Combination. Rusty staple a tiny tear at top of cover some creasing 
and a few light brown handling marks. No team changes or writing. Overall fair 

£80 -  £100 

 800  West Ham Fully Signed 1964 Team Group: The 1964 Players Publication signed to the rear page 
which is the team group and fully signed in the era by all 16 on the picture in pen which includes 
Bobby Moore Jim Standen Alan Sealey and Johnny Byrne. Rare to get all these genuine autographs 
together. Also signed by Standen to front. Excellent  

£140 -  £160 

 801  Complete League Cup Final Programme Collection: From 60/61 to 2011 with every single programme 
there. From 60/61 to 65/66 (pre wembley) there were two legs and all 12 programmes are there in 
very good condition with only Chelsea v Leicester and West Ham v West Brom having team changes. 
A credit to its previous owner who has purchased top quality items and kept them in 4 nice folders.  

£1800 -  £2000 

 802  PROGS Football Private Cherished Registation Number Plate: The ultimate plate for dealer or keen 
collector. PRO 9S will cost you £25 to transfer to your car or any vehicle newer than 1978. A one off 
rare opportunity. 

£1800 -  £2000 

 803  Football Newspaper Collection: Many whole newspapers with heavy West Ham and Cup Final 
content. Papers from 1958 include Munich Disaster and West Hams promotion. A lot of 1970s Cup 
Final content and much more including ''Best Sacked'' ''McDonald signs for Arsenal'' and a lot more. 
Interesting lot with instructions to sell.  

£20 -  £30 

 804  Football Memorabilia: Contains a few tickets an Orient press pass for season 70/71 a 1966 World 
Cup FDC a selection of programmes from the late 50s onwards a few magazines and some 
Tottenham European home programmes plus away Final ECWC Final v Athletico Madrid.  

£20 -  £30 

 805  West Ham Football Programmes: Box containing many programmes from the 60s to the 80s with 
number one and number two of the West Ham statisticians Magazines covering all matches 1919 to 
1966,C/W a ticket and a press pass for West Ham for season 72/73. Worth a look.  

£20 -  £30 

 806  Hammers Portrait Gallery Newham Recorder Complete Set: Superb black and white pictures of West 
Ham players with fascimile autographs. It is a myth that there were 18 of these as in fact there were 
21 as Bonds Ferguson and Cushley were rarer late additions. Near mint (21) 

£40 -  £60 
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 807  West Ham 82/83 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  
Complete set from the last season of the small hammer programmes. As usual includes the full 
Helliar programme set. Excellent condition in official binder. 

£70 -  £80 

 808  West Ham 81/82 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  A superb 
run including all 3 postponed and all the more difficult sjfc and south east counties programmes. A 
complete run in excellent condition in official binder. 

£70 -  £100 

 809  West Ham 80/81 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  
Complete of all the many programmes issued this season. Including ecwc, sjfc, sec and fayc. Excellent 
condition in official binder. 

£70 -  £80 

 810  West Ham 79/80 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  
Complete of all programmes including both p/p matches versus Birmingham league and Bristol 
Rovers reserves. Excellent condition in official binder. 

£70 -  £80 

 811  West Ham 78/79 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  
Complete of all programmes including both p/p matches versus Burnley league and Bristol Rovers 
reserves. Excellent condition in official binder. 

£70 -  £80 

 812  West Ham 77/78 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  
Complete set including reserve p/p matches versus Oxford and Leicester. Excellent condition in 
official binder. 

£70 -  £80 

 813  West Ham 76/77 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  A 
complete run including Birmingham Reserves p/p and all sjfc. Excellent condition in official binde 

£70 -  £80 

 814  West Ham 75/76 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  
Complete of all programmes including Anderlecht special, sec versus Chelsea and Tottenham and of 
course european homes. Excellent condition in official binder. 

£75 -  £85 

 815  West Ham 74/75 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  
Complete of all programmes including all fayc right up to final. Please note pre season Texaco cup is 
not included versus Orient and Luton as they were not printed by Helliar. Excellent condition in 
official binder. 

£75 -  £85 

 816  West Ham 73/74 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  
Complete of all programmes including Cardiff reserves p/p. Excellent condition in official binder. 

£80 -  £100 

 817  West Ham 72/73 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes: 
Complete of all programmes includes all London youth cup versus Orient, Tottenham and Chelsea. 
Also all fayc and Bournemouth reserves p/p. Excellent condition in official binder. 

£100 -  £120 

 818  West Ham 71/72 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  A 
complete run of all 49 numbered programmes including No.32 Norwich reserves postponed. 
Excellent in official binder. 

£100 -  £120 

 819  West Ham 70/71 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  
Numbered set of 58 programmes lacking only No.28 England Youth friendly. Includes 2 postponed 
and Bedford Town, Coventry and Tottenham in their relevant finals. Excellent in official binder. 

£100 -  £120 

 820  West Ham 69/70 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  Every 
programme from the numbered set of 49 includes Ipswich and Bletchley in their relevant finals and 
the two difficult Millwall programmes in the SECL Cup and LYCJ. Please note Coventry league match 
is 7/2/70. Excellent in official binder. 

£100 -  £120 

 821  West Ham 68/69 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  Includes 
all programmes from the numbered set of 58 programmes. Includes 3 postponed the most difficult 
being No.40 Orient LYCJ p/p. Excellent in official binder. 

£100 -  £120 

 822  West Ham 67/68 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  Only 3 
missing from the numbered set of 55. Excellent in official binder. 

£80 -  £90 

 823  West Ham 66/67 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  All 56 
from the numbered set including all sjfc, fayc etc. Some hard to obtain issues. Excellent in official 
binder. 

£100 -  £120 

 824  West Ham 65/66 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  Lacking 
only 5 from the numbered series of 63 which are Aston Villa p/p, QPR fayc, Arsenal sjfc, Mansfield lc 
and Crystal Palace res. Includes Chelsea reserves p/p 18/12, 22/1 and played game 7/2, Tottenham 
fayc p/p, Cardiff reserved p/p and many other hard to obtain. Excellent condition in official binder. 
Please note away european specials were not available in Helliar sets. 

£140 -  £160 

 825  West Ham 64/65 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  Lacking 
only Mansfield reserves p/p from the numbered series of 49 but includes ecwc home legs, Norwich 
reserves p/p, and some hard to obtain sjfc v Crystal Palace and Tottenham. Excellent condition 
comes with official binder. 

£140 -  £160 

 826  West Ham 63/64 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  Lacking 
only Arsenal reserves from the numbered series of 56. Includes public practice, all fayc, sjfc, lcc, from 
the fa cup winning season. Excellent condition in official boxed binder. 

£180 -  £200 

 827  West Ham 62/63 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  
Complete of all the numbered series includes some very rare issues for example, both practice 
matches Nottingham Forest 26/12 p/p, both Fulham fa cup dates, all fayc matches including final v 
Liverpool and much more. Excellent in official binder. 

£200 -  £220 
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 828  West Ham 61/62 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  
Complete from the numbered series of 55. Including both practice matches, TSV Marl-Huls and all 
fayc including Orient p/p. Excellent condition in official boxed binder. 

£200 -  £220 

 829  West Ham 60/61 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  Lacking 
only Birmingham, Notts Forest and Portsmouth Reserves and the p/p practice match number 1. 
Includes all the rest from the series of 49 including Cardiff reserves p/p, mlc versus Arsenal, fayc 
versus Orient and Charlton, sjfc versus Millwall, Charlton lc and practice match number 2. Excellent 
condition in official boxed binder. 

£160 -  £180 

 830  West Ham 59/60 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  Lacking 
only Luton reserves from the numbered set of 55. Includes some hard to obtain issues including 
practice match Bexleyheath sjfc, Luton met league cup, all lcc sfc etc. Excellent condition in official 
boxed binder. 

£200 -  £220 

 831  West Ham 58/59 Complete set of Home 1st Team Reserve Youth Etc Football Programmes:  Missing 
only 6 from the numbered series of 58. But includes Orient reserves p/p, and all the fayc including 
final versus Blackburn. Includes both practice matches, mainly good condition with rusty staples in 
official boxed binder. 

£180 -  £220 

 832  West Ham 57/58 Complete set of Home 1st Team Reserves Youth Football Programmes: All 1st team 
Youth Reserves etc. Programmes numbered 1 to 65 lacking only number 45 Millwall SJFC. Includes 
both practice matches. 95% in mint condition just really 1st and last couple not perfect where they 
where housed since 1958.  

£500 -  £600 

 833  West Ham Football Handbook 1910/1911: Lacking 40% of its front cover (mainly borders) and the 
rear cover is missing. Some results filled out inside and original rusty staples keeping book intact. An 
antique from 103 years ago.  

£180 -  £220 

 834  West Ham Football Handbook 1911/1912: Lacking only about 5% from front and 5% from rear 
covers. Some results filled out inside and rusty staples are intact. I can supply the name of a 
professional repairer who would get this 102 year old antique handbook back to its original state. 

£200 -  £220 

 835  West Ham Football Handbook 1913/1914; Lacking covers some results filled out inside benefiting 
from an autograph of player Caton. Some tears to first page. 

£150 -  £180 

 836  West Ham Football Handbook 29/30: Lacking front cover and a 5% loss of paper to rear cover. A few 
tears and some writing inside but complete except for front cover.  

£70 -  £90 

 837  West Ham Football Handbook 35/36: Very good condition with rusty staples and some results filled 
out inside. Small bit of paper attached itself to the left of letter ''H'' in Handbook. (see photo) 

£40 -  £50 

 838  West Ham Football Handbook 36/37: Very good condition with rusty staples and some results filled 
out inside. 

£40 -  £50 

 839  West Ham Football Handbook 37/38: Very good condition with rusty staples and some results filled 
out inside. 

£40 -  £50 

 840  West Ham Football Handbook 38/39: Very good condition with rusty staples and no writing. £40 -  £50 

 841  West Ham Football Handbook Collection: Includes 55/56 56/57 61/62 1964 and many others from 
75/76 onwards with a couple of duplicates. Excellent. (27) 

£50 -  £60 

 842  West Ham Official End of Season Media Guides: Very Rare long thin publications only given to West 
Ham Football Press. Incredible detail listing all playing staff and all the little known facts that the 
press could use in their reports. A complete run of 1960s from 60/61 to 69/70. The first and last 
chance to get this complete run. (10) 

£180 -  £220 

 843  West Ham End of Season Summary Football Publications: A low print run information guide printed 
by programme printer Helliar and usually sent out with end of season sets of programmes. These run 
from 72/73 to 84/85 inclusive and are good with no writing. (13)  

£60 -  £70 

 844  West Ham Official Media Club Brochures: Superb collection of rare media guides and is described by 
the club as ''an enlargement to clubs official publication for press and other clubs''. Includes 70/71 to 
79/80 lacking 75/76 and 77/78 plus 82/83 to 85/86 inclusive. Very Good. Rare Chance. (12)  

£80 -  £100 

 845  FA Cup Final Programme 1923 Bolton Wanderers v West Ham: Original programme has centre fold 
and another fold near bottom, a small split from top of spine to original staple (about 1''), staples 
show slight rusting. There are no team changes, writing or tears and I would describe this item as 
well above average. 

£600 -  £700 

 846  West Ham Football Postcards: 30/31 and 33/34 showing evidence to rear corners that was 
previously stuck down. Both by Bedford Studios with 33/34 having West Ham Utd 1933/34 written 
to front, and players listed to rear. (2) 

£35 -  £40 

 847  West Ham Signed 1958 Promotion Handbook: Signed on inside autographed blank page by Bond, 
Malcolm, Grice, Smith, Keeble, Brown, Gregory, Cantwell, Musgrove and Nelson. Split spine. Comes 
with a rare West Ham story (Evening Standard) with tape to spine 

£50 -  £60 

 848  West Ham Signed 1958 Promotion Handbook: Signed on inside autographed blank page by Bond, 
Malcolm, Grice, Smith, Keeble, Brown, Gregory, Cantwell, Landsdown, Dick, Musgrove and Pyke. 
Split spine. 

£40 -  £50 

 849  West Ham Final Programmes & Tickets: ECWC Final 1965 and 2006 FA Cup Final have both 
programmes and tickets. Comes with Final programmes for 64, 75 and 23 re-print. 

£30 -  £35 

 850  Chelsea v Moscow Dynamo 45/46 Football Programme: Dated 13 11 45 this 4 pager has folding but 
no writing at all. 

£25 -  £35 
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 851  Chelsea 27/28 Football Squad Postcard: Original postcard with press stamp to rear stating Stilliard & 
Co of Fulham Road. Previously stuck down to scrapbook and evidence of that in rear corners. 

£25 -  £30 

 852  1920/30s Football Scrapbook: Many team groups from various publications including This Week, 
Boys Magazine etc stuck down to scrapbook. 100+ Being sold with no reserve. 

£20 -  £30 

 853  Football Writers Signed Dinner Menus: 1993 (Chris Waddle) multi signed including Jennings, 
Perryman, Brooking, Sheringham, Clements & others. 2002 (Robert Pires) signed by Terry Venables. 
2005 (Frank Lampard) signed by Lampard, Linekar, Brooking and other attendees. (3) 

£25 -  £30 

 854  World Cup 1966 Football Scrapbook and Tickets: Many pages with match reports stuck into 
scrapbook. Inner page contains all 10 london tickets, season ticket wallet and original envelope all 
stuck down.  

£80 -  £10 

 855  2002 World Cup Football Memorabilia: Includes programme, tourist information, guide for England 
supporters, poster, and other guides plus ticket for Argentina v England. Being sold with instructions 
to sell. 

£20 -  £30 

 856  Blackpool v Bolton Wanderers 1953 FA Cup Final Football Programme: No team changes, score and 
scorers noted inside, very good condition. 

£30 -  £40 

 857  1970 FA Cup Final Replay Football Programme: Near mint with no team changes for the match 
played at Old Trafford between Chelsea and Leeds Utd. 

£25 -  £30 

 858  FA Cup Final Football Programmes: 1954 to 1985 lacking 56, 60, 77, 82. Includes 70 replay but lacking 
other replays. Generally very good some have match reports and some have team changes. (30) 

£100 -  £130 

 859  England Football Programmes: Includes home 1949 v Scotland and 1946 v Switzerland both with 
tears to spine. 1966 tournament brochure plus 2 aways from 1981 in Switzerland. Many others 
mainly homes from the 60s onwards often with match reports inside. 50+ 

£35 -  £45 

 860  Big Match Football Programmes: Includes amateur cup, charity shield, 18 fa cup finals including 54 & 
55, plus league cup finals and more. Generally very good. (70) 

£45 -  £55 

 861  Topical Times Football Trade Cards Some Signed: Mainly Panel Portraits (the 10 x 3 inch photos). 23 
have been hand signed including Hunt (Spurs) Griffiths (Bolton) Jackson (Liverpool)  Weaver 
(Newcastle) Gee (Everton) O'' Dowd (Chelsea)  Shaw (Sunderland) Sandford (West Brom). There are 
79 unsigned plus 15 borderless ones 2 treble pictures and 7 A4 size. Up to half were removed from 
scrapbook but only evidence is a tiny mark either end of rear where double sided tiny piece of tape 
dried and fell off. (126) 

£200 -  £230 

 862  Topical Times Complete Football Card Albums: Miniature Panel Portraits and Stars of Football. Both 
albums host 24 cards which are excellent although albums are not.48 cards in 2 albums.   

£25 -  £30 

 863  My Favourite Soccer Stars Football Trade Cards: Six complete mini albums of 32 cards each 
presented with Tiger Lion Buster Smash Scorcher and Valiant. C/W 12 x 8 cards still perforated 
together. (288 cards and 6 albums) Excellent 

£40 -  £50 

 864  Football Trade Card Sets and Wallets: Top Cup Teams (Hornet), International Cup Teams (Hornet) x 
2, Cup Tie Stars of all Nations (Victor) x 2, Famous Football Teams in history Both sets, Super Stars of 
72 (Victor), Star teams of 61, Some sets are complete. Worth a look.   

£25 -  £35 

 865  Football Trade Cards including Chix: Some full sets including an excellent set of Chix number 1 series. 
Also set of Hints on Association Football in album and Evening Chronicle Newcastle and Sunderland 
greats complete of all 100, 3 Topical Times metal team groups and much more. Worth a look.  

£30 -  £40 

 866  Leyton Orient Fully Signed Championship Football Programme 61/62: Last home match of season v 
Bury in which Orient got promoted to Division 1 for the one and only time. Signed on front cover by 
manager Carey and inside on team line up by the squad the day they gained promotion with 
Liverpool. Excellent 

£25 -  £30 

 867  Mid 1930s Complete Football Team Group Photos: Four booklets 1st Division 2nd Division and both 
3rd Division South and North Booklets. Each one contains a team group of each team with players 
named underneath. We estimate this is from 35/36 but could be a season either side. Overall fair 
some staple rusting and Div 3 North has paper loss to rear 3 pages not affecting team pictures. (4) 
Instructions to Sell. 

£15 -  £25 

 868  West Ham Football Book Collection: West Ham Football Book Number No1 x 2,No2 and No3, Bobby 
Moore My Soccer Story (both covers) Geoff Hurst The World Game, Martin Peters Goals From 
Nowhere. All Excellent originals with Dust Jackets. (11)  

£30 -  £50 

 869  Striker Bound Football Magazine Collection: Two binders full of mint condition copies of the famous 
magazine. They run from issue 35 to 113 and look complete. Instructions to Sell 

£20 -  £30 

 870  Goal and Striker Bound Football Magazines: Striker from 35 to 113 in two official binders and 2 Goal 
binders with about 65 copies overflowing official bound volumes plus 5 copies of the last ever Soccer 
Star 19 6 1970. Instructions to Sell.   

£20 -  £30 

 871  West Ham Complete Scrapbook Collection: A thorough methodical set of 38 scrapbooks running 
from 58/59 to 2003/2004. These cover a press write up for each first team match including league, 
fac and league cup, and often friendlies and some other big matches like internationals and cup 
finals. Currently lacking seasons 61-62, 62-63, 67-68, 2001-2002. A rare one off chance. 

£100 -  £150 

 872  Everton 30/31 Champions Football Autographs: Superb item with team group from publication. 
Includes Dixie Dean and Jimmy Stein in total 13 signatures. 

£50 -  £60 

 873  Huddersfield Town 31/32 and 32/33 Football Autographs: A superb item neatly done in pen from 
32/33 with signatures of 31 including trainer and manager. Also a large page with 36 autographs 
from 31/32 also including trainer and manager 

£40 -  £0 
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 874  Derby County 31/32 Football Autographs: Superb item on cream page containing 26 autographs in 
pen. 

£40 -  £60 

 875  West Brom 1931 FA Cup Winners Football Autographs: All 11 that played and won the FA Cup are 
included. There are 17 autographs in total all signed in pen. Superb Rare item. 

£40 -  £60 

 876  Sporting Autograph Book: Collected by son of Maurice, Tony Weedon (some dedicated to Tony) 
includes Jack Hobbs Ken Barrington Matt Busby Stanley Matthews Danny O Sullivan (Boxing) and 
many more. Worth a look.  

£30 -  £40 

 877  Football Teams Autograph Book 1st Division 60/61 Tottenham Champions: A superb book with two 
pages opposite each other of most of the teams that played in Division one season 60/61 when 
Spurs where champions. Spurs are on 4 pages have 32 autographs including Blanchflower and White. 
West Ham have 4 pages and have 22 autographs including Bobby Moore.. There are Birmingham 13, 
Wolves 30, Everton 15, Sheffield Wednesday 12, West Brom  15, Blackpool 13, Blackburn 14, 
Newcastle 19, Chelsea 6, Man City 21, Man Utd 15, Bolton 18, Arsenal 17, Aston Villa, 18, Notts 
Forest 26, Preston 11, Burnley 12, England x 14 from the match v Ireland and Ireland x 9 from the 
same match. Much more included a must view.   

£350 -  £400 

 878  Football Teams Autograph Book 61/62: Simular to above book but from next season when Ipswich 
Town were Champions. Ipswich 12, Cardiff City 26, Sheffield United 19, Leeds Utd 10 (Charles), 
Liverpool 15 (Shankley), Leicester 14 + 7, Fulham 21, England 11, Huddersfield 18, Southampton 15, 
Sunderland 12, Stoke 21, Charlton 16, Derby 29, Middlesbrough 13 (Shepherdson) Swansea 15, 
Scunthorpe 13, Leeds Utd 16,Norwich 18, Luton 14, Peterborough 24, Walsall 20, Bristol Rovers 26, 
Portsmouth 12, Chelsea 25, Orient 14, Millwall 16 Also includes Dixie Dean Don Revie Arthur Rowley. 
Superb item.       

£300 -  £350 

 879  Scottish League Football Teams Autographs Book 61/62: Includes Celtic 11, Motherwell 14, 
Motherwell 15, Morton 23, Hibernian 13, Aberdeen 27, Rangers (60/61) 13, Partick 16, Dundee 23 
inc Bob shankley Bills brother who took Dundee to famous championship this season, Raith Rovers 
14, Third Lanark 9, Hearts 15, Kilmarnock 22, St Johnstone 23, ST Mirren 11, Dunfermline 19, Dundee 
United 19, Queen of the South 12, Airdrie 26, Falkirk 18, Clyde 12 and Torino 11 who must have 
toured in this era. Superb book.    

£250 -  £350 

 880  Rothmans Football Annuals + Millwall Breedon Book: Millwall Breedon History plus 6 Rothmans 
books including number 2 to number 5 inclusive (71/72 to 74/75). (7) 

£15 -  £20 

 881  Soccer Star Football Magazine Complete Bound Run 1958 - 1970: Former property of Soccer Star 
writer Maurice Weedon. All in good condition with official binders right up to last ever issue. At least 
3 boxes.  

£180 -  £200 

 882  Soccer Star Football Magazine Complete Bound Run 1958 - 1970 (2nd Set): Former property of 
Soccer Star writer Maurice Weedon. All in good condition with in official binders right up to last ever 
issue. At least 3 boxes.   

£180 -  £200 

 883  Old Football Book Box 1: Original books include Crown Prince Len shackleton, Stanley Matthews 
Story, Arsenal Famous Football Clubs 1952 (pb) Deternined to Win (Eastham), Wally Barnes and 
Foreward Arsenal both have no d/j. London Cup Final 1967, Tottenham Story. (48) 

£30 -  £40 

 884  Old Football Book Box 2: Original books include Autobiographies of Alf Ramsey, Roger Hunt, Ron 
Yeats and Jimmy Johnstone. Books on Clubs include Rangers (Hale) and both Everton and Coventry 
(Stanley Paul). (40) 

£30 -  £40 

 885  Athletic News Football Annuals 40/41 - 45/46: Complete run from the war. This is a hard set to 
obtain 41/42 has some damage although this doesn't affect the information. 44/45 has a split to 
spine and small corner piece missing. Other 4 good. C/W 9 pre war Topical Times Football and 
Sporting Annuals mainly poor except 4 which are OK. (15) 

£50 -  £70 

 886  Small Format Football Annuals: Includes Playfair, News of the World, FA Yearbooks, News Chronicle, 
The Post and many more. Estimate 100 books from the 40s onwards. Mixed Conditions. Generally 
Good. Instructions to Sell. 

£30 -  £40 

 887  Caxton Association Football and other Books: Large box containing large format football books 
including an excellent set of the four Green Caxtons books which are over 50 years old. Instructions 
to Sell. 

£15 -  £25 

 888  Sunday Chronicle + Wee Red Book Football Annuals: Sunday Chronicle 46/47 to 57/58 inclusive some 
good some bad overall fair (12). Wee Red Book 60/61 to 75/76 lacking one. Good (15) 27 Editions. 

£20 -  £25 

 889  News of the World Football Annuals: A complete run from 58/59 to 2004/2005 inclusive. Good. (47) £30 -  £40 

 890  Football Handbook Collection: Includes Romford 47/48 x 2 60/61 and 67/68, Leyton 51/52 + 52/53, 
Tottenham 1961 and 61/62, Oxford Application to the Football League 1962. Centenary Handbooks 
of Stoke City, Notts County, Aston Villa, Lincoln Promotion, Sheffield Utd 50 Seasons 1968, Arsenal 
71/72. All About Argyle a sixty year history of Plymouth 1963 These handbooks are big seasons for 
the clubs. (16)    

£30 -  £40 

 891  Signed Football Memorabilia: An Arthur Rowley hand Signed Postcard (possibly 50s Leicester) and a 
souvenir book, A jimmy Armfield 1970 Testimonial Programme signed neatly to cover in England kit 
and a 1964 England Programme signed inside by West Ham legends Ron Boyce and Ken Brown. 
Instructions to sell. 

£15 -  £20 

 892  Sheffield Wednesday 1932 Signed Football Team Picture: 11 pen pictures are taken from a Topical 
Times page, autographed by The Wednesday Team that came 3rd in the 1st division, signed in ink by 
Beeson, Catlin, Brown, Strange, Malloch, Stephenson, Leach, Starling, Jones, Ball and Rimmer 

£40 -  £50 
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 893  Arsenal 1932 Signed Football Team Picture: 9 pen pictures of the Arsenal team playing golf from the 
Topical Times page, signed by Male, James, Bastin, Hulme, Hill, Roberts, Jack, Moss, and John.  

£50 -  £60 

 894  Sunderland 1932 Signed Football Team Picture: 11 pen pictures are taken from Topical Times page, 
autographed in pen by Murray, Thorpe, Shaw, McDougall, Thomson, Gallacher, Carter, Hastings, 
Davis, Gurney and Connor. 

£35 -  £40 

 895  Chesterfield 1932 Signed Football Team Picture: 11 pen pictures are taken from a Topical Times 
page. Fully signed by all 11 in pen. 

£35 -  £40 

 896  Derby County 1932 Signed Football Team Picture: 11  pen pictures are taken from a Topical Times 
page, all autographed in pen by Cooper, Wilkes, Collin, Jessop, Nicholas, Hutchison, Rumage, Keen, 
Duncan, Bowers and Crooks. 

£40 -  £60 

 897  Dixie Dean Signed Football Magazine Picture: Mounted and measuring 8 x 3'' signed best wishes 
Dixie Dean clearly and undedicated 

£25 -  £35 

 898  Stoke City Early 1930s Football Autographs: Long white page with 14 autographs including Daniels 
Beswick Mills and Jackson all signed in pen.  

£35 -  £40 

 899  West Ham 56/57 Football Autographs: Two pages removed from an autograph book including 
Gregory Obeney Malcolm Lewis McDonald Wragg Brown Wright Landsdowne Musgrove Dare Alison 
Smith Cooper Foan Pyke Tucker Smith Dick and more. (21 autographs) 

£40 -  £60 

 900  Chelsea Football Autographs 1930/31: An exercise page containing 26 original autographs 
undedicated in ink. 

£40 -  £50 

 901  Bolton Wanderers Football Autographs 31/32: Two pages stuck down to autograph page from 
season 30/31 and 31/32 with 13 and 16 autographs undedicated in pencil. This team famously had 
the seasons record win in the 1st division defeating Liverpool 8-1. 

£45 -  £50 

 902  Blackpool Football Autographs 31/32: White page with 19 autographs from the season that 
Blackpool stayed up by one point. Undedicated in pencil.  

£30 -  £40 

 903  Manchester City 1933 Football Autographs: On long white paper attached to autograph page 
including Matt Busby this is the team that won the Fa Cup at the end of the season 33/34. 26 
autographs.  

£50 -  £60 

 904  Leeds United Football Autographs 1931: White page with pencilled autographs including both Jack 
and George Milburn. Incredibly Leeds got relegated with Man Utd this season. 29 autographs.  

£50 -  £60 

 905  Middlesbrough 1933 Football Autographs: Long White page containing 31 autographs undedicated 
in pen. Borough were involved in the highest scoring match this season in the league a 10-3 victory 
over Sheffield Utd. 

£40 -  £50 

 906  Glasgow Rangers 1933 Football Autographs: In the season they were both League and Cup Winners 
this white page has been stuck down to autograph page and contains 24 autographs in pen all 
undedicated. 

£40 -  £60 

 907  Leicester City 32/33 Football Autographs: White page stuck down to autograph page containing 27 
autographs all undedicated in pen. 

£30 -  £50 

 908  Dulwich v Leyton 1934 Amateur Cup Final Autographs: Match played at West Ham with 12 
autographs of the winning Dulwich team and 5 Leyton. Nice item 

£30 -  £40 

 909  Portsmouth 32/33 Football Autographs: White page with 29 autographs in pen stuck down to 
autograph page including J Seed. 

£40 -  £60 

 910  Blackburn Rovers 32/33 Football Autographs: White page with 18 autographs in pen. Rovers 
famously produced a match this season which was the highest scoring in the division a 6-5 win over 
Blackpool. 

£35 -  £45 

 911  Arsenal 32/33 League Champions Football Autographs: A long white page containing pen autographs 
of Bastin James Male and Jack in fact 15 autographs from the team that won the league that season. 
A superb item. 

£60 -  £70 

 912  Sunderland 32/33 Football Autographs: Dated 19/2/33 on Hotel paper from Southport and 
containing 14 autographs. Signed the day after defeating Blackpool the team relaxed in Southport in 
preperation for the midweek match v Leeds. Aesthetically pleasing 

£40 -  £50 

 913  Newcastle United 32/33 Football Autographs: Long white paper containing 17 autographs of the 
team that had just won the FA Cup 3 months earlier including scorer of both goals Allen. 

£60 -  £70 

 914  Tottenham Hotspur 32/33 Football Autographs: Long white paper containing 30 autographs in pen 
of the promotion team that narrowly missed out on winning championship by one point. 

£60 -  £70 

 915  Corinthians 32/33 Football Autographs v West Ham FA Cup: Autograph page containing 13 
autographs in pen of the squad that faced West Ham in the FA Cup. 

£30 -  £40 

 916  Sheffield Wednesday 32/33 Football Autographs: Signed in pen on long white paper by 23 of the 
squad that came 3rd in division one. 

£30 -  £50 

 917  Everton FA Cup Winning 1933 Autographs: Long white paper signed by 37 of the famous Cup 
Winning Squad. (4 have been attached on). Dixie Dean amongst the great names. A real piece of 
history 

£60 -  £70 

 918  Racing Club De Paris 32/33 v Arsenal Football Autographs: Jimmy Hogan was manager this season 
and attracted Arsenal to France for a friendly. The ex Celtic boss has signed this along with another 
15. Slight tear on fold. 

£30 -  £40 

 919  Fulham 32/33 Football Autographs: White paper stuck down to autograph page containing 13 
autographs in pen of the squad that came 3rd in Division 2. 

£35 -  £45 
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 920  Motherwell Runners Up 32/33 Football Autographs: Neatly set out on page in player position and 
signed by 13 in pen of the squad that that missed out only by 3 points from becoming League 
Champions. 

£30 -  £50 

 921  Derby County 32/33 Football Autographs: Long white paper signed by 31 of the Squad in pen. £35 -  £40 

 922  Sheffield United 32/33 Football Autographs: Long white paper attached to autograph page signed by 
16 of the Squad in pen. 

£30 -  £40 

 923  Aston Villa 32/33 Runners Up Football Autographs: Long white paper attached to autograph page 
signed by 25 of the Squad in pen that came 2nd in division one. 

£35 -  £45 

 924  West Ham 32/33 FA Cup Semi Finalists Football Autographs: Autograph page signed by 17 including 
Vic Watson and Charlie Paynter. Rear has 3 autographs of England Players Hibbs Goodall and 
Blenkinsop. 

£35 -  £45 

 925  Gillingham + Aston Villa 30/31 Football Autographs: Gillingham x 10 collected in match with Thames 
as Referee and Thames Goalkeeper also signed. Rear has 5 Aston Villa autographs of players v West 
ham the same season. 

£30 -  £50 

 926  Chelsea 30/31 Football Autographs: Signed on autograph page at the match v West Ham FA Cup by 9 
players. 

£25 -  £35 

 927  Middlesbrough 30/31 Football Autographs: Signed by 17 in pencil with positions next to each player. £35 -  £45 

 928  Sheffield Wednesday + Grimsby Town Football Autographs: Grimsby players in match v West Ham 
have signed directly into autograph book x 7 and 3rd place Sheff Wed page has been stuck down to 
rear by 12 

£35 -  £45 

 929  Derby County 30/31 Football Autographs: Signed on lined paper then stuck down to autograph page. 
29 signatures.  

£35 -  £45 

 930  Huddersfield Town 1930 FA Cup Finalists Football Autographs: Signed in pen to autograph page by 
35 of the squad only 3 months after their famous Fa Cup Final v Arsenal. 

£40 -  £60 

 931  Huddersfield Town 1930 FA Cup Finalists Football Autographs: Signed in pen to autograph page by 
35 of the squad only 3 months after their famous Fa Cup Final v Arsenal. 

£40 -  £60 

 932  West Ham 1931 Football Autographs: Pencilled in Autograph book by 12 with Jimmy Ruffell stuck 
down. Some great names including Hufton and Watson. Part of a 31/32 Reserve programme stuck 
inside book also included. 

£35 -  £45 

 933  Plymouth 1931 Football Autographs: Piece of paper stuck down to autograph book page with 27 
autographs in pencil. 

£35 -  £45 

 934  Glasgow Rangers and Bolton Wanderers 1931 Football Autographs: Lined page with 14 pencilled 
autographs of Rangers and to rear 9 of the Bolton team that won at West Ham 4-1 on 3/4/31. 

£45 -  £50 

 935  Bolton Wanderers 1931 Football Autographs: Piece of paper with 18 autographs in pencil including 
Finney Gibson Griffiths and Wright. 

£35 -  £45 

 936  Newcastle United and Aston Villa 1931 Football Autographs: Two autograph pages (not back to back) 
containing 26 Aston Villa autographs in ink with to rear 12 Newcastle Utd on white paper laid down 
to back of Villa autographs. (probably possible to remove) 

£45 -  £55 

 937  Liverpool 1931 Football Autographs: White paper laid down to autograph page containing 12 
signatures in pen including Bradshaw McPherson Wright and McDougall 

£40 -  £50 

 938  Sheffield Wednesday 1931 Football Autographs: White page laid down to autograph book page 
containing 29 autographs in pen from the team that came 3rd in Division 1. Signatures include 
England player Blenkinsopp Hooper Burrows and Mackay 

£45 -  £55 

 939  Chelsea 31/32 Football Autographs: Signed in blue pencil by 19 then a further 3 have been stuck in. 
Paper has a tear and some wear to edge.  

£35 -  £45 

 940  Arsenal 31/32 Football Autographs: The team that missed out by 2 points for the title and lost in the 
FA Cup Final including Hapgood Jack Bastin Male Parker and rare autograph of Herbert Chapman. 14 
autographs in pen of which two are stuck in. 

£50 -  £60 

 941  Glasgow Rangers 31/32 Football Autographs: Autograph page removed from book containing 17 
autographs in pen. 

£40 -  £50 

 942  Blackburn Rovers 31/32 Football Autographs: White page with 21 autographs in green pen including 
Britton and Carver. 

£40 -  £50 

 943  Leicester City and Corinthians Football Autographs: Leicester autographs x 12 laid down to 
autograph page and 7 Corinthian Signatures to rear both collected at the away matches at West 
Ham this season. 

£40 -  £60 

 944  Portsmouth 30/31 + 31/32 Football Autographs: A white page containing 20 autographs in pen from 
31/32 and a salmon page from 30/31 containing 9 autographs collected in the 4-3 defeat at West 
Ham. 

£50 -  £60 

 945  Leicester City 31/32 Football Autographs: White page containing 22 signatures in pen. £40 -  £60 

 946  Lincoln City 31/32 Football Autographs: This is the Championship winning team who got promoted 
this season to division two. 23 signatures in pen. 

£40 -  £60 

 947  West Ham 30/31 Football Autographs: Centre pages of autograph book with signatures of Ruffell 
and Hufton. 22 signatures in total a mixture of pen and pencil with position played written to the 
side. 5 more West Ham to rear including legend Manager Charlie Paynter plus 6 Blackpool from the 
team that lost 3-2 at West Ham.  

£40 -  £60 
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 948  Birmingham City 30/31 and 31/32 Football Autographs: Incudes FA Cup Final team from 1931. 7 
from 30/31 with 2 Brighton above plus 11 on white paper stuck down done 3 months after Final with 
Birmingham Football Club stamp.  

£45 -  £55 

 949  Birmingham City Early 1930s Football Autographs: Eleven from 32/33 on cream page and 16 from 
31/32 both sets in pencil so some autographs repeated. 

£55 -  £65 

 950  Sheffield United Early 1930s Football Autographs: White paper headed 31/32 with 17 autographs 
and a separate lined paper with another 17 which is headed 1932 so some are repeated.  

£45 -  £55 

NOTICE

1. All statements contained in the catalogues as to any Lot are made without 
responsibility on the part of the Vendors or the Auctioneers.  

2. All statements contained in the catalogue as to the authenticity, attribution, 
genuineness, origin, authorship, date, age, period, condition or quality of 
any Lot are statements of opinion, and are not to be taken as, or as 
implying, statements or representations of fact.  

Imperfections not stated  

3. Intending purchasers must satisfy themselves by inspection or otherwise 
as to all such matters and as to the physical description of any Lot. 

4. Neither the Vendor of any Lot nor the Auctioneers make or give, nor has 
any person in the employment of the Auctioneers any authority to make or 
give, any representation or warranty in relation to any Lot.  

 

5. The purchaser shall pay the hammer price together with a premium of 15% 
of the hammer price.  The premium at the appropriate rate is payable by all 
purchasers. 

CONDITIONS OF SALE
1. The Auctioneers act as Agents only. Each Lot as set out in the catalogue, 

or as divided or joined with any Lot or Lots at the sale at the sole 
discretion of the Auctioneers, is sold with all faults imperfections and 
errors of description, and neither the Vendor nor the Auctioneer are 
responsible for the authenticity, attribution genuineness, origin, authorship, 
date, age, period, condition or quality of any Lot. All statements in the 
catalogue as to any such matters are statements of opinion, and are not to 
be taken as, or as implying, statements, or representations of fact. 
Purchasers are deemed to have satisfied themselves by inspection or 
otherwise as to all such matters and as to the physical description of any 
Lot. Neither the Vendor nor the Auctioneers make or give, nor has any 
person in the employment of the Auctioneers any authority to make or 
give, any representation or warranty, and in any event neither the Vendor 
nor the Auctioneers are responsible for any representation or warranty of 
for any statement in the catalogues.  

2. Subject to the reserve price, if any, up to which figure the Auctioneers 
reserve the right of bidding, the highest bidder shall be the Purchaser, and 
if any dispute arises between two or more bidders, the Auctioneer shall 
adjudicate and his decision shall be final and binding on both parties. No 
person to advance a less sum than shall be named by the Auctioneer, nor to 
retract his or her bidding. No Lot to be removed until paid for.  

3. The Purchasers to give in their names and places of abode, and pay for 
each Lot at the fall of the hammer (if required), in default of which the Lot 
to be put up again. The Auctioneer reserves the right of withdrawing, 
consolidating, dividing or altering the order of any Lots.  

4. All Lots to be paid for on or before the close of the sale, and shall remain 
at the risk of the respective Purchasers from the fall of the hammer until 
their removal, the same to be taken with all faults and errors of description. 
All Lots must be cleared by 12 noon on the Saturday following the sale. 
No Lots to be removed during the progress of the sale.  

5. It is expressly stipulated that all Lots are sold for Cash Before Delivery 
(unless a previous arrangement has been made with the Auctioneer); and 
should the delivery of a Lot or Lots be obtained by the tender of a cheque; 
which shall be unprovided for, the Purchaser so acting will be deemed 
guilty of obtaining goods under false pretences and be legally dealt with 
accordingly. The Contract of Sale shall be deemed to be with the 
Auctioneer and all payments to be made to him only. Cheques from 
persons unknown to the Auctioneer cannot be accepted. Credit cards 
unacceptable.  

6. Upon failure of complying with any of the above Conditions the Lots un-
cleared shall be re-sold by public or private sale and the deficiency (if any) 
together with all expenses attending such re-sale shall be made good by the 
defaulter at this sale.  

7. The Auctioneer has absolute discretion to divide any Lot, to combine any 
two or more Lots or to withdraw any Lot or Lots from the sale, to refuse 
bids, regulate bidding or cancel the sale without in any case giving any 
reason or without previous notice. He may bid on behalf of the vendor for 
all goods which are being offered subject to reserve or at the Auctioneer’s 
discretion.  

8. The highest bidder shall be the buyer except in the case of a dispute. If 
during the auction the Auctioneer considers that a dispute has arisen he has 
absolute discretion to settle it or to re-offer the lot. The Auctioneer may at 
his sole discretion determine the advance of bidding or refuse a bid.  
 

 

ONLINE BIDDING 
For specific auctions, the auctioneer may offer an online bidding service via the-
saleroom.com for bidders who cannot attend the sale.  In completing the bidder 
registration on www.the-saleroom.com and providing your credit card details 
and unless alternative arrangements are agreed with us, you: 

1. Authorise the auctioneers, to take full payment on the Saturday following 
the sale using the credit card details on file unless you contact us to 
arrange payment before then. 

2. Confirm that you are authorised to provide these credit card details to 
Stacey’s Auctioneers & Valuers through www.the-saleroom.com and 
agree that Stacey’s Auctioneers & Valuers are entitled to ship the goods 
to the card holder name and card holder address provided in fulfillment of 
the sale. 

3. Accept that your use of the-saleroom.com facilities will be restricted and 
your details shared with other auctioneers should a payment not have 
been received or authorised within seven days of the sale date. 

Please note that any lots purchased via the-saleroom.com live auction service 
will be subject to an additional 3% commission charge + VAT at the rate 
imposed on the hammer price. 
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